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SLEKTEN BLICHFELDT

Se ikke bort fra dine aner, 
det er de som skaffer deg suksé. 
Måtte barn og barnebarns faner 
i fremtiden bare bud om det.

R. B.



SLEKTEN

BLICHFELDT
i Tyskland - Danmark - Norge i 475 år, 

hvor av 300 år i Norge

Utgitt av

RAGNAR BLICHFELDT, HOLMSBU

EGET FORLAG

HOLMSBU 1969



SlEKTEN her i Norge stammer fra Danmark. I dansk arkiv for Gene

alogi og Heraldik, v/ slektshistoriker Torkil Baumgarten, Århus, ut- 
gitt i 1908 til 1912, hefte 5—8, s. 169, finner man en meget fyllest- 
gjørende stamtavle over de fleste familiegrener av slekten i Danmark 
i det 16. og 17. århundre, og for én grens vedkommende ajourført helt 
frem til omkr. 1900. I 1911 utgir han en bok 1. avd. som et særtrykk 
herav.

Denne stamtavle over slekten nevner han som «første avdeling», og 
da han ved flere personer henviser til «Se anden Afdeling», har det 
opprinnelig vært hans mening å fuliføre slektshistorien. I så tilfelle 
var antakelig de forskjellige grener av slekten i Norge også kommet 
med. Imidlertid har han ikke utgitt noen «Anden Afdeling» om fami
lien Blichfeldt. Ved korrespondanse i 1935 opplyser han på forspørsel 
bl. a. «at da jeg ikke fik mine Udlæg dækkede ved min første Ud
givelse, vil der ikke komme nogen ny Stamtavle over Slægten Blichfeldt 
fra mig».

Av første avdeling ser man at i Danmark er der bevart en gammel 
bok med opptegnelser om familien. De første opptegnelser er gjort 
i begynnelsen av det 16. årh. og er ajourført helt frem til ca. 1830, 
og dermed har man autentiske opplysninger om slekten fra stamfaren, 
født omkr. 1530—40, og fremover i ca. 300 år. Opptegnelsene i boken 
er tatt med i Baumgartens første avdeling. Disse opptegnelser er, som 
vanlig i slike private opptegnelser, preget av familiebegivenheter bare 
i den nærmeste krets, men det gir et meget godt utgangspunkt for videre 
gransking og ajourføring.

For dem som måtte være interessert i å lese disse opptegnelser er de 
å finne bl. a. i Universitetsbiblioteket i Oslo. Jeg tar med bare følgende 
avsnitt:
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«Anno 1631 ny aars dag om morgenen tilig døde min salige fader M. 
Henrich Christenssøn Blichfeld, som waar si. M. Christen Ottossøn 
Blichfeld fordum sognepræst til vor frue kirke i Aahuus, cannich i 
capitelet ibm. oc probst i Ning-herit oc Efvua Nielsdatter, si. Niels 
Jacobssøns datter i Aarhuus, deris søn, kaldet præst til Thistrup oc 
Fugelsløff sogner i sønder herrit søndagen efter vor herres himmelfards 
dag 1597. Præst der til sognerne udj 33^2 aar oc probst i sønder herrit. 
Efterlod sig 7 børn, 6 sønner oc 1 datter naunlig: her Christen Henrichs- 
søn sogne præst i Lygaae, Niels Henrichs., Hans Henrichs. Olluf Hen
richs. Just Henrichs., Frants Henrichs., oc Apollonie Henrichsdatter. 
Af huilche den første søn herr Christen Henrichssøn, sognepræst til 
Lyngaae oc Schiøds sogner, waar hallffbroder, afflet med si. Karen 
Hansdatter, si. mester Hans Knudssønns datter paa Samsøe, de 6 fuld- 
søsskende afflet med Anne Justdatter si. her Just Pederssøn Saxe, fordum 
sognepræst til Mørche oc Huilsager sogner udj 52 aar oc probst i 
Østerliisbierg herrit udj 42 aar, oc si. Appolonie Søffrensdatter Pind 
deris datter, huilchen effter løffte givedt hindes si. husbond paa hanz 
yderste flyttede fra Thistrup præstegaard til Aarhuus 1632 at holde 
deris sønner udj latinsche schole ibm., huilche oc alle bleffue ved bogen, 
undtagen si. Just Henrichssøn, som efter hans si. faders død kom med 
sin morbroder Peder Saxe til Norge*) huor hånd paa nogle aars tid med 
si. Jørgen Brochenhusses børn gich i schole, oc da fich større lyst till 
haffliffet end til bogen, huilchen hånd efter hanss hiemkomst fra Norge 
offuergaff der hånd sad paa en nær øffuerst udj fierde lexe i Aarhuus 
domschole.»

Ovenstående forkortelser betyr:

si. — salige = avdøde.
M. = magister, en som har tatt magistergraden ved universitetet, 
ibm. — ibidem = sammesteds.

Dette avsnitt i opptegnelsene er skrevet av sogneprest Frants Hen- 
richsen Blichfeld, f. 25.2.1623 (se side 19). Han fortsetter broren Just 
Henriksens opptegnelser, som for øvrig også er den som begynte opp
tegnelsene. Bare med dette lille avsnitt får man med stamfaren, dennes 
eldste sønn og hans 6 sønner osv. Når det nevnes spesielt at hans bror

*) Peder Justsen Saxe født o. 1588. I Aaret 1622 var han allerede kommen til 
Norge, hvor han i 1626 var bosat paa Talgøen i Ryfylke. I 1629 var han i Tjeneste 
hos Jørgen Brockenhuus til Sibberkloster, Lendsmand over Stavanger Len, fungerede 
i 1634 som Sorenskriver i Ryfylke, fast ansat 1636, 1640 og 1642 var han Foged 
over Halsnø Kloster og levede endnu i Aaret 1653. Fra ham i hans Ægteskab med 
Dorthe Thorsdatter nedstammer Familien Saxe i Norge.
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Just Henrichsøn «ikke bleffue ved bogen», så er det typisk, da alle 
skulle studere og bli prester. De 5 andre sønnene ble prester, og slik 
fortsetter det også i de neste ca. 100 år. Sønnene biir prester og døtrene 
gifter seg ofte enten med prester eller rådmenn og borgermestere. Beteg
nende nok nevner Baumgarten ofte «Præstesiægten paa Jylland».

Ang. geistlighetens stilling i Norge etter reformasjonen siteres fra Det 
norske Folks liv og historie 1500—1640, s. 140:

«Prestene styrket også sin stilling ved klok familiepolitikk. Ofte 
kunde presten få valgt en sønn til sin eftermann, og han kunde få an- 
brakt sønner i andre kali, lettest ved ekteskap med prestedøtre og sær
lig presteenker. På den måten dannet det sig store prestedynastier 
rundt om i landet. Geistlige knyttet også slektskapsforbindelser med 
fogder på landet, rådmenn og borgermestere i byene, slik at hele det nye 
embedsaristokrati som vokste frem i det 16de årh. blev bundet sam
men i ekteskap og slektskap.»

Som man ser er presteskapets maktstilling i det 16. og 17. årh. den 
samme i Norge som i Danmark.

Henrich Frantsøn Blichfeld, f. 10.11.1723, d. 17.12.1796, som var 
skovridder ved grevskapet Friisenborg (fremdeles et av Danmarks 
største jordegods og ligger ca. 30 km vest for Århus), begynner sine 
opptegnelser med følgende:

«Til ære for de afdøde og efterretning for de efterlevende skrives 
dette af mig.»

Den gode skovridder skulle bare vite hvor nyttige disse opptegnel
ser har vært for slektens etterkommere. Han hadde dengang oppteg
nelser bakover i nesten 200 år, og nu er det igjen gått ca. 200 år siden 
han skrev dem.

Som før nevnt biir likevel slike private opptegnelser ensidige når 
man tar i betraktning hele slekten. Noe liknende har vi også i min gren. 
Vi er nemlig også så heldige at vi har slektsopptegnelser langt tilbake 
i tiden. I en «Postille», trykt i Kjøbenhavn i 1599, kalt «Liffsens Vej», 
er de første opptegnelser foretatt «Anno 1683 den 18. Martsji». En 
del av disse gjengis senere (se side 28).

Likeledes har byfogden i Drammen (se side 59) ført en liten skinninn- 
bundet notisbok. Denne bok ble ved auksjonen etter byråsjef Wilh. 
Lassen i 1907 solgt til slektshistoriker S. H. Finne-Grønn, Oslo. En del 
av disse notater gjengis også senere (se side 62).

Slike slektsopptegnelser var det som vakte min interesse for slekten
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i ganske ung alder. Når jeg etter hvert møtte eller leste om personer 
som bar familienavnet, ble det en oppgave for meg å identifisere ved
kommende. På den måten har jeg samlet stoff i 30—40 år.

I 1939 påbegynte jeg min egen private slektsbok. I anledning dette 
arbeid oppsøkte jeg i 1942 min tremenning, generalkonsul G. L. Blich
feldt i Oslo, og da han dengang hadde god tid, gikk han füllt inn for 
å hjelpe meg. Vi fikk kontakt med aktuar Blichfeldt-Petersen i Århus, 
som viste seg å være en habil slektshistoriker. Han hadde allerede da 
kommet langt når det gjaldt slekten både i Danmark og Norge. Men 
det skulle vise seg at meget stod igjen. Jeg gjengir nedenfor siste avsnitt 
av et brev av 11.11.1942 fra ham til G. L. Blichfeldt:

«De spørger om naar 2. Del af Familien Blichfeldt kommer! Det 
kan jeg ikke sige, thi for det første er Baumgartens stamtavle ikke sær
lig værdifuld (han var for meget Forretningsmand og for lidet nøjagtig, 
desuden mangler overalt Henvisninger til Kilderne) og bør trykkes om

Stående fra venstre: A. Blichfeldt-Petersen, fru Karin, Ragnar Blichfeldt. Sittende: 
Arnlaug Blichfeldt, Betty Lamborg. Arhus 15/5 1947.
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og føres à jour, for det andet maa jeg have Hjælp for at klare de norske 
Grene af Familien. Arkiverne i Norge skal undersøges lige saa grundigt, 
som jeg har undersøgt de danske Arkiver. Er der ikke et Medlem af 
Familien i Norge, som kan hjælpe mig med dette ikke ringe Arbejde? 
Saafremt det ikke kan lykkes at finde en saadan Medhjælp, maa vi 
nøjes med mine Optegnelser, d.v.s. jeg maa fungere som et Slags Familie- 
Arkiv, hvor Familiens Medlemmer kan faa Oplysninger. Jeg er altid til 
Tjeneste med hvad jeg har, og hvad jeg kan oplyse er selvfølgelig 
vederlagsfrit.

Jeg vil dog være overordentlig taknemlig for at faa enhver tænke
lig Oplysning, f.Eks. vilde det være af stor Betydning, om Deres Slægt
ning Hr. Ejendomsmægler Ragnar Blichfeldt vilde fortælle mig om sig 
selv, sin Hustru og Børn, men indtil nu har jeg intet hørt derom, han 
maa ogsaa kunne fortælle om sine Sødskende og deres Ægtefeller og 
Børn.

Vil De Hr. Generalkonsul ikke være saa elskværdig at fortælle mig om 
Deres Frue lever, hvis ikke, hendes Dødsdag, dersom Deres Sønner 
lever, vil jeg gerne høre om deres Virksomhed, Deres eventuelle Hustruer 
og disses Herkomst samt eventuelle Børn. Hele denne Sag har interesse
ret mig levende, siden Baumgartens temmelig ufuldkommende Stam
tavle udkom, og min Stræben gaar ud paa at mine Samlinger kan blive 
saa komplette, som det er muligt, saaledes at de en Dag kan blive 
Grundlag for en fuldstændig Stamtavle over vor Slægt. Med venlig 
Hilsen er jeg Deres ærbødige A. Blichfeldt-Petersen.»

I flere år fremover utvekslet jeg opplysninger med Blichfeldt-Peter
sen. Bl. a. oppsøkte jeg ham i Århus i 1947 og 1948. Men noen få år 
senere døde han plutselig, og en utgivelse av slektsbok fra hans side falt 
dessverre også bort. Senere har jeg arbeidet videre med stoffet, men 
selvfølgelig bare med slekten i Norge. De vanlige kilder er benyttet: 
Riksarkivet, statsarkivene og biblioteker. Dessuten har jeg skaffet meg 
kontakt med representanter fra de forskjellige grener som fremdeles 
lever i Norge, nemlig: ingeniør R. Chr. Blichfeldt i Bergen (som hadde 
sin gren nesten helt ferdig), fru Lilly Robertsen, f. Blichfeldt, Karlsøy, 
inkassator Laura Blichfeldt, Skien, og kunstmaler Elisabeth Eggen, 
Trondheim. Jeg håper det nå etter hvert har lykkes meg å få et kor
rekt bilde av den nulevende slekt i Norge og deres forfedre og takker 
herved mine medhjelpere.

Som nevnt tidligere kan man føre slekten i Danmark tilbake til 
omkr. 1530—40. Men så vel Baumgarten som Blichfeldt-Petersen og 
for øvrig også jeg selv mener at slekten opprinnelig må ha kommet fra

9



Tyskland. Den måte navnet staves på tyder på det. I de første 3—4 
slektledd skrives navnet Blichfeld, altså uten t.

Baumgarten skriver i innledningen i sin stamtavle at det finnes en 
liten by som heter Blickwedel i nærheten av Hannover og mener slekten 
stammer derfra. I 1469 ble nemlig Henrich Blickwedel, de Hamborch, 
immatrikulert i Rostock, og i 1499 ble Nicolaus Blickwedel, de Ultzen, 
immatrikulert samme sted. Da vår stamfar Christen Ottesen Blichfeld 
på tross av all navneskikk døpte sin sønn Henrik, tyder det på at der er 
Henrik’er i nær tilknytning til ham. Enn videre ligger byen Blickwedel 
i distriktet Uelzen. Dette er disse granskeres teori.

For muligens å få bekreftet dette oppsøkte jeg «byen» i 1967. Da 
Blickwedel stod oppført på bilkartet, antok jeg det var en liten landsby 
og forhåpentlig med tilknytning til en bondegård av samme navn. Jeg 
ble behagelig overrasket. Stedet er et stort gods på 4000 da. Den nu
værende godseier viste meg bl. a. et 200 år gammelt kart over eien- 
dommen og der stod godset benevnt BlicÅwedel. Jeg fikk oppgitt pro
fessor dr. Ohnsorge ved Niedersachisiches Staatsarchiv, Hannover, som 
sakkyndig på «oldtysk» og skrev senere til ham.

Han svarer:

«Im Landkreise Gifhorn, etwa 20 km südlich von Uelzen, liegt der 
Ort Blickwedel; er dürfte mit dem von Ihnen genannten Blichwedel 
oder Bleichwedel bei Uelzen identisch sein. Ein Ort ähnlichen Namens, 
nämlich Bleckwedel, liegt im Landkreis Rotenburg (Hannover).

Leider hat sich hier nicht ermitteln lassen, ob Ihr Stammvater aus 
Blickwedel stammt. Dass der Familienname von dem Ortsnamen abge
leitet wurde, ist durchaus wahrscheinlich. Doch wäre in diesem Fall zu 
vermuten, dass der erste Träger des Namens ihn erst nach seiner Ab
wanderung aus Blickwedel angenommen hat. Da sich für 1469 ein 
Heinrich Blickwedel «de Hamborch» nachweisen lässt, sollten Sie zu
nächst versuchen, die Geschichte des Namens oder der Familie Blick
wedel in Hamburg zu klären; vielleicht ergibt sich dabei ein Hinweis 
darauf, seit wann der Name in Hamburg gebräuchlich ist und woher 
eine ersten Träger kamen. Ich empfehle Ihnen in dieser Angelegenheit 
eine Anfrage beim Staatsarchiv der Freien und Hansestadt Hamburg, 
Rathaus. In hier vorhandenen, spâtmittelaltçrlichen Urkunden aus dem 
Bereich von Uelzen hat sich der Familienname Blickwedel nicht fest
stellen lassen.

Wedel bedeutet ursprünglich, nach Edward Schröder, Deutsche 
Namenskunde, 1938, S. 264 ff., eine Stelle, «wo ein Wasserlauf oder 
ein Morast von einer Strasse überschritten wird, also eine Furt im alten 
Sinne». Der Begriff ist nach Schröder aus Skandinavien nach Nord-
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deutschland gekommen. Als «Furt im Sumpfgegend» aber auch als 
»Wald» wird Wedel» von Max Gottschald, Deutsche Namenkunde, 3. 
Aufl. 1954, S. 599 erklärt. Demnach ist es ausgeschlossen, dass wedel 
und feld im Altdeutschen die gleiche Bedeutung haben.»

Hochachtungsvoll 
in Vertretung: 

Prof. Dr. Ohnsorge.

Jeg har ikke forfulgt saken videre, det kan jeg overlate til andre 
interesserte, men meget tyder på at familien stammer fra dette gods, 
så meget mer som det er konstatert at tyskere ved navn Blichwedel 
etter hvert går over til Blichfeld når de tar opphold i Danmark. Kfr. 
gren: Toldinspektøren, se side 82. Videre kan jeg opplyse at ved et opp
hold i Berlin i 1923 arbeidet jeg på et kontor sammen med en mann fra 
Schleswig-Holstein, og han fortalte at han kjente flere ved navn Blich
feld på sitt hjemsted. Nå i de siste år har jeg gjort flere forsøk på å 
komme over personer med navnet Blichfeld i Nord-Tyskland, men uten 
resultat.

Torkil Baumgarten skriver til slutt i sitt skrift om slekten Blichfeldt:

«Der er Anledning til at omtale et Segl, der har været benyttet af den 
jydske Slægt i fordums Tid, men nu synes at være glemt. Kun i et 
eneste Tilfælde har jeg set det anvendt i vor Tid. Af Mr. Johan Olaf 
Blichfeldt, f. i Drammen 1858, nu ejendomshandler i Byen Anderson i 
California.» (Se side 56.)

I 1928 korresponderte jeg med min onkel Truls H. Blichfeldt, London 
(se side 44), om slekten, og han skriver bl. a.:

«Min fætter Johan Olaf var i sin tid, som kontorist hos forlængst 
afdøde consul (hollandsk) Bernt Lange i Drammen, og her var det at 
han tilfældigvis kom over nogle gamle dokumenter der vedkom vore 
gamle Fædre som foran nævnt, de tvende Auctionsforvaltere til Chri
stiania og Bragernæs, hvilken sidste By dengang hørte under førstnævnte. 
Og paa disse Papirer fandt han avtrykt vort Familievaaben. Medens 
Fætter var i London for mange aar siden, lod vi forfærdige os signeter 
af Aftrykket.»

Dette signet, som min onkel var meget stolt av og som han hadde 
brukt flittig, sendte han meg fra London like før sin død i 1932.

Senere har man funnet dokumenter som viser at sorenskriverens 
eldste sønn, kaptein Christen Hansen Blichfeldt, f. 1675, d. 1732, også
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brukte dette segl. I Danmark viser det seg at seglet eller våbenet med 
sikkerhet har vært brukt av sogneprest Peder Frandsen Blichfeld, f. 
1677, d. 1714. Lagmann Peder Blichfeldt (se side 68) brukte seglet på 
rettsdokumenter. Leif Blichfeldt i Gjøvik har et dokument om en retts- 
sak i år 1710 med dette segl.

Likeledes finner jeg at en senere etterkommer av D 6, nemlig H 1, 
Frantz Henrik Blichfeldt, sogneprest i Volda (se side 71), har brukt 
seglet ved ansøkninger. Man kan derfor slå fast at våbenet er feiles 
for hele slekten.

I et tidsskrift over våbenførende slektet i Danmark, hefte 7, finner 
man våbenet beskrevet således:

«Skjoldet blaat, deri en naturligfarvet Havfrue med Sølvhale, der 
svømmer paa fire Rækker naturlige Sølv-Bølger og holder en Guld 
Harpe i Hænderne, samt i Skjoldets øverste venstre Hjørne ledsages 
af en sekstakket Guld-stjerne.

Hjælmmærke: To blaa Ørnevinge, hvorimellem en sekstakket Guld
stjerne.

Hjælmklæde: Indvendig Guld, udvendig blaat.»

Jeg vil dog bemerke at de gamle segl som jeg har hatt anledning til 
å se, kan være litt forskjellige, f. eks. med og uten stjerne, og med og 
uten sølvbølger; men feiles for alle er havfruen og harpen.
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For å få en best mulig oversikt over de forskjellige grener av fami
lien i Norge har jeg delt dem opp i 7 grener, idet det viser seg at det er 
7 personer som til forskjellige tider under den såkalte «dansketiden» 
ble tildelt embeder her i Norge, og hvis etterkommere fortsetter å bo 
her. Jeg nevner disse personer i den rekkefølge som embedene biir 
tiltrådt:

1669. Sorenskriver på Hedmark Hans Christensen Blichfeld (5. ledd) 
(se side 21).

1682. Byfogd og auksjonsforval ter til Chr.a og Bragernæs Henrik 
Hansen Blichfeld. (5. ledd.) (Se side 59.)

1689. Biskop dr. Peder Krogh, Trondhjem. (5. ledd.) (Se side 66.)
1689. Lagmann og assessor til Chr.a og Oplandene Peder Blichfeld.

(5. ledd.) (Se side 68.)
1760. Bergråd og assessor i Sundhordland Henrik Frantsen Blichfeldt.

(7. ledd.) (Se side 71.)
1780. Tollinspektør i Kristiansund Peter Rasmus Blichfeldt. Hans 

stamfar går tilbake til murmester Hans Jacob Blichwedel, f. ca. 
1685 i Hamborch, men senere reist til Danmark. (Se side 82.)

1810. Kaptein og tollkasserer i Drammen Christian Blichfeldt. (9. ledd.) 
(Se side 102.)

NY STAMFAR

Etter avtale med direktør Alsvik, Drammens Museum, innfant jeg 
meg på museet 14.1.1969 for å sjekke opp noen detaljer ang. 2 olje- 
malerier av byfogdens mor og hustru. Men herr Alsvik hadde også lagt 
frem en konvolutt med noen papirer etter avdøde Johanne Cornelie 
Bjerkevold, f. Blichfeldt. Og der, blant andre helt uvesentlige papirer, 
fant jeg et gammelt gult papir hvor den Blichfeldtske slekt var oppsatt:

(Transkripsjon av dokumentet)
Det Blichfeldske Slægtsregister har sin oprindelse fra:

1. Otto Blichfeld, som av Nation Tydsker, oprunden i Westphalen. 
Kom til Danmark, da Danmarks Konge Christiern den 3die havde 
udvalgt sig en Tydsk Prindsesse til Gemalinde. [Kongen gift foråret 
1525.] Denne (Otto Bl.) var i Danmark den dueligste Forstander for 
det kongelige Vaabenkammer. Thi var Blichfeld en udmerket Vaa- 
benmester, indrettede og prydede det Kongelige Vaabenkammer
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Første side av papiret.
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saaledes: at Athenen sparsommere roste sig af sin Philo og eller 
Tarent af sin Archilas, end Kjøbenhavn af denne sin duelige Vaa- 
benkammerforstander. Denne Blichfeld i Danmark den 1ste med 
dette Tilnavn, avlede 1 eneste søn:

2. Magister Christiern Blichfeld. Engang første Præst for Aarhus me
nighederne den Hellige Jomfrues Tempel. Han døde år 1596. Denne 
2de gange Enkemand 3 Gange Ægtemage avlede Børn med huer 
enkel Hustrue, men 4 sønner:

1. Magister Olavius Blichfeld. Proffessor i Medisin ved Rostocks 
Academie, døde ugift.

2. Mag. Otto Blichfeld, Rector i Wiborg, d. ugift.
3. Magister Henrich Blichfeld. Præst Thirups menighed i Aarhus 

stift.
4. Mag. Petter Blichfeld, præst til Wærrum, var præst i 32 aar 

prost i 31 aar og d. 5.4.1649.

Det ser ut til at forskjellige personer har skrevet dette. Men av hvem 
og når biir foreløpig bare gjetning. Når man driver med slektsgransking 
får man ofte overraskelser, både positive og negative. Men at jeg nu 
i ellevte time skal finne opplysninger om en helt ny og ukjent stamfar, 
ukjent også for hans sønnesønnssønn som begynner opptegnelsene alle
rede i 1631, det må være en gave fra himmelen. I de siste 100 år har 
slektsgranskerne forsøkt å finne forbindelsen tilbake til Tyskland, jeg 
ikke minst, men uten resultat. Hvilken kilde kan opphavsmannen ha 
hatt, som ingen annen har kommet over? Og hvilken tilfeldighet er det 
ikke som bringer en ny stamfar frem i dagen? For 25 år siden hadde 
vi flere brev fra fru Bjerkevold ang. hennes slekt bakover, men hun 
nevnte aldri at hun var i besiddelse av et slikt gammelt papir. Det har 
vel gått i arv i mange generasjoner. Alt tyder på at det er Bergraaden 
som har skrevet første del, eller skaffet seg opplysningene. Iflg. museets 
vurdering tyder skriften på at det er skrevet omkr. 1750. Bergraaden 
kom til Norge omkr. 1760. Som forsker av bergverk, stenkull osv. 
kan han ha hatt helt andre kilder som peker hen til vaabenmesteren.

Når dette papiret er oppbevart fra generasjon til generasjon på Vest
landet i over 200 år, så må det alltid ha vært en eller annen innen 
familien som har forstått verdien av det. Og heldigvis biir det fru
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Bjerkevold som til sist har det, da hun bosetter seg i Drammen. De siste 
10—15 år er hun syk, så det biir en tilfeldig nabo som tar seg av hennes 
etterlatenskaper og er fornuftig nok til å innlevere noen papirer i en 
konvolutt til museet. Og endelig er det helt tilfeldig at jeg oppsøker 
museet og at papiret biir lagt frem for meg.

Jeg finner det riktig å presentere den nye stamfar på denne måte, som 
en overraskelse. Det kan jo ikke være tvil om riktigheten.

For det første vet vi at vår tidligere stamfars far må ha hett Otto. For 
det annet har vi hele tiden antatt at familien stammer fra Tyskland. 
Men min tidligere antagelse at «presteslekten på Jylland» stammer fra 
godset Blichwedel faller muligens bort. Jeg kommer nok nu til å forske 
videre i Westphalen. Jeg har alltid hevdet at Christen Ottesen Blich
feld må ha hatt en viss bakgrunn. På den tid var det ikke en hvem- 
somhelst som biir slottsprest og senere sogneprest i Århus. Men ved 
denne siste «oppdagelse» er saken klar. Våbenmesteren er i Kjøbenhavn 
en «berømt» person, antakelig også godt anskrevet hos kongen. Han 
kommer i prinsessens følge til Danmark. Hun heter Dorothea, er 16 år 
da hun våren 1525 gifter seg med kongen, og hun er datter av 
Hertug Magnus av Sachsen-Lauenburg, Westphalen. Våbenmesteren har 
altså hatt den nødvendige bakgrunn til å kunne skaffe sin eneste sønn 
en god utdannelse og et høyt embede.

A 1 Otto Blichfeld, f. omkr. 1495; våbenmester, se foranstående. 1 sønn: 
B 1 Christen Ottesen Blichfeld, slektens tidligere kjente stamfar. Om ham 

vet man følgende (sitat fra T. Baumgartens bok av 1912 s. 5):

Han ble født i København omkr. 1530—40, men hans foreldres her
komst, navn og stilling kjennes ikke. Han skal først ha vært rektor i 
Ystad. I året 1564 ble han kapellan ved Vor Frue Kirke i København 
og antakelig slottsprest til Christiansborg Slottskirke hos kong Friede
rich 2. Den 6. juli 1566 tok han magistergraden i København under 
mag. Hans Mogensens dekanat. Samme eller følgende år ble han sogne
prest ved Vor Frue Kirke i Aarhus og senere også kannik ved Domkir
ken og prost i Ning herred, i hvilken stilling han døde 23.4.1596.

Hans første hustru, Eva Nielsdatter, var datter av den første prest 
ved Vor Frue Kirke i Aarhus etter reformasjonen; kannik Niels Ja
cobsen. Hun døde i året 1579 og kort tid etter giftet han seg igjen med 
Cecilie Lauridsdatter Fogh, datter av Laurids Fogh, borgermester i 
Aarhus. Magister og prost Christen Ottesen Blichfeld ble far til 8 barn, 
hvorav nevnes:
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Prost Christen Ottesen Blickfelds messehage!, som henger i Nationalmuseet i 
København. (Fra ca. 1566.)

C 1 Maren Christensdatter Blichfeld, f. 1572 i Aarhus, d. 1618, g. m. Hans 
Jensen Bruun, f. ca. 1561, d. 1592, sogneprest i Voldum-Rud. 1 sønn:

D 1 Christian Hansen Blichfeld, prest i Høglinge.
C 2 Mag. Henrik Christensen Blichfeld, eneste sønn i 1. ekteskap. (Se 

nedenfor.)
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Christen Jensen Blichfeld og familie, prost i Ringsted.

C 3 Prost Peder Christensen Blichfeld, prost til Værum. Han hadde 2 døtre: 
D 1 og D 2.

D 1 Casilie Pedersdatter Blichfeld, g. m. mag. Niels Krog (norsk av fødsel), 
rektor i Aarhus, hvis sønn ble den mektige biskop Peder Krog i Trond
heim. (Se side 66.)

D 2 Maren Pedersdatter Blichfeld, g. m. Christen Pedersen Wifvild, farens 
etterfølger i embedet. (Se side 68.)

C 4 Karen Christensendatter Blichfeld, f. ca. 1594, d. 1666. G. 1. gang m. 
kemner og borger i Aarhus Peder Pedersen Saxe, f. ca. 1550, d. 28.2. 
1621. Hun finnes avbildet på epitafiet i Domkirken over Peder Saxe. 
G. 2. gang 1623 m. Jens Clemmensen Smagbier, f. ca. 1595, d. 1656, 
rådmann i Aarhus i 1651 (Aarhusiansk storborgerslekt). De hadde 4 
barn, hvorav én kalier seg

D 4 Christen Jensen Blichfeld, f. 18.3.1634, d. 2.3.1717, prost i Ringsted. 
Stiftet i alt 10 legater.

C 5 Mag. Otto Christensen Blichfeld, rektor i Wiborg i 1617, d. 1625, g. 
m. Anna Paludan. datter av dronning Dorotheas livlege.
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C 2 Mag. Henrik Christensen Blichfeld, f. ca. 1573, d. 1631. Som nevnt 
ovenfor var han eneste sønn i 1. ekteskap. Han ble i 1597 sogneprest 
til Tirstrup og Fuglslev og prost i Sønder herred i Randers amt.

Han var 1. gang gift med Karen Hansdatter, d. 1601 iflg. en liksten 
ved Vor Frue Kirke i Aarhus, datter av mag. Hans Knudsen, sogne
prest til Besser og Onsbjerg og prost i Samsø herred. Med henne hadde 
han 1 sønn:

D 1 Christen Henriksen Blichfeld.
I hans annet ekteskap med Anna Justdatter Saxe, datter av Just Pe

dersen Saxe, sogneprest i Mørke og Hvilsager, hadde han 5 sønner og 
1 datter:

D 2 Niels (Nicolaus) Henriksen RZZcÅ/eZd, f. 14.4.1614, sogneprest til Vitten, 
Haldum og Hadsen i 1639. Han ble entlediget 11.7.1647 og reiste ut 
av landet. Hans videre skjebne ukjent.

D 3 Johannes Henriksen Blichfeld, f. 1616.
D 4 Oluf Henriksen Blichfeld, f. 9.5.1618, d. 25.1.1638.
D 5 Just Henriksen Blichfeldt, f. 1621, d. 15.8.1667. Ugift.
D 6 Frants Henriksen Blichfeldt, f. 25.2.1623.

Etter disse slektledd deler grenene i Norge seg slik:
C 3 Prost Peder Christensen Blichfeld er morfar til lagmannen i Christiania 

(se side 68) og biskop Peder Krog i Trondhjem (se side 66).
D 1 Sogneprest Christen Henriksen Blichfeld er far til sorenskriveren på 

Hedemarken (se side 21).
D 3 Sogneprest Johannes Henriksen Blichfeld er far til byfogden i Dram

men (se side 59).
D 6 Sogneprest Frants Henriksen Blichfeld er opphav til så vel bergråden 

i Sunnhordland som Toldkassereren i Drammen (se side 70 og 102).
D 1 Christen Henriksen Blichfeld, f. ca. 1600, sogneprest til Lyngaa og 

Skjød 17.8.1623. G. m. Margrethe Thomasdatter. Han døde 9.6.1641. 
De hadde 6 barn:

E 1 Thomas Christensen Blichfeld, prest i Tørring. 10 barn.
E 2 Otto Christensen Blichfeld, f. ca. 1630, student 1651.
E 3 Henrik Christensen Blichfeld, f. 18.8.1631, d. 16.3.1703, prest i Vor 

Frue Kirke i Aarhus. 7 barn.
E 4 Christen Christensen Blichfeld, landstingsskriver, siden godsforvalter 

på Friisenborg. 3 barn.
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E 5 Dorthea Christensendatter Blichfeld, d. 21.4.1683. G. 1. gang m. Niels 
Christensen Hjernind, prest i Bjerring. G. 2. gang m. Rasmus Chisten- 
sen Fogh, prest i Bjerring.

E 6 Hans Christensen Blichfeld som reiser til Norge og biir den første av 
slekten som bosetter seg her.

For å belyse forholdene i Danmark—Norge på den tid da de første 
4 embedsmenn av slekten hadde sitt virke her i Norge, finner jeg det 
riktig å nevne enkelte viktige begivenheter i kongeriket Danmark— 
Norge på 1600-tallet og begynnelsen av 1700-tallet.

Ifl. «Det norske folks liv og historie» er det lensmennene som ansetter 
de lavere embedsmenn, nemlig fogder, sorenskrivere og prester, men de 
2 siste var statens embedsmenn i høyere grad enn fogdene. Senere, omkr. 
1640, står både fogder, skrivere og prester på spränget til å bli konge
lige embedsmenn, ikke bare tjenere for privatmenn og menigheter. Jeg 
siterer (1500—1640, s. 375):

«Denne overgangstilstand preger også deres lønningsmåte. De hadde 
ingen fast lønn av det offentlige, men fikk allikevel sin inntekt av 
statsmidler eller ved statsinngrep. De hadde en fri gård av kronens eller 
kirkens gods til residens, og de hadde visse avgifter som folket betalte 
efter gammel skikk og bruk eller efter nye kongelige pålegg. Disse av
gifter var dels å regne for skatter, dels var det direkte vederlag for 
bestemte embedshandlinger. Sin vesentligste inntekt fikk alle de nevnte 
embedsmenn direkte av almuen, og det gav høve til mangfoldige mis- 
bruk.»

Videre kan nevnes at i 1660 ble eneveldet innført under Kong Frede
rik III. Adelen ble derved betydelig svekket og velstående borgere og 
geistligheten fikk større makt. Peder Schumacher, en velstående borger
sønn i København, fikk bl. a. stor makt og ble i 1671 adlet og fikk 
navnet Peder Griffenfeldt, men kom i unåde allerede i 1676. I 1664 ble 
kongens uekte sønn Ulrik Fredrik Gyldenløve stattholder i Norge. 
Han forbedret forsvaret og bygget flere av våre viktigste festninger. 
Ved krigsutbruddet i 1675 med Sverige stod Norge bedre rustet enn 
noensinne. Men krigen varte dog i 4 år, store mannskapsstyrker ble 
utskrevet i Norge, og ekstra økonomiske byrder ble det vel også.

Sommeren 1685 gjestet Kong Christian V (konge fra 9.2.1670) Norge 
med stort følge, og på sin rute Christiania—Trondhjem passerte han 
sikkert Hedemarken, hvor embedsmenn var varslet om å skaffe skyss- 
hester. Embedsmenn på denne tid var alle dansker og de var vanligvis
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ikke godt likt. Embedseksamen var ikke nødvendig, men ikke så få var 
studenter og sin praksis hadde de gjerne som skrivere hos en amtmann 
eller magistrat. Den 29.9.1688 trådte Kong Christian V’s nye lov i 
kraft. Den var en del strengere enn den gamle norske lov, bl. a. ble 
dødsstraff innført. Fra 1709 til 1720 var det igjen krig mellom Dan
mark—Norge og Sverige (11-årskrigen).

SORENSKRIVEREN

Hans Christensen Blichfeld, f. omkr. 1635/36 i Lyngaa, d. 1.1.1714 på 
Grefsheim, Nes, Hedemarken.

Om ham er det skrevet:

«Han får 1/10 1669 Tilsagn om at succedere Christian Pedersen So
renskriver paa Hedmarken og samme dag tilsagn om at være Vice 
Sorenskriver paa Hedemarken. Norske Reg. 1/10 1669.176. 26/5 1670 
Sorenskriver i afd. Christen Pedersens Sted. Omtales 28/8 1681 og 18/10 
1681 samt 2/9 1695 i Diplomatarium Norvegicum 10,1,51. 13, 1,70. 
Han bor Nøttestad, Ottestad sogn, Stange Herred. Han er vidne ved 
et testamente oprettet 12/3 1701 i Nøttestad. Pers. Hist. Tidsskr. 9 
R.L.B. 195. En klage over Hans Blichfeld i Anledning af et Skifte 3/7 
1711. Der holdtes skifte efter ham 23, 24 og 25 Januar 1714 paa 
Gaarden Grefseng (Grefsheim) i Næs, Hedmark.»

Dette krongods hadde så sorenskriveren antakelig til fri bruk, idet 
det var å betrakte som en del av sorenskriverens lønn. Gårdens byg
ninger brant 16. april 1714, bare noen måneder etter hans død. Enken 
Anne Abelsdatter bygget husene opp igjen og bodde på gården til 
sin død i 1719. Det var naturlig nok at hennes arvinger søkte regress 
hos den nye eier for bygningenes kostende, se sitat nedenfor.

Sorenskriveren var gift 2 ganger, 1. gang antakelig allerede i 1664/65 
med Eline Jensdatter, som døde i barselseng i 1666 på gården Staur 
i Stange, også en storgård. Skifte etter henne ble holdt på Staur 15.9. 
1666. Sorenskriveren måtte altså være kommet til Norge flere år før 
han fikk sitt embete her, og han kom derved til å virke på Hedemar
ken i omkr. 50 år. Det er da kanskje ikke noe å forundre seg over at han 
etterlot seg et verdifullt bo, som ble endelig registrert 19.4.1714. Som 
foran nevnt brant bygningene 5 dager før. Man må derfor anta at 
selve takseringen og registreringen pågikk på forhånd, og at det var 
innføringen i skifteprotokollen som ble påbegynt 19.4. Hans bo opptar 
28 sider i skifteprotokollen og disse sider er tettskrevet og til dels med
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2 spalter på hver side. Det omfatter nærmere 500 verdigjenstander. 
Videre nevnes selvfølgelig den avdødes arvinger og disses andel i boet. 
Ved takseringen begynte man med innbo, så som sølv, tinn, kobber osv. 
Av sølv nevnes 54 forskjellige bruksgjenstander, bl. a. en sølvkanne 
til verdi Rdr. 31-3-0 og sølvbeger med lokk til 16 0 12 Rdr. Alt i alt 
var sølvgjenstandene taksert til 243 Rdr. Av tinn, messing og kobber 
hadde han ikke så mange gjenstander tilsammen som han hadde i sølv. 
Den avdødes gangklær taksertes til vel 69 Rdr. Av dyr nevntes 18 hester 
i alle aldre og i fjøset var det 50 kuer og kalver. Det skulle store byg
ninger til for så stor besetning. Når en voksen hest taksertes til 7 Rdr. 
og kuene til 3 Rdr. pr. stk., så var sølvkannen på den tiden like meget 
verd som 10 kuer, og de samlede sølvgjenstander tilsvarte ca. 80 kuer 
og hans gangklær svarte til 23 kuer. Når det gjelder gangklær ser jeg 
at bare på én kledning var det anvendt 7 dusin større og mindre sølv
knapper, og disse var taksert til 14 Rdr. Det som slår en ved denne 
takseringen er at gårdens egne bruksgjenstander samt husdyr, kornvarer 
osv. var satt meget lavt i forhold til sølvverdien. Ved et senere stort 
skifte og auksjon i 1765 (se s. 63) var verdien av f. eks. kuer og hester 
omtrent tredoblet. 1 tønne korn var verdsatt til P/4—2 Rdr.

Sorenskriveren giftet seg 2. gang i 1671/72 med Anne Abelsdatter. 
Hun døde i 1719 og det ble holdt registreringsforretning i boet 1.5.1719 
på Grefseng. Nedenfor gjengis delvis avskrift herav:

«Hieronimus Jensen Sorenskriver over Hedemarchen giør witterligt 
at Aar 1719 dend 1 Maij er Registrering og wordering foretaget paa 
Gaarden Græfs Eng i Næss Sogn efter afdøde Madame Anne Abels
datter Si. Sorenskriver Hans Blichfeld hvis efterladte formue falder 
til deele, imellem hendes børn som welEdle og welbyrdige Hr. Capitain 
Christen Blichfeld SI. Abel Hansen Blichfeld wed døden afgaaed aufled 
udj Egteskab med Maren Hans Datter 2de Børn Olle Abeisen wed 11 
aar, Anne Abels Datter 10 aar, som i deres SI. faders sted arwer een 
broderlaad, Monsr. Otter Blichfeld Forherre wed artigleriet, tilstede, 
welEdle Hr. Lieutnant Christian Bilchfeld, og welEdle Hr. Lieutnant 
Olle Blichfeld, som begge til stæde ere, samt Mademoiselle Christense 
Blichfeld 46 aar, Madame Ellen Blichfeld gift med Seigr. Peder Tor- 
chelsen boende udj Mærdøe, Mademoiselle Else Blichfeld 40 Aar, Anne 
Blichfeld gift med Even Mogensen Qvam, som begge nærværende, 
Madame Dorthea Blichfeld gift med Seigr. Johan Mow udj Christiania 
og Mademoiselle Abelonne Blichfeld 28 Aar, saa war og indkaldet 
Lensmanden Niels Halvorsen Hoel med 2de worderingsmænd, Jørgen 
Holstad og Tore Balstad, boetz formue er da i adskillig løsøre 1089 rdr. 
2 ort 16 s. Contante penge 303 rdr. 1 ort 8 s. tilsammen 1393 rdr. m. m.»
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Videre gjengis avskrift av 2 fullmakter:

«Som min Kieriste Ellen Hans Datter Blichfeld hendes Moder nu 
SI Hans Blichfeld efterladte Encke wed døden er afgaaen, og Jeg paa 
bemelte min hustrues weigne til den sal. qvindes efterladte midler er 
en Medarfving, wed hvis Registrering Skifte og dehling min Kieriste 
eller ieg iche kand were tilstæde, saa udj Kraft af dette befuldmægtiget 
ieg hermed min Svoger Monsr. Johan Mou paa mine weigne wed for- 
bemeldte min Svigermoders efterlatte midler, des Registrering og wor- 
dering og endelig Skiftes Slutning, imellem samtlige arfvingerne at 
bjwære, og det for mig at tilse og beopagte, ligesaa fuldkommen som 
ieg seif war tilstæde hvilchet til bekræftelse under min haand og hos
trøgte Signete. Mærdøe dend 27 April Anno 1719. Peder Torchielsen 
(L.S.).»

«Høitærede Broder! (løitnant Olle Blichfeldt) I moment kom ieg fra 
een ligfærd og forefinder mig indlagde som ieg i den samme fortroelig
hed, til høitærede broder som paa min egen weigne sender, formodende 
naar Svoger Peder Torchelsen som mig ubekiendt fuldmagt giver hånd 
ej mishager Jeg samme indlagde min høitærede broder overdrager, og 
hermed ligesom ieg der war paa mine og hans weigne fuldmagt giver, 
dernest all welstand ønske og tienstl. hilsen til Samtlige wenner lefwer- 
høitærede broders tienstskyldige tiener Johan Mov. Christiania d. 2 
Maij Ao. 1719.»

Videre gjengis:

«arfvingene udj skifte Rætten foregaf at deres SI. Moder haver siden 
denne gaard wed u-lychelig Ildebrand afgick, paa egen bekostning ladet 
opbygge, nesten alle de her paa gaarden bestaaende huusbygninger, 
hvorfore de formeener at nyde Regres af Gaardens ejermand welEdle 
Hr. Assessor Jens Grønbech, men som bemeldte Gaardens ejer iche nu 
her til arfvetombten er indstefnt for at tilsvare imod arfvingers præten
tioner, Remitteres denne tvistighed til Landz lov og Rætt.»

SORENSKRIVERENS ETTERKOMMERE:

Han har 12 barn: F 1—12.
Margrethe Hansdatter Blichfeld (eneste datter i 1. ekteskap), f. 1666, 
g. m. Niels Mortensen Lyng, forvalter på det Egelandske Jernverk, 
Søndeled pr. Risør. De hadde én datter:

Anne Nielsdatter Lyng, g. m. Lars Svendsen, Østre Risør.
Christense Blichfeld, f. 1673, ugift. Døde hos sin bror Christian i 1726. 
Skifte 22.1.1726.
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F 3 Christen Blichfeld, f. 1675 i Ottestad, d. 23.6.1732 på Lundgård i Otte
stad. Kaptein for Vestre Gudbrandsdals kompani. Tok avskjed 27.10. 
1727. G. 1. gang 9.7.1705 m. Maren Christensdatter Høeg. G. 2. gang 
30.3.1730 med Inger Dorothea Stockmann, Stange, f. 1703, datter av 
major Hans Adam Stockmann. Hun døde i 1781. 7 barn. (Se side 26.)

F 4 Ellen Blichfeld, f. 1676, oppgis gift i 1719 med Peder Torchelsen, 
Mærdøe pr. Arendal. Hun ble enke i 1726. og reiste til Danmark, hvor 
hun igjen giftet seg.

F 5 Otter Henrik Blichfeld, f. 1677, d. 28.1.1724. Forherre ved artilleriet. 
G. 12.5.1703 i Akershus slottsmenighet med Anna Margrethe Schu
macher. Ingen barn.

F 6 Ahel Blichfeld, f. 1678 og oppgis død i 1719. Han var skipper i Holme
strand og gift med Maren Hansdatter. Etter mannens død giftet hun 
seg med Johan Friedleb og bosatte seg antakelig i Danmark. 2 barn i 1. 
ekteskap:

G 1 Olle Abeisen Blichfeld, f. ca. 1708. Bodde i 1734 i Fredrikshavn. 
1 barn:

H 1 Anna Cathrine Blichfeld, døpt 28.9.1734 i Fredrikshavn.

G 2 Anne Abelsdatter Blichfeld, f. 1709.
F 7 Else Hansdatter Blichfeld, f. 1679. Ugift. «Bevilling 30.6.1719 til at 

være egen wærge under curator.» Bodde i 1728 hos sin bror Olle Blich
feld.

F 8 Anne Blichfeld, f. 1683. Bodde i 1714 hos herr Niels Gris i København. 
G. m. Even Mogensen Qvam, Næs, Hedmark. Ingen barn. I skifte etter 
henne den 15.3.1728 oppgis bl. a. hennes søster Dorothea Mow som 
arving.

F 9 Christian Blichfeld, f. 1687, d. 17.7.1742. Utnevnt til kaptein 3.4.1730 
og sjef for Hedmark kompani. Bodde først på Løken gård i Romedal. 
Var eier av Samsal på Ringsaker i tiden 1736—40. Likeledes var han 
eier av Lille-Ringsaker (oppgis som en betydelig gård) fra 1737 til 
1740. Han ble i 1719 g. m. Janichen Brun, f. 1684, datter av oberst Ole 
Brun, Trondhjem, som døde i 1710. Oberstens hustru opprettet før sin 
død i 1715 et gavebrev til fordel for sin datter Janichen. Janichen ble 
begravet 15.5.1744 i Ringsaker. Ved skifte 13.8.1742 etter kapteinen 
oppgis en umyndig datter:
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G 1 Anne Blichfeldt, f. ca. 1725, begr. 16.9.1749 i Ringsaker. Hun ble g. 
14.2.1744 i Ringsaker med Knud Knudsen Hals, f. i desember 1719 i 
Lesje, d. 1787 på Solbrød i Ringsaker, begr. 21.6.1787. Han var løyt- 
nant og hadde 4 barn, men bare 1 datter levet opp, nemlig:

H 1 Marie Sophie Hals, døpt 17.6.1748, begr. 29.6.1800 i Jevnaker.
F 10 Dorothea Blichfeldt, f. i 1688. Hun bodde i 1714 hos hs. Excellense, 

generalløytnant Hausmand i Christiania. Her ble hun gift 10.8.1717 
med kjøpmann Johan Trulsen Mow, Chr.a, f. 29.2.1684, d. 2.1.1723. 
1 sønn:

G 1 Hans Blichfeldt Mow. (Se side 30.)
Fil Olle von Blichfeld, f. 1689, d. 5.12.1768 i Guldalen. G. m. Karen Sophia 

Jørgensdatter Tønder, f. 11.4.1691. Muligens gift 2 ganger, da også 
Martha Kristine Tønder oppgis som hans hustru. Han oppgis som 
enkemann i 1752. Han ble major 10.10.1752, tok avskjed 17.3.1756. 
«Var innblandet i en dueil på Kjosskogen, Ringsaker, søndag den 1/9 
1728, da løytn. Lillienskjold drepte løytn. Mohrsen etter et seiskap hos 
løytn. Olle Blichfeld på Fuglseng, Ringsaker, som denne eiet.» Olle 
døde som oberstløytnant på Rumol i Melhus, Guldalen. Han hadde 3 
døtre:

G 1 Bente Blichfeldt, f. 20.1.1721, d. 11.4.1804 hos kanselliråd R. Koefod, 
Abelsborg ved Trondheim. Han biir også hennes enearving i h. t. testa
mente av 7.8.1799. Legatarer:

«søster Marthe Christine Sejersted, fru konsul Karen Sofie Maagen- 
sen g. m. kommandør Tønder, jomfru Grete Tønder og kommandør 
Tønders yngste datter Gisele Bente Sofie Tønder.»
Ugift.

G 2 Marthe Christine Blichfeldt, f. 17.11.1723, d. 16.12.1810, g. 3.3.1749 
i Melhus m. Knud Hansen Sejersted, f. ca. 1698, kaptein og sjef for 
Guldalske kompani 17.3.1756. Tok avskjed i 1765. Døde 18.5.1770 på 
gården Eidsmo. Ingen barn.

G 3 Anna Cathrine Blichfeldt, f. ca. 1730. G. 8.4.1748 i Melhus m. Jens 
Jacob Mogensen, f. 1719, d. 13.2.1792. Han var sønn av major Niels 
Mogensen og hustru Grésillé Matheson. Han ble selv major 14.7.1786. 
Bodde en tid på Krølbjerggård i Romul. Oberstløytnant ved Smålandske 
infanteriregiment. Overtok 6.6.1788 kommandoen på Fredriksten fest- 
ning og forble der i «competentstiden». Tok avskjed 15.8.1788. Han 
døde på sin eiendom, den adelige sedegård Lundestad i Berg, 17.2.1792.
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Enken solgte gården 10.10.1803 til skipsreder Carsten Tank, Halden, for 
13 998 Rdr. (Thomle: Familien von Cappelen, s. 113.) Visstnok bare 1 
datter:

H 1 Karen Sofie Mogensen, g. m. kommandør Tønder.
F 12 Abelone Blichfeld, f. 1691, g. m. Frederik Hedemarch.
F 3 Kapt. Christen Blichfeld (fra side 24) hadde 7 barn:

G 1 Caspar Fridrich von Blichfeld, f. 18.4.1706 på Gressinggaard på Hede
marken. D. 16.8.1769. Kaptein 19.11.1742, pr.major 23.3.1763. Tok 
avskjed 28.8.1767. G. 15.11.1737 m. Maren Elisabeth Rømer, f. 12.9. 
1710 i Eidsberg, d. 15.4.1757 i Bergen, datter av mag. Caspar Rømer, 
Bergen, og hustru Martha Pharo, enke etter kaptein Jørgen Andersen 
Tønder, d. 24.12.1698.
Barn:

H 1 Frantz Henrich Schlaunbusch Blichfeld, f. 1736 (oppkalt etter farens 
oberst Schlaunbusch). Han var underoffiser i 7 år, sekondløytnant i liv- 
kompaniet til arveprins Frederiks regiment 6.7.1765. Døde i 1770. For
lovet med Lydia Johanne Sinning, datter av Lyder Sinning, res. kap. 
ved Korskirken i Bergen. Han fikk en sønn med sin forlovede før ekte- 
skapet fant sted. Han døde også på denne tid, hvorfor det 21.3.1770 
søkes om tillatelse til at sønnen anses som avlet i ekteskap. Den 11.2. 
1771 gas tillatelse til at hun måtte anses som Blichfelds ekte kone og 
bære navnet og sønnen som ekte barn.

I 1 Caspar Fredrik Blichfeldt, f. 1769. Han flyttet med sin mor til Kø
benhavn.

H 2 Michael Christian Tønder von Blichfeldt, f. 1742/44,d. 7.1.1780. 
Løytnant i Bergenhuus infanteriregiment i 1769. Ugift. Ved skiftet etter 
ham opplyses som foran nevnt at brorsønnen oppholdt seg hos sin mor 
i København.

H 3 Caspar Rømer Blichfeldt, f. ca. 1746, student fra Bergen 1766, juridi- 
cum 23.4.1767 i København. D. i Bergen 1772. Ugift.

G 2 Hans Christian de Blichfeldt, f. 1707/8. Major i Oldenburgske infanteri
regiment 27.11.1759, d. 24.11.1760 under et besøk i Glückstadt. Skifte 
etter ham i Haderslev 1761. Ugift.

G 3 Christian Friderich Blichfeld, f. 1709 på Hedemarken. Løytnant 22.10. 
1760 i Oplandske nasjonalregiment. Han og hans kaptein, Fred Kraft, 
ble dømt ved krigsrett 26.9.1764. Han døde hos sin onkel, oberstløyt- 
nant Olle v. Blichfeld på Rumol i Melhus 11.6.1768. Skifte etter ham 
27.7.1768. Ugift.

26



G 4 Cathrine Hedvig Blichfeld, f. 1710 i Stange, d. 7.1.1793 i Eidsvold, g. 
10.8.1730 på Ottestad m. Hans Hansen Heide, døpt 23.1.1707 i Hanne- 
stad, sønn av foged i Øvre Romerike Hans Andersen Heide. Gårdbruker 
på Berger i Eidsvold, begr. 25.1.1766 i Fet. 4 barn:

H 1 Dorothea Elisabeth Heide, mangeårig husbestyrerinne hos generalma
jor Jørgen Michelet. For å sikre henne en sorgfri alderdom skjenket han 
henne gården Lille Aamoth i Trøgstad.

H 2 Inger Marie Heide. G. i Eidsvold 19.1.1770 m. fenrik Ole Smedsrud.
H 3 Ane Cathrine Heide. Hun ble gift i Eidsvold 18.11.1766 m. «Gast- 

gieber» Halvor Møller.
H 4 Niels Dorph Heide, døpt 13.4.1738 i Eidsvold, døde i 1789 som lens

mann i Trøgstad. Han ble gift 22.7.1770 m. Christiane Cathrine Rested, 
døpt 24.2.1746 i Skjeberg, d. 22.10.1826 i Trøgstad, datter av bruks- 
foged Christian Rested og Ellen Marie Wexelsen.

For øvrig henvises til «Slekten Heide i 350 år» v/Ole Heide Aas.
G 5 Henrik Blichfeld, f. 1720, d. 1732 i svoger Heides hus.
G 6 Hans Christian Blichfeld, f. 1731 på Lillelund, d. 1732.
G 7 Anne Elisabeth Blichfeld, f. 23.6.1732 på Lillelund. 4.2.1800 ble hun 

opptatt i Thomas Angells hus i Trondheim, hvor hun døde i 1812.
F 10 Dorothea Blichfeld (fra side 25).

Av sorenskriverens 12 barn, som alle levet opp, finnes det ikke andre 
etterkommere som bærer navnet Blichfeldt her i Norge, enn Dorothea 
Blichfeld’s sønn, som biir døpt Hans Blichfeldt Mow. Hans sønn sløyfet 
navnet Mow.

Man må imidlertid anta at det er en rekke etterkommere på kognat
siden (i likhet med min gren) som bærer følgende slektsnavn:

Svendsen, Heide, Mogensen, Qvam, Hals, Gundelach, Sejersted, Tøn
der, Hedemarch.

Men da jeg som før nevnt bare skal registrere dem som bærer navnet 
Blichfeldt i Norge, har jeg ikke forfulgt disse grener. Men muligens har 
disse familier sin egen slektsopptegnelse som fører tilbake til Blichfeldt- 
navnet.

Slekten Mow stammer fra Holland og der eksisterer navnet frem
deles, men derimot ikke her i Norge. Min stamfar på mannssiden er 
Truls Olsen Mow, som begynner sine opptegnelser i «Postillen» 18.3. 
1683. Han er født omkr. 1650. Hans far, Ole Mow, var kjøpmann i 
Kristiansand. Hans bror er antakelig Anders Olsen Mow, som også er 
handelsmann i Christiania eller Larvik. Denne siste hadde en sønn, Hans
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Andersen Mow, som ble ordinert til Brunlanes, hvor han døde som 
sogneprest i 1726. Han er antakelig den Hans Mow som 26.8.1710 ut- 
ferdiger lykkønskningstelegram til «Deres Exellence, den høybaarne 
Herre, hr. Baron «Voldemar von Løvendal» osv.» (Deichmann 9232 — 
L 99 Hans Mow).

Gerhard van der Lith Mow, student i Chr.a i 1736, er sogneprestens 
sønn. Han er født 1717 på Brunlanæs prestegård. Eksamen 20.4.1743 
og «akter seg til fedrelandet».

Han virker som sogneprest i Bø i Telemark i ca. 30 år, hvor han 
også har flere barn til dåpen. Nedenfor gjengis hans litt originale ansøk- 
ning (Riksarkivet: N. innlegg 31. august 1753):

Stormægtigste Monarch! Selv Nordens Sol og Glæde! 
Tilstæd? mig ringeste i støvet at fremtræde, 

Og knæle for Din fod, i underdanigst Haab 
Monarchen høre vil i Naade vores raab. — 

Nu otte trængende væmodigst Dig paakalder, 
Og hver med bøn i sæhr saa hjertelig nedfalder, 

Da præsten Isach Muus paa Bøe er nyelig død; 
Ach! Mildeste Monarch! forlen os dette brød!!

Var før en livlig Muus, meer end den døde Løve, 
Nu er den ogsaa død! og kand ej meer behøve.

Men Ach! See! otte Liv, som venter paa Dit Ord: 
at samle smuulerne, som falde fra Dit bord!

Ach! Siig ickun Et Ord! saa kand Din tjener blive, 
velsigned, allerhelst! naar Kongen vilde skrive: 

Det allernaadigst her, maae skee, som disse bad’ 
Ach! Store Konge! hvor? blev da vi otte glad!!! 

nu jeg i allerdybeste underdanighed 
lever og døer til sidste støv

Gerhard von der Lith Mow.
Nedenfor gjengis en del av de opptegnelser som er gjort i «Liffsens 

Vej» (fra side 7).

1. «Anno 1683 den 18. Martszi bleff jeg Truls Olsen forlovferet med 
erlige ock gudfrycktige Pige Maren Ellingsdatter. Gud gifve oss 
Lycke ock Velsignelse, ock stoed vort Bryllup den 18. Aprily same 
Aaer udj Johan Florentz Huus.

2. Anno 1684 den 29. February paa en Fredag ved Klocken 12 fore- 
medag bleff min lille Søn Jaan Trulsen fød. Gud unde mig at op
drage hanem Gud til ære och mig til Giede.

3. Anno 1685 den 14. Augusti bleff min lille Søn Olle Trulsen fød 
paa en Fredag ved Klocken fem siett Eftermidag. Gud lade mig 
opdrage hanem, Gud til ære mig til Glæde och hanem til Salighed.
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4. Anno 1686 den 4. Marsj døde min salige Moder Ingeborg Jonsdat
ter ock bleff hendes Legem begraffen den 9. dito. Gud gif fve hende 

med alle Guds Børn en giedelig opstandelse.
5. Anno 1686 den 21 Aprilj paa en Onsdages Aften ved 10 slet skede 

den store Ulycke idet at Kiercken ock en stor dell aff Byen bleff 
afbrent.

6. Anno 1690 den 16. Ocktober kom min Søsterdatter Anne Jensdatter 
til Christiania.

7. Anno 1688 den 3. Jullius is Trine Trulsdatter gebohren. Den 28. 
Augusty 1686 døde min salige Kone, Maren Ellingsdatter og bleff 
begrafen den 3. September, som var paa en Torsdag.

Det foranstående er skrevet med samme hånd, altså av Truls Olsen.

8. Anno 91 i Martz døde min salige Fader Truls Olsen om Aftenen 
Klocken 8 slet blef begrafen 8de Dags Dag som var en Fredag. J.M.

9. Anno 1703 mellem 9 og 10 October om Natten skede den store 
Ildebranduløcke, at de 2 de Qvarterer nest ofven Nordre og Syndere 
Brygger blef ophrent.

10. Anno 1705 den 16de Juny kom jeg fra Christiansand til Christiania 
til min stedmoder Chatarina sal. Johan Floretz hos henne en tid 
mig at opholde. J. T. Mow.

11. Anno 1706 den 11 February paa en Torsdag døde min Faster Karen 
Olsdatter blef begrafen Onsdagen efter den 17. dito. Gud gifve 
hende med alle udevalde en glædelig opstandelse. J. T. Mow.

12. 1717 den 10 Augusty hafde jeg Kjøbmand Johan Trugelsen Mow og 
min kjære Hustru Dorothea Blichfeldt Bryllup udi min Moder 
Catharina sal. Florentzens Huus. Gud gifve oss Løcke og Welsignelse, 
at vi maatte lefve sammen, Gud tilære og os til Gafven i Jesu 
Christy Nafven. Johan Mow.

13. 1718 den 12te October Klocken 7 om Eftermiddagen velsignede Gud 
mig med min lille Søn Hans Blichfeldt. Gud unde mig at opdrage 
ham Gud til ære, mig og min Hustru til Glæde, ham til Gafven i 
Jesu Nafven.

14. 1722 den 20 February var Deres Exellence Hrr. Geheimeraad og 
Vicestadtholder i Norge Herr Baron Frederich Krog på Christiania 
Raadstue Klocken 3 slet Eftermiddag og tog Afsked med Christiania 
Magistrat og Borgerskab. J.T.M.

17. Disses søn Jan er døbt i Hellig Trefoldigheds Kirke den 4de Marts 
1684.

23. Kjøbman og Borger i Christiania Johan Mow og Hustru Dorthea 
Blichfeldt havde sønnen Hans Blichfeldt Mow til daaben den 15 
October 1718.

24. Johan Mow døde førend sønnen Hans var 5 aar.» (2.1.1723 ifl. 
Lassen.)
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Av disse opptegnelser ser man at Johan Trulsen Mow mistet sin mor 
da han bare var 2 år gammel og sin far da han var 7 år. Antakelig har 
hans far giftet seg igjen straks med Chatarina, enken etter Johan Flo- 
rentz, idet han først nevner henne som stedmor og senere som mor. 
Søsteren Trine Trulsdatter må være født i 2. ekteskap. Da han selv 
også dør tidlig og sønnen Hans Blichfeldt Mow bare er 5 år, må vi anta 
at hustruen Dorthea lever en tid fremover og at hun sitter igjen med 
midler til hans utdannelse. Hun bor i hvert fall i Chri.a i 1728 ifl. før 
nevnte skifte.

F 10 Dorothea Blichfeldt's sønn (fra side 25).
G 1 Hans Blichfeldt Mow, f. i Christiania 12.10.1718. Han ble innsatt i 

Christiania Chatedral Skole, hvorfra han demittertes til akademiet i 
1738. Deretter var han huslærer hos en fornem kjøpmann, Peder Leuch, 
i 4 år (Leuch var en av Christianias rikeste og mest ansette handels
menn), hvoretter han dro til København for å studere teologi. Etter 
endt presteeksamen kom han til presten Vogelius i Asker og ble der 
til 1746. Var så en kort tid huslærer hos oberstløytnant von Koss og 
fikk så ansettelse som personellkapellan hos sogneprest Fredrik Engel
strup, Hoff i Jarlsberg, i 1751. Etter Engelstrups død i 1756 ble han 
personellkapellan til Skoger hos herr Hammer, og giftet seg 28.12.1756 
med datter av sogneprest Engelstrup, Birgitha Cathrine Engelstrup. 
Sogneprest Hammer stod i intim forbindelse med grev Wedel-Jarlsberg 
og den nye kapellan forble siden i grevens tjeneste. I 1762 utnevnte 
greven ham til residerende kapellan til Ramnes i Jarlsberg. På eiendom- 
men «Krakken» ble det bygget ny prestebolig til ham, og denne ble 
senere brukt som prestegård helt til 1918, da den ble solgt av Staten til 
Ramnes kommune og er nå hvilehjem for gamle. I 1777 ble han utnevnt 
til sogneprest i Lardai og flyttet dit samme år. Sognepresten levde 
resten av sin tid i Lardai. Etter at han hadde tatt avskjed som prest, 
flyttet han til «enkesetet Rosa», som lå i Hem sogn. Her hadde han 
200 Spd. av Staten og naturalia av gården. Han døde 19.7.1804 og 
hans hustru 24.11.1806. Han ble begravet på Svarstad kirkegård, hvor 
han har sitt navn på en minnetavle som henger i kirken. I kirkeboken 
for Lardai viser det seg at han hadde 2 sønner og 4 døtre. Alle dørrene 
døde som barn. Hans 1. sønn Johan, «som er vel utstyrt med gode 
evner», døde mens han studerte teologi i København. Sønn nr. 2;

H 1 Fredrik Christian Otto Mow Blichfeldt ble født 10.8.1770 på Krakken 
kapellangård i Fon sogn, anneks under Ramnes. Hans eldre bror Johan
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ble satt til å studere teologi, og han selv ble satt i lære hos lensmann 
Hansen. Han rykket snart opp som fullmektig, og i 1801 overtok han 
embedet etter sin prinsipal. Han satt som lensmann til 1823. I sin lens
mannstid opplevde han den såkalte «barkebrødtiden». Landet var blo- 
kert, det ble dårlig både med penger og mat. Befolkningen var til dels 
avhengig av grevens forråd av korn osv. Det ble visstnok også lens
mannens oppgave å fordele de tilgjengelige forråd. Jeg gjengir et brev 
som tyder på det:

«Velædle Hr. Henrich Stoltenberg, kjøbmand i Tønsberg. Med ex
press. Ved skrivelse af 4de denne M. har hans Exellence Grev von 
Wedel Jarlsberg tilkiende givet at Laurdahls Præstegield er tillagt at 
erholde 24ve Tønder Magasin-havre som skal blive at bekomme hos 
Deres Velædlehed og hvaa dag Samme kan blive at bekomme har Hans 
Høj Grevelige Exellence paalagt mig at forhøre efter hos Dem, hvorom 
ieg her ved ærbødigst maatte utbede mig at faae deres bestemmelse paa 
hvad dag samme Magasin havre Laurdahl til maatte bekommes om det 
faldt Deres Velædlehed belejligt Løverdagen den 30te d.M. da fore den 
tid er ikke muelig for nogen, da Almuen nu er i Skyds fra Christiania, 
saa her er ikke en Kierre i Bøjden til at transportere paa og lidet folk 
til at være med, hvorfor ieg maae utbede det til den ovenmelte Tiid, 
i haab herom er ieg Deres ærbødigste Friderich Blichfeldt. Rosoe den 
21de Julii 1808.»

Han giftet seg 13.7.1801 i Botne med Maren Kristine Holst, datter 
av lensmann Ole Jørgensen Holst, f. 1750 i Hof, d. 1802 i Hillestad, 
og hustru Maren Hansdatter Haugestad fra Hof, f. 1757, d. 15.2.1838 
i Slagen. Begge disse familiers forfedre og etterkommere er beskrevet i 
en slektsbok utgitt av fru Ingeborg Bjerknes om «Jørgen Loug Herstad 
og hans etterkommere». I denne bok finner man nevnt vel 15 000 per
soner i tiden 1580—1960, så den kan med stor nytte tjene som opp- 
slagsbok. Lensmann Holst var bl. a. eier av en av de største gårder i 
Hillestad, Stubsrud, hvor Maren Kristine er født 29.8.1783.

Etter at Fredrik Chr. O. M. Blichfeldt sluttet som lensmann, bodde 
han en kort tid i Holmestrand, men flyttet så til Drammen og bosatte 
seg der. Han kjøpte en liten eiendom på Tangen, matr. nr. 355 for 500 
Spd. og søker og får borgerskap i Drammen den 31.1.1825 og begynte 
en «høgerbutik», men døde 1 år senere, 29.5.1826, og ble begravet på 
Tangen kirkegård, visstnok der hvor kirken nå står. Madam Maren 
Kristine satt da igjen med 5 gutter, hvorav 3 var ukonfirmert. Hennes 
ærgjerrighet og dyktighet kom nå til nytte. Hun ga dem sikkert en god
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Maren Kristine Blichfeldt, f. Holst.

oppdragelse og utdannelse, men fikk også den giede å se sine sønner bli 
fremtredende samfunnsborgere. Hun døde 14.4.1865, 82 år gammel, 
i sin sønn Michaels hjem i N. Storgt. 61 og ble begravet på Tangen
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kirkegård. Madam Blichfeldt skal ha vært en vakker og statelig dame, 
men litt for storslått, etter hva min bestefar har uttalt. Tross megen 
motgang var hun stolt og kledte og førte seg bedre enn de fleste. 
Hennes ordspråk var: «Alle ser min nøkne arm, men ingen ser min 
tomme tarm».

Lensmann Blichfeldt hadde 8 barn, hvorav 3 døde som barn, nemlig 
Birgitte Cathrine Kalleberg, f. 1802, d. 1819, Olaus Holst, f. 1806, d. 
1809, og Maren Dorothea, f. 1809, d. samme år. De øvrige 5 barn var: 

1 Hans Mow Blichfeldt, f. 30.6.1803, d. 19.10.1861.
2 Olaus Blichfeldt, f. 7.1.1810 (se side 38).
3 Johan Fredrik Blichfeldt, f. 15.6.1815 (se side 55).
4 Michael Holst Blichfeldt, f. 16.4.1817 (se side 56).
5 Bernt Christian Blichfeldt, f. 5.4.1821 (se side 58).
1 H. M. Blichfeldt.

Han var 21 år da han flyttet til Drammen med sine foreldre. Hans 
virksomhet fremover kjenner man ikke til, men jeg finner at han 
i 1829 søkte og fikk borgerskap i Drammen for å drive som malermester. 
I 1840 stod han som kjøper av gården Øvre Knive i Skoger (se side 51). 
Jeg antar at hans yngre bror Olaus, som da var kjøpmann i Drammen, 
allerede ved kjøpet hadde støttet økonomisk, for ifl. en skylddelingsfor
retning av 12.11.1844 nevnes Olaus Blichfeldt som eier, og Hans Blich
feldt opptrer på vegne av sin bror. Men i 1847 var det igjen Hans 
Blichfeldt som var eier, idet han da utstedte et skadesløsbrev av 8.4. 
1847 til Olaus Blichfeldt på 2000 Spd. Heldigvis ble dette tinglyst, 
for allerede i 1849 ble det holdt tvangsauksjon over eiendommen, og 
Olaus Blichfeldt kjøpte eiendommen for å redde sine utlegg.

Hans Blichfeldt må imidlertid ha hatt større anlegg som forretnings
mann, for straks etter finner man ham som støperieier av Asdøl støperi 
i Sylling i Lier. Han døde av slag utenfor Drammens posthus 19.10.1861. 
Han var gift 1. gang m. Frederikke Emilie Rugaard, f. 15.3.1809, d. 
30.8.1834. Bryllup i Tangen kirke 16.5.1833. Hun døde i barselseng. G. 
2. gang 16.5.1837 med Maren Helene Hansdatter Hafsrød, f. 10.5.1810, 
d. 30.10.1870, datter av stortingsmann Hans Olsen Holt på Hafsrød 
og Kirstine Henningsdatter Hafsrød. I 2. ekteskap 2 barn:

2 Hans Hafsrød Blichfeldt, f. 5.3.1838, d. 13.5.1871. Ugift.
3 Betzy Cathrine Blichfeldt, f. 4.1.1843 på Knive, d. 8.5.1927. Pensjonat- 

vertinne i Oslo. Ugift.
1 1. ekteskap 1 sønn:
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Fredrik Emil Blichfeldt, agent, Oslo.

J 1 Fredrik Emil Blichfeldt, f. i Drammen 26.8.1834, d. 26.11.1892. Døpt 
i Strømsø kirke 4.9.1834, samme dag som hans mor ble begravet. Etter 
endt skolegang var han i forretning i Drammen, deretter på kontor hos 
det kjente store firma O. M. Hauge i Christiania i årene 1848—1854. 
Deretter dro han til London og var 2 år hos sin onkel, Johan Fredrik 
Blichfeldt, i firmaet Blichfeldt & Co. Deretter et år i Hamburg, hvor 
han 1.11.1859 giftet seg med Auguste Marie Caroline von Clausewitz, 
f. 5.9.1832, d. 2.10.1893, datter av rittmester, overførsler, kammer
junker Gottlob von Clausewitz og hustru Henriette Dorothea von Todt. 
Tok borgerskap 15.8.1860. Gikk i kompaniskap med Ludvig Knoph 
under firma Knoph & Blichfeldt, manufakturforretning en gros. Som 
reisende hadde han sin halvbror Hans H. Blichfeldt. Denne forretning 
gikk overstyr i 1867, og Fredrik Emil Blichfeldt startet da en agentur
forretning under eget navn. Han drev i 1880 en betydelig eksportfor
retning i vilt, særlig ryper. Samtidig representerte han American Line 
for passasjerer til USA. Senere Cunard Steam Ship Co., Liverpool. Ved 
siden av sin forretning var han en dyktig og meget benyttet revisor. 
Han var også sterkt interessert i flere seilskipsrederier. I 1861 var han
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«Directeur» i Christiania Handelsforening (den senere Chr.a Handel
stands forening) og i 1859—61 formann i Handelsstandens Sangfor
ening. I 1870 ble han 3.11. opptatt som frimurer i Grand Lodge of 
England, London, og ble samme år innført i Logen i Chr.a. — De hadde 
9 barn (K 1—9).

K 1 Harriet Emilie Blichfeldt, f. 19.10.1860, d. i 1945. Språklaererinne. Ugift. 
K 2 Hans Carl Christian August Blichfeldt, f. 8.12.1861, d. 22.11.1863.
K 3 Hermine Cathrine Blichfeldt, f. 27.1.1863, d. 22.7.1937. Gift 7.5.1884 

i Trefoldighetskirken, Oslo, m. direktør William Marius Munthe-Kaas, 
Oslo. 5 barn:

L 1 William Mogens Munthe-Kaas, f. 16.6.1885, d. 28.6.1910. Løytnant i 
marinen. Ugift.

L 2 Fredrik Carl Munthe-Kaas, f. 14.8.1886, d. juli 1966. Gift 24.10.1924 
m. Hjørdis Kjølstad, f. 8.5.1898. Journalist. Død 8.7.1957. Ingen barn.

L 3 Einar Schelven Munthe-Kaas, f. 9.2.1888. G. 28.12.1915 m. Gjørold 
Flood, f. 5.8.1892. Redaktør. 2 barn.

L 4 Hermann Munthe-Kaas, i. 25.5.1890. Opprettet arkitektfirmaet Blak- 
stad & Munthe-Kaas, Oslo, i 1922. G. 8.7.1922 m. Ellen Juel, Dram
men (kfr. Slekten Juel), f. 22.11.1898, d. 25.10.1939. 3 barn:

M 1 Mette Munthe-Kaas, f. 16.6.1923.
M 2 Anders William Munthe-Kaas, f. 30.4. 1926.
M 3 Ellen Munthe-Kaas, f. 6.4.1931.

L 5 Erik Munthe-Kaas, f. 15.7.1892. Gift med sangerinne Elsa Walther f. 
23.6.1900. Ingen barn.

K 4 Auguste Helene Charlotte Blichfeldt, f. 12.8.1864, d. 3.9.1931. Gift i 
1886 i Oslo m. Truls Hartvig Blichfeldt, London (se side 31). Ingen barn.

K 5 Fredrik Emil Julius Johan Mow Blichfeldt, f. 8.10.1865, d. 9.2.1926. 
G. 12.6.1893 m. buntmaker Ragnhild Sørensen, f. 1.12.1867, d. 2.7. 
1932. Kontorsjef i Utenriksdepartementet. Ingen barn.

K 6 Fridtjof Georg von Clausewitz Blichfeldt, f. 6.10.1868, dødsår ukjent. 
Cand. jur i 1892 og utvandret til USA i 1893. G. 17.5.1895 m. Tone 
Lerche Iversen fra Larvik, f. 15.8.1872, d. 30.1.1923. 2 barn:

L 1 Dagmar, døde som liten.
L 2 Helen Lerche Blichfeldt, f. 15.8.1896 (morens fødselsdag). G. i 1918 m. 

fabrikkeier Ralph Hird, New York. Han døde i 1926. 2 barn: Ralph 
Hird, f. 1919, og Douglas Hird, f. 1922.

K 7 Gottlob Ludvig Peter Blichfeldt, f. 6.2.1870, d. 18.11.1948. General
konsul og importagent. Etter en del år i London og Paris etablerte han
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Gottlob Ludvig Peter Blichfeldt, generalkonsul, Oslo.

sin egen forretning i Oslo 2.1.1893: G. L. Blichfeldt & Co. Ltd. G. 4.9. 
1897 m. Dagny Lyche, f. 8.2.1877, d. 22.4.1954, dauer av agent Edvard 
Eilert Lyche, f. 13.9.1836, d. 24.4.1907. 2 barn:

L 1 Georg Ludvig Blichfeldt, f. 8.6.1898, d. 24.9.1963. Merkantilt utdannet. 
Oppholdt seg i New York 1920—31 og deretter egen agenturforretning 
i Gøteborg. G. 14.10.1933 m. Bjørg Elling, f. 27.12.1899, datter av 
ingeniør Ægedius Elling, Oslo, f. 26.7.1861. Ingen barn.

L 2 Fredrik Edvard Blichfeldt, f. 15.7.1901. Eksamen Oslo Handelsgym
nasium i 1920. 1 år i Hamburg, 4 år i Montreal og New York. Senere 
kontorsjef hos G. L. Blichfeldt & Co. Ltd. i Oslo, og etter farens død 
innehaver av firmaet. G. 13.11.1926 i Montreal, Canada, m. Juliet 
Alger, f. 16.7.1900, datter av fhv. amerikansk visekonsul Michael Alger. 
2 barn:

M 1 Karin Juliet Blichfeldt, t. 2.7.1928 i New York. G. m. Hans Christian 
Jarnfeldt, f. 18.12.1924. Skilt. Seiger. 3 barn:

N 1 Stein Christian Jarnfeldt, L 19.11.1947 i Stockholm.
N 2 Trond Eyvind Jarnfeldt, f. 28.1.1950 i Oslo.

36



Leif Blichfeldt, tiltaksjef, Gjøvik.

N 3 Kjell Jernfeldt, f. 3.5.1952 i Lillehammer.
M 2 Jan Fredrik Blichfeldt, f. 7.9.1929 i Oslo. Vice Director — Sheraton 

Kingston Hotel, Kingston, Jamaica, W.I. G. 13.8.1959 i USA m. Elisa
beth Hagen f. 27.3.1926. 2 barn:

N 1 Peer Blichfeldt, f. 20.9.1960.
N 2 Tore Blichfeldt, f. 17.10.1963.

K 8 Hans Cari Blichfeldt, f. 23.9.1871, d. 24.8.1932. Etter et par år i Tysk
land ble han bankmann i Oslo og senere bokholder i Norges Banks avd. 
Gjøvik. G. 21.7.1906 m. Borghild Andresen, f. 12.9.18 80, d. 29.12.1946, 
datter av postmester Andresen og hustru, f. Simensen, Gjøvik. 2 barn:

L 1 Fredrik Emil Blichfeldt, f. 25.5.1907, d. 12.2.1949. Kontorsjef i Gjøvik. 
Ugift.

L 2 Leif Blichfeldt, f. 6.3.1909. Tiltaksjef i Gjøvik. Foruten å ha vært 
medlem av Gjøvik bystyre i 10 år, har han hatt en rekke tillitsverv så 
vel innen kommunen som innen foreningsvirksomheten. Er eier av en 
stor forretningsgård i sentrum, overtatt etter sin far. Han har utgitt 
flere bøker, bl. a. «Grini» i 1946 sammen med 2 andre medarbeidere.
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Leif Blichfeldts forretningsejendom i Gjøvik.

G. i Vardal 19.1.1946 m. Borgny Olsen, f. 18.7.1912, datter av bok- 
bindermester O. M. Olsen og hustru Hilda Rakstad. 2 barn:

M 1 Hans Fredrik Blichfeldt, f. 30.3.1949 i Gjøvik.
M 2 Bjørn Blichfeldt, f. 21.12.1949 i Gjøvik.

K 9 Aagot Julie Ragnhild Blichfeldt, f. 4.1.1875, d. 16.12.1939. Oppholdt 
seg flere år i London, senere korrespondent i A/S Norsk Hydro, Oslo, og 
A/S Vinmonopolet, Oslo.

I 2 Olaus Blichfeldt, f. 7.1.1810 i Lardai. (Fra side 33.) Han var 14 år 
gammel da han kom til Drammen. I 1834, bare 24 år gammel, drev 
han egen «høgerbutik» i Michelygården, N. Storgate 59, Drammen. 
Han søkte og fikk borgerbrev 6.6.1834. Han har sikkert drevet en god 
forretning og har hatt tillit blant byens borgere. Han var medlem av 
bystyre og formannskap, da han medundertegnet formannsprotokollen 
første gang 30.1.1839, kun 29 år gammel og var formannskapets yngste 
medlem. I protokollen står det senere:

«Den 13.1.43 meddeler Blichfeldt at han aldeles fraflytter Dram
mens Kommune samt at hans ophold indtil fraflytning kun vil endres, 
hvorfor han androg paa at entlediges som formand. Formandskabet 
fritog enstemmigt. O. Blichfeldt i fra at være formand som andraget, 
hvilket bliver at tilmelde Magistraten, for at en formand i den fra
trædendes sted kan blive valgt.»
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Olaus Blichfeldt, ordfører og gårdbr. i Hurum.

Han flyttet vinteren 1842/43 til Hurum, idet han i novmerber 1842 
hadde kjøpt eiendommen Holm, g. nr. 23, br. nr. 2, som ligger til sjøen 
ved ladestedet Holmsbu (Drammensfjorden). Ladestedet har tidligere lig
ger under Holm gård (se side 54). Etter et oppmålingskart som han lot 
oppta i 1849 er innmarken på 498 mål og skogen på ca. 500 mål. Det er 
stor jordvei, også etter forholdene i dag. Hovedbygningen, som er bygget 
i slutten av 1600-tallet, er en stor 2-etasjes bygning med 2 sidefløyer i 
én etasje. Spesielt må nevnes en vakker utskåret eketresdør fra ca. 1500. 
Av tidligere eiere av denne eiendom finner man bl. a. Cancellieraad 
Frost og Cammerraad Peter Blom.

O. Blichfeldt drev eiendommen mer forretningsmessig enn det var 
vanlig på den tid. Han grøftet, tok jektelaster med naturgjødsel fra 
Kristiania, drev steinbrudd med utskibningshavn på egen eiendom osv. 
Han kom snart med i kommunens styre og stell også i Hurum, var ord
fører i årene 1848 og 1849, viseordfører i 1850 og 1851. Han førte 
regnskap over gårdens drift, hvilket nok var sjeldent på den tid. Bl. a. 
har forfatteren av denne bok hans status over alt innvendig og utven- 
dig løsøre, som gir et godt bilde av tiden.
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Ira ca. ar 1500.
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Før han flyttet til Hurum giftet han seg i Sande kirke 31.3.1843 m. 
Ingeborg Ambrosia Flaaten, f. 5.7.1822, d. 19.2.1869. Hun var datter 
av Truls Tostensen Flaaten, eier av Store Flaaten i Sande. Truls Flaaten 
var født i 1794 på gården Eeg i Lier. Han var også en tid eier av Store 
Huseby i Lier. Ble gift 26.3.1822 med Ingeborg Marie Tollevsdatter 
Skjeldrum, f. i Skoger 21.9.1800. Kfr. «Den gamle Skogerslekten», ut- 
gitt 1965 v/Broder Jordbrek.

Olaus Blichfeldt solgte Holm gård i 1856 og flyttet til Øvre Knive i 
Skoger, som han hadde vært økonomisk interessert i helt fra 1840. Han 
står også nevnt som eier av denne gård allerede i 1844, men senere igjen 
er det hans bror Hans som står som eier. Han hadde da flere skole- 
pliktige barn og flyttet kanskje også derfor nærmere Drammen, for at 
disse kunne få bedre skoleutdannelse. Øvre Knive hadde ikke så stor 
og lettdrevet jordvei som Holm, men til gjengjeld var skogen meget 
større. Til Knive hørte dengang også eiendommen Koldfuru, som lig
ger ned til Drammensfjorden, samt Tørkopskogen. Disse eiendommene 
solgte han igjen senere. På sine eldre dager hadde han parter i seilskuter, 
bl. a. 2 som førtes av hans sønner. Han nevnes som en av stifterne ay 
Skoger Sparebank i Drammen i 1860. Han overdro Øvre Knive til sin 
eldste sønn Fredrik i 1884, men bodde på gården til sin død 1.5.1889. 
Hans ettermæle sier at han var en meget rettskaffen og pålitelig mann 
som nøt stor tillit. At han også var slektsinteressert, viser et brev til 
ham i 1842 fra klokker Svendsen, Vor Frælsers Kirke, Christiania:

«Herr Kjøbmand Blichfeldt,
Idet jeg erkjender Modtagelsen af Deres meget Ærede af 23 dennes 

og aflegger min skyldige Tak for den i samme fremsendte Betaling, 
hvilken sidste jeg idag ikke kan tilegne mig at have fortjent, frem
kommer herved de Oplysninger jeg magter at finde den Blichfeldtske 
og Mowske Families vedkommende.

Trugels Olsen og Maren Ellingsdatter wiedes hjemme i huset hos 
Johan Florentz 18 April 1683 (vide Kirkebogen Pag. 147). Disse Ægte
folk har i Hellig Trefoldigheds Kirken ladet døbe deres den 29de Febr. 
1684 fødte Søn «Jan» den 4de Marts s.Aa. (vide Pag 307) ligeledes paa 
Pag. 312, at samme foreldre Aar 1685 den 26de Aug, har ladet deres 
anden Søn, Oluf, der er født 14de s.M. døbe i bemeldte Kirke. Efter 
at denne Barnedaab er udført findes ikke disse Folk oftere nævnt i 
Kirkebogen, men er muligens flyttet til Christiansands Stift.

En Florentz var i sin tid kommen fra Danmark her til Norge og var 
Tolder i Østre Risør o.s.v.

Laugmand, Assessor og Auktionsforvalter i Christiania Peter Blich
feld var første gang gift med Johanne Pedersdatter Holm, datter af
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Lektor ved Christiania Gymnasium Peter Holm og hustru Marte 
Jochumsdatter Schumacher, med hvem han avlede en datter Dorothea, 
hvor og naar vides ikke, samt datteren Maren, hvilken sidste døbtes 
i Vor Frelses Kirke, som nu var bygget i stedet for den den 21de April 
1686 afbrendte, 12 Sept. 1698 (vid Pag. 392). I denne Barselseng døde 
Moderen og blev begravet 26 Okt. s.A.

Aar 1703 den 14de April indgik Peter Blichfeldt i nyt Ægteskab 
med Frøken Kristine Munch, datter af Biskopen over Agershuus Hans 
Munch og blev i dette Ægteskab Fader til datteren Johanne døbt 31 
Jan. 1708 og sønnen Hans, døbt 28de Mai 1710. Selv døde han i October 
1712 og blev jordfestet 21 samme M. og A. Enken giftede sig derpaa 
med Etatsraad Schjelderup og datteren Johanne med Oberstløitnant von 
Hadelen og hadde med ham 9 Børn.

En Hans Blichfeldt som ikke kan være den ovennevnte Søn blev Sogne
prest til Hole paa Ringerike 1721, Prost over Hadelan og Ringeriket 
1737 og døde først i Aaret 1740. Han var gift med Karen Hansdatter 
Røer og havde en søn, der døde som Kaptain ved det Nordenfjeldske 
Regiment o.s.v.

I mit Forrige Brev meldte jeg, at Hans Andersen Mow den 2 Januar 
1703 blev Præst til Brunlanes, hvor han døde 1ste Sept. 1727, men 
som jeg ikke ved, hvorvidt han hører til Familien. Han var gift med 
Christina Angell, havde Sønnen Gerhard von der Lith Mow, født 
19de Aug. 1717, blev personal Kappelan til Gusdal 1745, gift med 
Sogneprest Joachim Pihis datter og døde i Bø Præstegjæld i Telemarken 
i Aug. 1785.

Kjøbmand Johan Mow og hustru Dorothea Blichfeldt havde deres 
Søn Hans Blichfeldt Mow til Daaben i denne Kierke 15 de October 1718 
og angav at han var født den 12te s.M. og A. Denne blev indført i 
Christiania Latinskole o.s.v.

Dette er nu alle de Oplysninger jeg veed at berette; maatte de være 
Dem til forønsket gavn, skal det meget glæde Deres ærbødige Bastian 
Svendsen. Chr.a. 26de Januar 1842.

NB. Ovenanførte Hans Mow var, efter Oplysning jeg har faaet af 
en Stamtavle over Familiene Lossius og Brandt, ganske rigtig gift med 
en Christine Angell, der var en Cusine af Legatstifteren Thomas Angell 
i Trondhjem, de havde foruden sønnen Gerhard von der Lith Mow 
endnu en Søn: Anders Mow, der var Kjøbmand i Laurvig og i 1754 
blev gift med Riborrig Borgesdatter Eeg, datter af Kammerraad og 
Foged i Romsdalen, Borge Jacobsen Eeg og hustru Gjertrud Dorothea 
Tybring af Berntofternes Slekt.»

At klokkeren plasserer Dorothea som datter av lagmannnen, er bare 
gjetning og dessuten feilaktig.

O. Blichfeldt hadde i alt 9 barn, hvorav de første 7 var født på 
Holm, de 2 siste på Knive. Disse er:
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J 1 Jørgine Marie Blichfeldt, f. 26.10.1843, d. 10.10.1870, g. 6.2.1868 m. 
skipskaptein Lars Alfred Christensen, f. 16.7.1836, d. 1.10.1870 på 
Københavns red. 1 datter:

K 1 Ingeborg Ambrosia Chirstensen Blichfeldt, f. 11.1.1869, d. 16.12.1958. 
Hun ble adoptert av sin bestefar og vokste opp på Knive. G. 1887 m. 
Michael E. Eidal, Gulsvik, f. 13.1.1858, d. 19.5.1943. Skogsbestyrer i 
Flå. (Hans mor var den kjente «vis Kari». Det er skrevet en bok om 
hennes synske evner.) De hadde 8 barn:

L 1 Erland Eidal, f. 15.3.1890 i Sigdal.
L 2 Fridtjof Eidal, f. 16.6.1893 i Skoger.
L 3 Kolbjørn Eidal, f. 12.5.1895 i Skoger.
L 4 Ragnhild Eidal, f. 13.8.1897 i Flå.

Samtlige disse ovennevnte fire utvandret tidlig til USA.
L 5 Marie Eidal, f. 12.11.1899, g. m. gårdbruker Bjarne Magnussen, Hokk- 

sund. 1 barn.
L 6 Sigurd Eidal, f. 24.10.1903. G. m. Jensine Nilsen. Tømmermester. Bo

satt i Nesbyen. 2 barn.
L 7 Olav Eidal, i. 12.12.1906. G. m. Gunhild Rauk fra Nes. Herredskas

serer i Flå. 1 barn: Kristin Eidal.
L 8 Katrine Eidal, f. 21.10.1909. G. M. Håkon Berner, f. 2.8.1902 i Oslo. 

Tapperimester. 1 barn.
J 2 Fredrik Christian Blichfeldt, f. 2.10.1845. (Se side 45.)
J 3 Didrikke Cathrine Blichfeldt, f. 20.8.1847, d. 30.12.1942. G. m. Bern

hard Tollevsen Gulliksrud, f. 10.9.1844, d. 7.3.1918. Eier av Øvre 
Gulliksrud i Skoger fra 1880 til 1893. Flyttet så til Oslo og fikk an- 
settelse i Oslo Kommune. 5 barn:

K 1 Tollef Gulliksrud, f. 22.11.1874, d. 27.1.1960. G. m. Kirsten Emilie 
Gundersen, f. 15.3.1878 i Drammen. 3 barn.

K 2 Jørgen Gulliksrud, i. 4.12.1876. Utvandret til USA. 3 barn.
K 3 Ingeborg Ambrosia Gulliksrud, f. 6.7.1878. Ugift.
K 4 Jørgine Marie Gulliksrud, f. 9.2.1880, d. 1931. Ugift.
K 5 Bernhard Gulliksrud, f. 1882. Utvandret til USA. 3 barn.

J 4 Ottilie Amalie Blichfeldt, f. 10.7.1849, d. 30.7.1929, g. 9.12.1875 m. 
Hans Justad fra Øvre Justad i Lier, f. 26.11.1841, d. 27.11.1918. Han 
forpaktet først forskjellige gårder i Skoger, men flyttet så til Oslo og 
fikk ansettelse i Kommunen. 2 barn:

K 1 Anna Justad, f. 17.6.1877, d. 13.1.1968, g. 18.10.1902 m. Ingvar An
dreas Hoen, Oslo, f. 1.9.1877, d. 27.11.1909. 3 barn, hvorav 2 døde unge.
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K 2 Olaus Justad, f. 24.1.1881, d. 28.1.1962. G. 28.12.1912 m. Thora Re
gine Blichfeldt (kusine), f. 21.8.1880. 1 barn:

L 1 Leif Justad, f. 8.10.1915, g. 10.6.1950 m. Eili Aa, f. 13.9.1922 i Nord- 
fjord. 1 barn. Kjøpmann i Bærum. (Se side 50.)

J 5 Truls Hartvig Blichfeldt, f. 16.6.1851, d. i London 1932. Avdelingssjef 
i Hambros Bank Ltd., hvor han hadde vært ansatt i nesten 50 år. G. 
1. gang m. Dorothea Olsen, f. i 1850, datter av losoldermann Jacob 
Olsen, Drammen. G. 31.3.1881, d. 8.10.1883. 1 datter:

K 1 Helen Blichfeldt, f. 12.1.1882. G. i London m. Harry Morris, pels
handler i London. 1 sønn: John Morris. Alle døde visstnok under siste 
verdenskrig.

Truls Hartvig Blichfeldt giftet seg 2. gang med sin kusine Auguste 
Charlotte Helene Blichfeldt. (Se side 35.) Ingen barn.

J 6 Maren Dorothea Blichfeldt, f. 10.11.1853, d. 7.8.1873. Ugift.
J 7 Johan Edvard Blichfeldt, f. 19.1.1856, d. 21.12.1928. G. i Petrus-kirken 

i Oslo i 1895 m. Thora Jensine Nielsen, f. 27.11.1870, d. 17.9.1952, 
datter av skipsfører Anders Nilsen, Strømmen. Johan E. Blichfeldt seilte 
som skipskaptein i mange år, men de siste 25—30 år av sitt liv var 
han sjef for kullageret til P. Ltz. Aas i Drammen. 12 barn:

K 1 Olaus Blichfeldt, f. 26.5.1895, d. 14.10.1957. Ugift.
K 2 Jenny Marie Blichfeldt, f. 5.12.1896, d. 15.12.1896.
K 3 Alf Reidar Blichfeldt, f. 4.12.1897, d. 25.1.1969. Overtok sin fars stil

ling hos P. Ltz. Aas i Drammen. Sluttet i firmaet i 1965 p.g.a. sykdom, 
etter trofast arbeid i 45 år. G. 12.12.1936 m. Jenny Hansine Jahns, f. 
27.1.1887 i Hoff, d. 27.7.1965. Ingen barn.

K 4 Rolf Sigurd Blichfeldt, f. 6.8.1899, d. 19.8.1899.
K 5 Ingeborg Ambrosia Blichfeldt, f. 7.9.1900, d. 1918.
K 6 Johan Edvard Blichfeldt, f. 28.8.1903, g. 20.3.1948 m. Johanne Sofie 

Josefson, Onsøy. D. i sept. 1964. Ingen barn.
K 7 Ragnhild Louise Blichfeldt, i. 23.2.1905, g. i 1935 m. mekaniker Sverre 

Johan Nilsen, f. 10.10.1900 i Drammen, d. 12.5.1965. 1 sønn:
L 1 Tore Hartvig Nilsen, f. 2.2.1936, ingeniør i Hallsberg, Sverige. G. 27.9. 

1959.
K 8 Truls Hartvig Blichfeldt, f. 12.4.1906. Omkom til sjøs i 1937. Ugift.
K 9 Thora Marie Blichfeldt, f. 5.7.1907, g. 18.9.1936 m. Arnt Edvardsen, 

født i Fredrikstad i 1906, 2 barn:
L 1 Bjørn Edvardsen, f. 1.2.1938.
L 2 Per Edvardsen, f. 18.6.1944.
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K 10 Håkon Fredrik Blichfeldt, f. 2.11.1908. Ugift.
Kil Alfred Blichfeldt, f. 1910, d. 1917.
K 12 Maren Dorothea Blichfeldt, f. 21.3.1911, g. 11.9.1937 m. verkstedar- 

beider Thorleif Henriksen, f. 25.7.1911. 1 barn:
L 1 Kjell Alfred Henriksen, i. 4.6.1940.

J 8 Otto Ideus Alfred Blichfeldt, f. 18.5.1858, d. 4.8.1886. Ugift.
J 9 Hilda Berglioth Blichfeldt, f. 13.4.1864, d. 14.1.1901, g. 5.11.1890 m. 

Kolbjørn Kolbjørnsen, f. 10.3.1860 i Flå, d. 2.1.1918. Gårdeier i Oslo. 
Han var sønn av gårdbruker og skogeier Truls K. Sønsteby, Flå i Hal- 
lingdal. 6 barn:

K 1 Trygve Kolhjrnsen, i. 2.5.1892 i Oslo. Tannlege på Mysen. Død 6.7. 
1963. G. i Kristiansund N. m. Ingeborg Marie Bjørnæs, f. 11.12.1896. 
1 barn:

L 1 Hilda Berglioth Blichfeldt Kolbjørnsen, f. 2.1.1919, g. 1944 m. kontor- 
sjef Johannes Rindal.

K 2 Ambrosia Kolbjørnsen, f. 15.11.1893, g. 20.8.1916 m. gårdbruker og 
tømmerannammer Torgrim S. Blakstvedt, f. 22.5.1889 i Ädal. 1 adoptiv
datter:

L 1 Anne-Lise Kolbjørnsen Blakstvedt, f. 22.6.1926. Kjemiker. G. 14.11. 
1953 m. Inge Kristoffersen. (Se side 52.)

K 3 Kristine Kolbjørnsen, f. 19.1.1895, d. 6.5.1927, g. m. redaktør Chr. Aal
borg, Mysen. 1 datter.

K 4 Ragnvald Kolbjørnsen, f. 5.4.1897. Stasjonsmester. G. 1. gang m. Marie 
Lien, f. 18.3.1896 i Flå, d. 6.3.1924.
G. 2. gang 22.9.1928 m. Anna Torine Lunde, f. 26.3.1905, d. 31.7.1948. 
G. 3. gang 29.12.1950 m. Ester Johanne Kristiansen, f. 17.11.1918 i 
Ankenes: Barn: 1 datter i 1. ekteskap og 1 sønn i 2. ekteskap.

K 5 Olav Kolbjørnsen, f. 16.3.1899, g. 6.2.1937 i Rygge m. Marie Søren
sen Strandbakken, f. 23.12.1908. Gartner i Rygge. Døde 14.11.1964 
ved en bilulykke ved Sperillen, Ådal. 2 døtre.

K 6 Anna Kolbjørnsen, f. 24.3.1900, g. m. Emanuel Blomberg, skipsmegler 
i Hälsingborg. Ingen barn.

J 2 Fredrik Christian Blichfeldt, f. 2.10.1845 på Holm i Hurum, d. 1.4. 
1923. (Fra s. 43.)

Han tok eksamen ved Drammens Borger- og Realskole i 1860, men da 
han jo egentlig var «Holmsbugutt», var det sjøen som drog. Styrmanns- 
eksamen i 1863 og egen skute å føre i 1870. Han seilte på England, 
Holland, Østersjølandene osv. La opp sjøen i 1894. Han hadde kjøpt

45



Fredrik Christian Blichfeldt, skipskaptein og gårdbr., Skoger.

Øvre Knive i Skoger av sin far i 1884 og drev som gårdbruker til sin 
død i 1923. I over 25 år var han også revisor i Skoger Sparebank og 
Skoger Meieribolag. Han var meget glad i å gå. Lavt regnet gikk han 
30 km i uken, dvs. ca. 150 mil i året og i alt ca. 4000 mil i den tid han 
arbeidet i Drammen. Bare i meget dårlig vær ville han bruke hest.

Utdrag av nekrolog i Drammens Tidende:

«Gjennem ærlig, rettlinjet i all sin færd, en mand av den gamle skole 
for hvem plikttroskap og rettskaffenhet var det første bud. Derfor la 
hans kommune sterkt beslag på ham» osv.

Han ble gift 3.5.1877 med Petrea Karoline Juel, f. 4.9.1855, d. 7.3. 
1930. Hun var eneste datter av gårdbruker Anders Christoffersen Juel 
på Lindum i Skoger. (Kfr. slektsboken «Familien Juel» utgitt av Einar 
Juel i 1937.) 12 barn.

Før jeg går over til søskenflokken på Knive eller «Knivebarna», vil 
jeg peke på at min stamfar her i Norge, sorenskriveren på Hedmarken, 
også hadde 12 barn. Til tross for den store dødelighet blant barn på
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Øvre Knive i Skoger.

den tid, levde alle disse 12 barn opp og alle ble gift unntatt 2 døtre. 
Det bemerkelsesverdige er imidlertid at ingen etterkommere etter hans 
sønner og sønnesønner bærer familienavnet. Det biir hans datter Doro
thea, som døper sin eneste sønn Hans Blichfeldt (Mow), som fortsetter, 
idet dennes sønn sløyfer Mow-navnet. Denne Hans Blichfeldt (sogne
prest), hadde 1 sønn og 5 sønnesønner, som alle var gift, men om 
noen få år vil det sannsynligvis bare være «Knivebarna» samt fami
lien på Gjøvik, som har etterkommere her i Norge som bærer slekts- 
navnet. Når man tar i betraktning at det er et tidsrom på 300 år som 
har passert, må man vel si det er forbausende få etterkommere etter 
sorenskriveren som bærer familienavnet. Som man vil se senere har by
fogden i Drammen og lagmannen på Oplandene overhodet ingen etter
kommere som bærer navnet.

Så sent som i året 1955 levet vi alle 12 i søskenflokken og hadde en 
samlet alder på 788 år, antakelig litt av en rekord. Så å si ved alle

47



familiebegivenheter, og dem var det ikke få av, var hele søskenflokken 
samlet. Som «skrapkaka» er jeg vel ikke den rette til å skildre det liv 
og det miljø vi vokste opp i på Knive. Men det er med meg som vel 
med de fleste, at det er minnene fra julen som har festet seg hest. For 
mange år siden ba jeg min eldste bror, lærer O. Blichfeldt, om å skrive 
ned sine minner fra julen. Og slik skriver han:

«Julaften på Knive står vel for oss i søskenflokken som noe nærsagt 
hellig. Den artet seg visstnok så noenlunde ens for oss alle så lenge far 
og mor levet. Kl. 5 skulle treet være çyntet og pakkene på plass under 
treet. Tjenerne skulle være med og ga rundt juletreet, og rene og ny- 
strøkne måtte alle være. Vi hadde badet og skiftet fra topp til tå, og 
i min oppvekst hadde vi nye lærstøvler og nye hjemmesydde klær til 
jul, oftest av tøi mor og pikene i løpet av høsten hadde vevet. Far hadde 
kjøpt i England en maskinvevestol av jern hvor man bare satt og trådte 
på 2 pedaler, og så gikk skyttelen av seg selv, frem og tilbake, frem og 
tilbake. Jeg har aldri sett eller hørt om andre familier som hadde en 
tilsvarende vevstol. På den ble det vevet bomullsstoffer til skjorter osv. 
Når så alle julesangene var sunget, bød mor oss inn i stuen, hvor aftens
bordet var dekket. Det servertes alltid risengrynsgrøt og ribbe og pølse. 
Det gamle vakre ølkruset gikk rundt så alle kunne forsyne seg etter 
behag. Etterpå var det vin, kaker og epler.

Far leste alltid litt av juleevangeliet og vi sang bordsalmen før og 
etter maten. Til slutt gikk alle frem til far og mor og tok dem i hånden, 
med takk for maten. Vi følte det slik at vi takket for maten for et 
helt år.»

Mine egne erindringer fra julen kommer jo fra årene ca. 20 år senere, 
men hele ritualet var fremdeles det samme. Men julebordet ble større 
og større etter hvert som svigerbarn og barnebarn kom til. Maten ellers 
i julen var også fastlagt. Julaften kl. 10 var det mølje, som alle gledet 
seg til hele året, så kl. 1 var det salt kjøtt og flesk og ved 5-tiden kaffe 
og kaker. 1. juledag var det til middag klar suppe med mors deilige 
boller, oksestek og riskrem. Alt sammen er jo ordinær julekost, men det 
er det med tradisjonen. Dengang var det ikke tale om å sløyfe det eller 
det p.g.a. at det var for meget bryderi.

Før det elektriske lyset kom var det også tradisjon at ved 6-tiden om 
morgenen 1. juledag var det en eller annen som kom med hjemmelaget 
vin og kaker på sengen og ønsket god jul. En egen stemning med levende 
lys. Senere skulle flest mulig til kirken, og da bar det avsted med 2 eller 
3 hester. Og på hjemveien var det alltid kappkjøring. Om aftenen 1.
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/.Ilo som kun nævnes ved fornavn beter Blichfeldt: Stående fra venstre: Hjørdis f. Lie, Ragnar, Gudrun, Marie Gulliksrud, 
Margit, Finn, Ambrosia, Thora cg Olaus Justad, Aasta og Nils Kristoffersen, Ingrid og Gottfred Korsbøen. Sitrende fra 
venstre: Christian Fredrik, Tbor Halfdan, Agnes f. Johnsen,, Olaus, Didrikke Cathrine Gulliksrud f. Blichfeldt, Ottilie Amalie 
|ustad f. Blichfeldt, Petrea Karoline f. Jucl (på hennes 70-årsdag), Brynhild f. Stokstad, Anders Juel, Fredrik Christian Mow, 
Ingar. 1. rekke: Astri, Aud Ägot, Leif Justad, Alfhild Camilla og Fredrik Christian.



og 2. juledag hadde vi familieselskap vekselvis på Knive og Lindum. 
Der hadde vi en tilsvarende søskenflokk, kusiner og fettere født Juel. 
Et feiles trekk for oss Knivebarna var sang, musikk og dans, så det var 
ikke stille i de seiskapene. Ja, sang og musikk drev vi nok med hele 
året. Alle 12 hadde forholdsvis gode stemmer. Skoger Sangforening ble 
stiftet på Knive i 1910, og fra denne tid har 11 av oss vært aktive 
sangere i denne forening. Privat hadde vi eget kor med 8 à 10 stem
mer. Det var «sangerflokken på Knive».

Så presenteres de 12 barn:
K 1 Ingeborg Ambrosia Blichfeldt (tante Brosa), f. 11.11.1878 på Lindum 

i Skoger. D. 18.3.1958 i Bærum. Ugift. — Hun drev eget pensjonat fra 
1910 til 1921, først på Notodden og senere i Oslo. Kjøpte allerede i 
1917 et småbruk «Bekkely» ved Haslum i Bærum, og senere bygget hun 
en leiegård ved Jar. Sin formue testamenterte hun til sine nieser og 
nevøer.

K 2 Thora Regine Blichfeldt, f. 21.8.1880 på Knive, d. 31.5.1955 i Bærum. 
G. 28.12.1912 m. sin fetter Olaus Justad, f. 24.1.1880, d. 28.1.1962. 
Styrmann og senere tollbetjent i Oslo. Først villaeier på Grefsen, senere 
på Jar i Bærum. 1 sønn:

L 1 Leif Justad, f. 8.10.1915 på Grefsen. (Fra s. 44.) Kjøpmann og lastebil- 
forretning. G. 10.6.1950 m. Eili Aa, f. 13.9.1922 i Nordfjord. 1 adop
tivbarn:

M 1 Hans Justad, f. 13.2.1956.
K 3 Olaus Blichfeldt, f. 15.9.1882, d. 9.9.1956, g. 30.12.1910 m. lærerinne 

Agnes Johnsen, f. 2.11.1883. Lærer. Begge virket som lærere i Skoger i 
over 40 år. De var begge ansett som meget dyktige, og ikke minst ros 
har de fått av sine mange elever. Investerte i flere eiendommer i 
Strømsgodset. 2 barn:

L 1 Alfhild Camilla Blichfeldt, f. 28.2.1912, g. m. høyesterettsadvokat 
Thomas Thorsen, f. 15.8.1902, d. 1.11.1965. Drev egen advokatforret
ning i Oslo. Ingen barn.

L 2 Aud Agot Blichfeldt, f. 15.1.1915. Husholdningslærerinne. G. 2.11.1943 
m. meieribestyrer Lars Gjul fra Tingvold, Nordmøre, f. 13.2.1912. 
Driver Asker Meieri, Asker. 2 barn:

M 1 Terje Olaus Gjul, f. 17.4.1946. Student.
M 2 Inger Agnes Gjul, f. 29.5.1949. Student.

K 4 Anders Juel Blichfeldt, f. 13.7.1885, døde på sin eiendom i Sparbu 
høsten 1958. Lærer. Praktiserte bl. a. på Hvaler og i Lardai. Var meget
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sang- og musikkinteressert og fikk som regel startet et sangkor eller et 
musikkorps på de steder han underviste. G. 1. gang i 1915 m. lærerinne 
Brynhild Stokstad, f. 27.3.1886. Skilt i 1941. 3 barn. G. 2. gang 20.11. 
1947 m. Benedikte Wilhelmine Svendsen, f. 2.10.1888. Sparbu.

L 1 Fredrik Christian Blichfeldt, f. 22.2.1917. Førstelærer ved Nortvedt 
skole, Oslo. Har spilt i orkester i vel 25 år, (fiolin, kontrabass og cello). 
G. m. lærerinne Dagny Steensnæs, f. 24.2.1919, Grorud skole. 2 barn:

M 1 Jon Frode Blichfeldt, f. 24.6.1944. Cand. psychol.
M 2 Anne Merete Blichfeldt, f. 30.6.1947. Barnevernslærerinne

L 2 Astri Blichfeldt, f. 1.7.1919, g. m. Asbjørn Ofsdal. Skilt i 1959. 3 barn: 
M 1 Steinar Ofsdal, f. 4.10.1948. Student. Musiker.
M 2 Liv Ofsdal, i. 18.5.1954.
M 3 Trond Ofsdal, f. 12.2.1957.

L 3 Aase Blichfeldt, f. 18.1.1922. Laborant. G. m. Richard Martin Mohn, 
Oslo. Ingen barn.

K 5 Fredrik Christian Mow Blichfeldt, f. 11.10.1887, d. 29.5.1969. Agro
nom. Overtok sin fars gård Øvre Knive i Skoger i 1923. G. 12.5.1928 
m. Berglioth Jordbræk, f. 29.5.1902, datter av gårdbruker og bank
direktør H. B. Jordbræk, Skoger. 2 barn:

L 1 Greta Katrine Blichfeldt, f. 10.5.1929, g. 3.9.1949 m. Arne Kristian 
Ramnæs, agronom, f. 6.6.1929. Kjøpte Øvre Knive i 1960 av sin sviger
far. 3 barn:

M 1 Per Kristian Blichfeldt Ramnæs, f. 18.1.1950.
M 2 Anne Petrea Ramnæs, f. 4.12.1954.
M 3 Knut Ove Ramnæs, f. 25.7.1958.

L 2 Bergliot Ambrosia (Vesla) Blichfeldt, f. 26.4.1932, g. 22.10.1955 m. 
Kåre Lærum Ryggetangen, f. 29.9.1929. Korrespondent, Galleberg. 2 
barn:

M 1 Egil Ryggetangen, i. 11.2.1956.
M 2 Tove Ryggetangen, f. 20.9.1961.

K 6 Ingrid Marie Blichfeldt, f. 31.12.1888, g. 26.6.1920 m. gårdbruker Got
fred Korsbøen, Snarum, f. 28.7.1889, d. 12.11.1950. Sønn av skogeier 
Hans Andreas Korsbøen Snarum. Først eier av Øvre Lindum i Skoger, 
senere medeier av Holm gård i Hurum. (Se side 54.) 1 barn:

L 1 Per Korsbøen, f. 29.2.1928, jurist og likningskonsulent i Bærum, g. 20.6. 
1953 m. Tove Kjernlie, f. 15.5.1928, datter av direktør Sigurd Kjernlie, 
Jar. 3 barn:

M 1 Ingrid Katrine Korsbøen, f. 1.3.1957.
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M 2 Jon Gotfred Korsbøen, f. 7.1.1961.
M 3 Erik Andreas Korsbøen, f. samme dag (tvillinger).

K 7 Margit Dorothea Blichfeldt, f. 28.12.1891, g. 12.12.1931 m. skogeier 
Halfdan Justad, Skjåstad i Lier, f. 16.5.1896, d. 15.10.1967. Eiendom
men Øvre Justad har vært i familiens eie i ca. 300 år. 1 barn:

L 1 Paul Christian Justad, f. 10.8.1932. Agronom. Overtok Øvre Justad i 
1956. G. 28.7.1956 m. Marit Sylling, f. 9.3.1934, datter av gårdbruker 
Karl Sylling, Ulleland gård, Skotselv. 4 barn:

M 1 Anne Justad, f. 4.5.1957.
M 2 Ingvild Justad, f. 7.2.1962.
M 3 Trine Justad, f. 7.2.1962.
M 4 Paul Christian Justad, f. 27.8.1964.

K 8 Aasta Petrea Blichfeldt, f. 13.3.1893, g. 12.12.1926 m. installatør Nils 
Kristoffersen, Haslum, f. 26.9.1895 i Skotselv. Driver egen installa- 
sjonsforretning i Bærum sammen med sin sønn. Kjøpte eiendommen 
Bekkely, Haslum. 1 barn:

L 1 Inge Kristoffersen, f. 17.3.1927, elektrotekniker. G. 14.11.1953 m. Anne 
Lise Blakstvedt, Adal, f. 22.6.1926, kjemiker, datter av Torgrim Blaks- 
tvedt, skogeier i Adal og hustru Ambrosia f. Blichfeldt. (Se side 45.) 
3 barn:

M 1 Aasta Ambrosia Kristoffersen, f. 22.9.1954.
M 2 Torun Kristoffersen, f. 28.1.1957.
M 3 Nils Torgrim Kristoffersen, f. 14.5.1964.

K 9 Thor Halvdan Blichfeldt, f. 13.10.1894. Uteksaminert ved Treiders han
delsskole i Oslo. Ansatt i Bergens Privatbanks hovedkontor i Oslo i 45 
år, den meste tid som kasserer og delvis som hovedkasserer. Kjøpte alle
rede i 1923 eiendom i Bærum, senere også sin eldste søsters villa i Bærum. 
Kjent «brevduefut» og har vært styremedlem i Norges Brevdueforbund. 
G. 20.1.1923 m. Hjørdis Lie, f. 19.9.1899, d. 2.6.1951, datter av gård
bruker Ingvald Lie, Skoger. 4 barn:

L 1 Christian Fredrik Blichfeldt, f. 29.3.1923, distriktsveterinær på Frosta, 
g. 29.12.1951 m. Gerda Benestad, f. 18.11.1922, datter av overlege 
Georg Benestad. 4 barn:

M 1 Thor Fredrik Blichfeldt, f. 24.10.1952.
M 2 Georg Christian Blichfeldt, f. 30.12.1953.
M 3 Bror Aasmund Blichfeldt, f. 18.5.1956.
M 4 Astrid Hjørdis Blichfeldt, f. 4.12.1960.
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L 2 Ingar Blichfeldt, f. 16.9.1924, murmester, Høvik, g. 14.3.1953 m. Inger 
Geisner, f. 30.1.1929, datter av banksjef Harry Geisner. Skarnes. 3 
barn:

M 1 Hjørdis Elisabeth Blichfeldt, f. 24.9.1953.
M 2 Jan Ingar Blichfeldt, f. 7.4.1955.
M 3 Hege Christin Blichfeldt, f. 14.10.1958.

L 3 Else Blichfeldt, f. 24.12.1929, lærerinne, g. 26.3.195 3 m. Øistein Sve- 
berg, f. 4.6.1926 på Lillehammer. Distriktsveterinær på Snåsa. 4 barn: 

M 1 Kjersti Sveberg, f. 9.12.1956.
M 2 Line Sveberg, f. 3.5.1958.
M 3 Guro Sveberg, f. 27.9.1961.
M 4 Anne Sveberg, f. 30.9.1963.

L 4 Thor Øivind Blichfeldt, f. 26.3.1935, sivilingeniør. G. 17.8.1963 m. 
Nina Brit Lofstad. f. 21.10.1941, datter av avdøde disp. Ragnar Lof- 
stad, Oslo. 2 barn:

M 1 Irene Cicilie Blichfeldt, f. 9.12.1964.
M 2 Norunn Helene Blichfeldt, f. 17.3.1968.

K 10 Gudrun Cathrine Blichfeldt, f. 25.1.1896, g. 23.3.1930 m. Carl Wictor 
Johnsen, f. 12.11.1892, marineoffiser. Elektriker, rederi Wilh. Wilhelm- 
sen. Til sjøs og torpedert under begge verdenskriger. Senere båtbygger. 
Kjøpte leiegård i Drammen av sin svoger R. Blichfeldt. Ingen barn.

K 11 Finn Alfred Blichfeldt, f. 24.9.1898. Agronom. Kjøpte i 1927 3/10 av 
eiendommen Østerås i Bærum samtidig som han forpaktet hele eien
dommen. Kjøpte senere en del av naboeiendommen Øvrevoll. Begge 
eiendommer har han etterhvert utparsellert til store, verdifulle bolig
felter. Hovedinteressent i Veibygg I/S, Røa, samt entreprenørfirmaet 
Finn Blichfeldt & Sønn, Jar. Kjent husdyrmann. Hobby: Galopp- og 
travsport. G. 9.7.1927 m. Inger Torine Semmen, f. 7.7.1900, datter av 
gårdbruker og skogeier Elling Semmen, Sterkaby, Modum. 2 barn:

L 1 Elling Blichfeldt, f. 22.6.1929, agronom. Kjøpte i 1949 Trondstad gård 
i Hurum. Denne eiendom har i sin tid i flere hundre år tilhørt familien 
Huitfeldt, senere bl. a. Ant. B. Nilsen (Elias Kremmer), som solgte fra 
det meste av skogen. Medeier og medarbeider i sin fars firma. G. 12.4. 
1957 m. Ellen Ulven, f. 1.3.1931, datter av gårdbruker og skogeier Jens 
Ulven, Ulven gård i Østre Aker. 3 barn:

M 1 Jens Petter Blichfeldt, f. 18.4.1959.
M 2 Anne Inger Blichfeldt, f. 4.6.1961.
M 3 Stine Blichfeldt, f. 14.2.1966.
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Holm gård i Hurum.

L 2 Olaus (Petter) Blichfeldt, f. 6.8.1931. Bygningsingeniør. Disponent og 
medinnehaver av entreprenørfirmaet Finn Blichfeldt & Sønn. Eier av 
forretningseiendommer i Bærum. G. 18.3.1961 m. Sonja Schau, f. 13.12. 
1936, datter av avdøde banksjef Sigurd Konrad Schau, Bærum. 3 barn: 
1 Grete Blichfeldt, f. 13.2.1963.
2 Inger Line Blichfeldt, f. 18.11.1964.
3 Finn Blichfeldt, f. 26.3.1967.g 

g 
g

K 12 Ragnar Blichfeldt, f. 25.8.1900. Eksamen Oslo Handsgymnasium i 1920. 
Korrespondent i Centralbanken for Norge, Oslo. Ett års Tysklands- 
opphold. Senere Handelsskolelærer i Drammen og ass. i Skoger Spare
bank, Drammen. Statsaut. eiendomsmegler fra 1931 til 1951 (Dr. og 
Opi. Eiendomsmeglerforretning) og styremedlem i flere år i landsfor
bundet. Betongvarefabr. fra 1946 til 1956, styremedlem og 2 år som 
formann i Norske Betongvarefabrikkers Landsforening. Bygget leie- 
gårder i Drammen i 1934/36 som senere er solgt. Overtok i 1934 sam
men med sin svoger Gotfred Korsbøen, eiendommen Holm gård i Hu
rum, sin fars fødested, og flyttet dit i 1938. (Se side 39.) Eneeier fra 
1954. Hobby: Travsport og slektsgransking. Gift 2.5.1931 m. Arnlaug 
Johanne Semmen, f. 2.5.1908, datter av skogeier Anders Semmen, Vestre 
Semmen i Ådal. 3 barn:

L 1 Torunn Petrea Blichfeldt, f. 29.8.1932, håndarbeidslærerinne, g. 28.9. 
1963 m. Frithjof Haug, lærer v/ St. Halvards skole i Drammen, f. 5.4.
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Holm gårds nesten 300 år gamle hovedbygning. (Delvis fredet.)

1931, sønn av tannlege Odd Kragh Christiansen, Oslo, og hustru Randi, 
f. Haug. 2 barn:

M 1 Ragnar Haug, f. 28.9.1964.
M 2 Christian Haug, f. 5.11.1966.

L 2 Hans Mow Blichfeldt, f. 10.5.1936. Agronom. Foreløbig forpakter av 
Holm gård. G. 30.7.1960 m. Kari Boberg, f. 7.5.1937, datter av gård- 
bruker Ole Boberg, Berg pr. Halden. 2. barn:

M 1 Kristin Boberg Blichfeldt, f. 9.9.1961.
M 2 Marianne Blichfeldt, f. 17.101965.

L 3 Fredrik Mow Blichfeldt, f. 2.10.1939 (på samme sted og dag som sin 
bestefar 94 år tidligere). Salgssjåfør i Neto tobakksfabr. G. 29.4.1967 
m. Jorunn Killingstad, f. 24.9.1941, skrankekasserer i Hurum kommu
ne, datter av gårdbruker Johan Killingstad, Klokkerstua, Hurum. 1 
barn:

M 1 Bent Blichfeldt, f. 7.9.1967.
3 Johan Fredrik Blichfeldt, f. 15.6.1815 (fra side 33). Konfirmert i Tangen 

kirke 8.3.1829. Han må ha fått en god utdannelse på meget kort tid, 
idet man finner ham som lærer ved Drammens Borger- og Realskole i 
tiden 1834—40. Deretter kasserer og bokholder hos statshauptmann i
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Drammen, Joh. Fr. Thorne, fra 1840 til 1842. I riden 1842—50 kjøp- 
mann på Kongsberg samt bestyrer av Kongsberg sagbruk. Reiste i 1850 
til London og etablerte forretning som skipsmegler og agenturer under 
firma Blichfeldt & Co. Han hadde bl. a. import av is, hesteskosøm og 
granitt fra Norge. Han var høy frimurer i Grand Lodges of England. 
Fortsatte slektsopptegnelser i «Liffsens Vey» i 1855.

Gift 20.10.1842 i Valløe saltverks kirke med sin kusine Karen Olava 
Kristiansen, f. 15.11.1815, død i London 31.7.1876. (Hennes mor Grete 
Karine, født Holst.) 6 barn, hvorav 3 døde som barn:

J 1 Aagot Blichfeldt, f. 30.3.1845, d. 5.11.1925. Gift 12.10.1865 m. trelast 
handler i London, Lars With, sønn av kjøpmann With på Kongsberg. 
5 barn:

K 1 Mabel With, f. 28.8.1870, g. 1891 m. Harry Bennet. 2 barn Bennet.
K 2 Florence With, f. 21.5.1872, ugift, bor på Voksenkollen.
K 3 Olga With, f. 22.7.1873, g. m. Charles Clements, f. 14.12.1863, d. 

i 1939.
K 4 Dagmar With, f. 5.3.1875, g. m. Hans Winther fra Drammen, f. i 

1865, d. i 1915. 2 barn født Winther.
K 5 Stanley With, f. 8.9.1879, d. 1.12.1942.

J 2 Julie Marie Blichfeldt, f. 18.8.1846, d. i 1880. G. 9.9.1865 i London m. 
Hagbarth Gregersen, sønn av gårdbruker og stortingsmann Auen Gre
gersen, Modum. Først bosatt i London, senere i Budapest i Ungarn, an- 
takelig fetter av den entreprenør Gregersen som ble adlet i Ungarn 
p.g.a. sin dyktighet.

J 3 Ragnhild Margrethe Blichfeldt, f. 17.1.1848, d. i 1924. G. i London m. 
Julius Heinrich Wettern, f. i Hamburg 16.6.1845, d. 28.5.1902. Over- 
tok firmaet Blichfeldt & Co.

I 4 Michael Holst Blichfeldt (fra side 33), f. 16.4.1817, d. 2.4.1868. Maler
mester i Drammen. Hans mor Maren Kristine bodde hos ham de siste 
år av sitt liv. G. m. Andrine Helene Hilsen, f. i 1838, d. 10.1.1868, 
datter av lærer Anders Hilsen, Modum. 3 barn:

J 1 Johan Olaf Blichfeldt, f. 24.11.1858, d. 15.3.1925 i Oakland i Cali
fornia. Var eiendomsmegler først i Grand Forks i Nord Dakota, senere 
i byen Anderson i California. Han var meget slektsinteressert. Han 
vokste opp sammen med sin bestemor som jo var både stolt og slekts- 
bevisst. Han arvet mange av sine besteforeldres gamle ting, og dette 
sammen med at han levet i utlandet, gjør at hans interesser samler seg 
om slekten i «gamlelandet». I et brev til min far, datert 3.9.1918 skrev 
han:
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«Kjære Fætter, Jeg sender Dig hermed en Udskrift af optegnelserne 
i «Liffsens Vey» angaaende vor slægt, da jeg ved at du interesserer Dig 
derfor. Jeg har længe tænkt paa at gjøre dette, da vi nu begynder at 
blive gamle og skrøbelige begge to, og snart kunde komme til at falde 
bort. Jeg biir 60 Aar i november og du biir 73 den 2den October. Tiden 
gaar fort. Du vil ogsaa finde indlagt et Blad af «Liffsens Vey», trykt 
i 1599. Bogen er i god stand, og befinder sig atter i sit gamle Opbe
varings Sted, som er Bedstefars gamle Pengeskrin, hvori han havde den 
gjemt i mange Aar, sammen med andre vigtige Dokumenter. Skrinet 
har hans Initialer F.C.O.B.M. malet udenpaa, samt Aarstallet 1781. 
Skrinet, eller Kisten er altsaa 137 Aar gammelt. Jeg ved ikke om Du 
har seet dette Skrin. Far min fik det i Arv da Bedstemor døde i vort 
Hus i 1865, og da Far døde i 1868 gik det i Arv til mig. Det er næsten 
mærkeligt at jeg endnu har det, — jeg som kom ud blandt Fremmede 
i 10 Aars alderen, og har faret rundt saa meget. Da jeg reiste til Ame
rika i 1882 efterlod jeg det hos min søster Anna. Hun sendte det til 
mig i 1898 med sin søn Fredrik Herholdt, som nu er Apotheker i Nord 
Dakota.

Jeg har tænkt jeg snart vil skrive mit Testamente, og deri overdrage 
baade skrinet og «Liffsens Vey» til min Søn Fredrik Ernst. De to gamle 
Relikvier har hørt sammen, og bør holdes sammen. Det var bare i nogle 
Aar at Onkel Johan havde «Liffsens Vey» i London. Siden gav han 
den til Fredrik Emil, og i 1880 havde jeg den en Tid i min Besiddelse 
for at complettere den med notater. Onkel Johan lod sætte nyt 
Bind paa Bogen og jeg har gjort det meste af Skrivningen i den, saa det 
er bare ham og mig, som har havt Interesse nok for denne gamle Familie 
og Relikvie, til at holde den i stand. (Senere i brevet skriver han:) I 
1901 hændte mig en Overraskelse. Jeg var paa Reise fra Nord Dakota 
til California (ca 1500 eng. mil) og stansede Natten over paa et Hotel 
i Spokane, Washington. Da jeg hadde registrert mit Navn i Fremmed
bogen, læste Hotelclerken det, og spurgte mig paa Norsk om jeg var 
en Ætling av Hans Blichfeldt Mow. Jeg blev naturligvis forundet over 
at træffe Folk saa langt inde i Amerika, som havde Kjendskab til min 
Oldefar. Manden forklarede at han var Søn af Sognepræst Faye, som 
var en af Efterfølgerne i Laurdals Sognekald, og at han som Gut ofte 
havde læst Oldefars Navn i Kirkebøgerne og Protocollerne. Skulle 
ønske at faa Tag i en af disse Protocoller. Vil betale godt for dem.»

Man forstår av brevet at Johan Olaf Blichfeldt virkelig hadde slekts- 
følelse og sans for gamle verdier. (Men å få kjøpe kirkebøker her i 
Norge gikk nok ikke, til tross for gode dollars.)

Imidlertid husker jeg far leste brevet for meg i 1918, da vi hadde en 
spasertur i skogen en søndag formiddag.

Johan Olaf Blichfeldt var gift 1. gang m. Henrikka Legvam, f. 7.6. 
1851 fra Sør Odalen. De hadde 2 sønner:
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K 1 Henrik Wergeland Blichfeldt, f. 17.11.1884, advokat i San Francisco. 
G. 8.10.1910 m. Louise Johannesen. 1 sønn: Henry Blichfeldt.

K 2 Fredrik Ernst Blichfeldt, f. 12.7.1887, musiker i San Francisco. Gift. 
Ingen barn. Død ved ulykke i 1951.

Johan Olaf var g. 2. gang m. Ragna Rudi fra Ringebu. De hadde 
1 sønn og 1 datter:

K 3 Nora Blichfeldt, f. . . . 3.1909, advokat i San Francisco og politiker.
K 4 Hans Arne Blichfeldt, f. . . .5.1912, ugift. Han er eier av førnevnte 

postille «Liffsens Vey» og pengeskrinet med årstallet 1781.
J 2 Anna Birgithe Blichfeldt, f. 15.2.1860, d. 23.12.1950, g. m. skipsfører 

Johannes Anton Simonsen, f. 16.6.1850, d. 11.11.1895. Ved hans død 
ble enken sittende igjen med 4 små barn:

K 1 Fredrik Herholdt Simonsen, f. 1.6.1887, d. i august 1957. Apoteker i 
Ithaca i staten New York. G. m. Eva Nelson, f. 16.8.1893. Etterlot seg 
5 barn som kalier seg Herholdt.

K 2 Reidar Blichfeldt Simonsen, f. 10.9.1890, d. i USA i 1922. Ingeniør. 
Gift m. Signe Pedersen, Bergen. 3 barn.

K 3 Signe Antonie Simonsen, f. 1.9.1891, g. m. Richard Schwabe, f. 15.3. 
1894, ingeniør i Heidelberg. Død 7.10.1963. 4 barn.

K 4 Anna Elisabeth (Betty) Simonsen, f. 10.6.1893, avdelingssjef i Øst
landske Petroleumskompani A/S, Oslo. G. 19.1.1920 m. lærer Johan 
Lamborg, f. 15.8.1893, d. 13.9.1942. Ingen barn.

J 3 Fredrikke Christiane Blichfeldt, f. 7.2.1864, d. i januar 1950. Gift med 
bankier Thomas Tillisch, Osnabroch i Nord Dakota, f. i 1862, død i 
februar 1943. Ingen barn.

I 5 Bernt Christian Blichfeldt (fra side 33), f. 5.4.1821 på Strømsø, d. 8.2. 
1863. Hvilken utdannelse han har, kjenner man ikke til i dag. Man fin
ner ham først som forvalter ved*Eidsfoss verk. Den 28.4.1846 fikk han 
borgerskap i Drammen og han anlegger, bare 25 år gammel, et jernstø- 
peri på Tangen i Drammen, som får navnet Drammens Jernstøperi. Det 
er nå byens eldste industribedrift, likesom det er Norges største jern
støperi. Drammens Tidende er den første som omtaler bedriften offi- 
sielt. I nr. 89 (søndag 25. juli 1847) skriver bladet bl. a.:

«Iblandt de mange fortjenstfulle industri- og fabrikkanlegg her om
kring Drammen, vil vi som det nyligst innrettede særlig utheve det av 
hr. kjøbmann Blichfeldt et kort stykke utenfor Tangen anlagte jern
støperi. Hr. Blichfeldt har nu efter en tur gjennem Tyskland og Prøisen 
medbragt fra Berlin modeller til sitt støperi og ansatt duelige tyske ar-
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beidere ved samme, og det er i sannhet meget behagelig å iaktta det 
liv og den virksomhet hvormed arbeidet drives, og det smukke, fine 
støpegods der herfra leveres. Her i landet har vi ennu ikke sett smuk
kere støpte jernsaker enn de der formes ved dette verk. De solide og 
vel utførte arbeider har allerede skaffet entreprenøren en rask om- 
setning og tallrike bestillinger. For det meste benyttes engelsk råjern 
til stopningen. Bygningenes hensiktsmessige beliggenhet ved fjordbred
den letter transporten til og fra verket. For tiden foretas en del for
bedringen ved innretningen, likesom der i nærheten opføres en større 
bygning for de mange arbeidsfolk der har deres «Soutien» ved denne.»

I 1848 fikk Blichfeldt et lån av staten på 6000 Spd., noe som tyder 
på at «den bevilgende myndighet» hadde tro på den nye bedrifts 
fremtidsmuligheter. På grunn av kapitalvanskeligheter måtte han dog 
selge bedriften allerede i 1850. Han hadde selv nedlagt en meget stor 
formue i bedriften, som gikk tapt.

A/S Drammens Jernstøperi averterte i forbindelse med 100 års jubi- 
leet i 1946:

«Det overrasker ikke at kjøbmann Blichfeldt kom i kapitalvansker 
når han alt 2 år efter starten hadde bygd opp en bedrift som beskjefti- 
ger 70 arbeidere. Også idag vilde det være en prestasjon av rang. Det 
private initiativ hadde brøitet vei på ulendt og ubrukt mark.»

I 1857 sa han opp sitt borgerskap i Drammen og flyttet til Oslo, hvor 
han ernærte seg som bokholder og revisor. Han nevnes som en av stif
terne av Christiania Handelsforening, den senere Christiania Handels
stands Forening.

Han ble gift 1.4.1847 i Hof med Elen Johanne Rønneberg (tante Han
na), datter av Ole Olsen Rønneberg og Elen Olsdatter Holt, f. 3.6. 
1824 i Lier, d. 17.11.1916 i Oslo. Hun fikk visstnok som medgift en 
forholdsvis stor formue, og det var denne som gikk tapt med jernstøpe- 
riet. De hadde 1 sønn:
Fredrik Christian Otto Mow Blichfeldt, f. 29.7.1849, student i Chr.a 
i 1867, utvandret til USA i 70-årene og ble lærer i Franklin i Minnesota. 
Ugift.

BYFOGDEN OG HANS ETTERKOMMERE:
Johannes (Hans) Henriksen Blichfeldt, byfogdens far (fra s. 19), var 
født i 1616 i Tirstrup, d. 6.6.1650, sogneprest i Raarup i 1641 og g. m. 
Margrethe Andersdatter, f. ca. 1625, d. 17.2.1652, datter av Anders
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Margrethe Andersdatter, byfogdens mor. Inger Cortsdatter Gottorp, byfogdens hustru.

Rasmussen i Bergen og frue f. Bloch. Etrer sogneprestens død giftet hun 
seg med hans etterfølger Kaj Jensen Jerløs, f. ca. 1625, d. i 1675. 2 barn: 

E 1 Anne Margrethe Blichfeldt, f. 7.2.1646, d. 16.5.1727, g. i 1667 m. Niels 
Sørensen Glud, f. i 1634, d. i 1711, prest i Glud.

E 2 Henrik Hansen Blichfeldt, f. ca. 1649. Begr. 9.5.1726 i Hole på Ringe
rike, g. 25.8.1682 med Inger Cortsdatter Gottorp, f. i 1660, d. 23.10. 
1709. I Drammens Museum henger det et stort oljemaleri av byfogdens 
hustru og også ett av hans mor Margrethe Andersdatter.

Henrik Hansen Blichfeldt mistet altså sin far da han var vel 1 år 
gammel og sin mor da han var 3 år. Man må gå ut fra at han de første 
år har bodd på prestegården i Raarup hos sin stefar, men senere kom
mer han til sin familie i Århus for å gå i Latinskole, hvorfra han ble 
student i 1670. Det eksisterte ikke noen juridisk eksamen i Danmark 
i 1670/80-årene. Sin jus fikk de antakelig ved sin praksis hos amtmenn 
eller magistrat. Ved ansøkning til kongen om embede ble det i mange 
tilfelle lagt større vekt på anbefalinger fra fornemme personer enn på 
vedkommendes kvalifikasjoner.

Når Henrik søkte seg til Norge, skyldtes det vel at han ved sin 
familie hadde tilknytning til Norge, nemlig ved sin mor som var fra
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Bergen og ved sin fetter som allerede var sorenskriver på Hedemarken 
(1669). Likeledes hadde hans farbror Just Henriksen Blichfeldt «seilt 
på Norge», og bl. a. vært i Drammen flere ganger.

Henrik Hansen Blichfeldt var byfogd i Drammen fra 7.11.1682 til 
1694. Den 23.12.1693 utnevnt til auksjonsdirektør over Christiania og 
Bragernes, idet disse byer nu ble lagt under en auksjonsforvaltning og 
byfogden ble altså den første i denne stilling. Ifølge Drammen bys histo
rie s. 212 nevnes han som auksjonsforvalter i 1702. Senere, omkr. 1723, 
mistet han visstnok denne stilling p.g.a. noe manko i forbindelse med 
regnskapene, og døde i 1726 «som en syk og nedbrutt mann» hos sin 
sønn prosten på Hole prestegård.

I en slektsbok om familien Smith i Drammen v/o.r.sakf. A. Juel, ut- 
gitt i 1934, står bl a. nevnt de før omtalte portretter som nå tilhører 
Drammen museum. Han skriver:

«I familien Smiths tid hang der på Smithe-Strøm en hel del malte 
portrætter, hvorav flere blev hængende paa gaarden efter at den var 
gaat ut av familien. Blandt disse var der portrætter av to damer, 
hvorav paa malerierne anføres den ene født i 1625 og den anden i 
1690. Efter disse tidsangivelser lykkedes det forfatteren at identificere 
portrætterne. Billedet av den ældre dame forestiller Margrethe Anders- 
datter, f. ca. 1625, død i Raarup i Aarhuus stift 17.2.1652. Hun blev 
første gang gift med sogneprest til Raarup Johannes Henriksen Blich
feldt o.s.v. Hendes (Inger Cortsdatter Gottorp) portræt er det andet 
av billederne fra Smithe-Strøm. Spør man saa om, hvorledes disse to 
danskfødte damers portrætter, som er malt i Danmark, har funnet 
veien til Norge og havnet paa Smithe-Strøm, ligger forklaringen noksaa 
nær i hvad foran er oplyst om at eiendommen i 1701 blev kjøpt av 
byfogd Blichfeldts svigersøn, foged Søren Høeg, hvis hustru Anne Mar
grethe Blichfeldt arvet dem efter sine forældre. Portrætterne gik saa 
videre i arv til dennes sønnedatter Petronelle Margrethe Høeg, der i 
1754 blev gift med Gabriel Smith. Begge portrætter blev i sin tid fundet 
paa et takkammer paa Strøm av konsul Christen Smith, som lot dem 
restaurere og redde fra undergang. De tilhører nu havnedirektør Gabriel 
Smith. De er malt av den bekjendte skildrer Peder Andersen Normand, 
der som hofmaler bodde i København fra 1680 til sin død 1694.»

Ifl. o.r.sakf. Juel oppgis Margrethe Andersdatter å være dansk, men 
senere undersøkeiser viser at hun er fra Bergen. Fra museets årbok 
1933—38 s. 86 siteres:

«Billedsamlingen har fått en ualminnelig interessant forøkelse i to 
store kvinneportretter som skriver seg fra Smithe-Strøm.»
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Videre nevnes i årboken at man har konstatert at begge malerier er 
malt av en kjent østlandsk maler på den tid, nemlig Peder Joen sen., det 
signert P J S.

I slektsopptegnelser om familiene Blichfeldt og Bentzon ved S. H. 
Finne-Grønn oppgis at han har en skinn notisbok fra Byfogden. Jeg 
siterer herfra:

«Anno 1704 d. 5. julii satte jeg ham i Christianise Skole sub. Rectore 
mag. Hilario Hirnklow.

Ao 1708 d. 16 Maj blev han (det er sønnen Hans han skriver om) 
dimmitteret fra Skolen af Rectore mag. Jacobo Rask. D. . . Junij nest 
efter reiste han fra mit hus her paa Bragernes ned til Kjøbenhavns Aca- 
demi til der at sustinere Examen depositionis, og fremdeles der at conti- 
nuere sine Studia (ble student 17/7 1708) til Gud vil at han kan for
tjene sig et smukt berømmeligt Testimonium et vitæ et doctrinæ, hvortil 
den barmhjertige Gud give Dig min Søn sin naadige Hjelp, Bistand og 
Velsignelse, som han visseligen gjør, dersom Du frygter ham alvorligen, 
lever skikkeligen og studerer flitteligen.»

Skrevet av sønnen selv:

«Anno 1708 d. 13 Augusti kom jeg her over til Jylland til min faster, 
(Anne Margrethe Hansdatter Blichfeldt g. m. sogneprest Glud, hvis 
slekt i over 200 år hadde vært prester der i sognet) for at besøke hende, 
eodem anno d. 25 Septemb. drog jeg derfra til Kjøbenhavn igjen og kom 
der d. 8 Octob. og blev saa vinteren over.

Anno 1709 d. 14 Maij sustinerede jeg Examen philosophicum og fik 
den Character haud illaudabilem.

Anno 1709 d. 23 October døde min kjære Moder Inger Cortsdatter 
paa Bragernes efterat hun i 11 uger havde ligget syg ved sengen og 
blev begravet d. 31 dito paa samme Sted.»

Byfogden hadde 4 barn:
F 1 Anna Margrethe Blichfeldt, døpt 10.7.1683 på Bragernes, begr. 15.5. 

1765. Gift 24.11.1699 med foged Søren Høeg, begr. 6.4.1729. Søren 
Høeg var foged over Lier, Røgen, Hurum og Eker. Han kjøpte i 1701 
eiendommen Nedre Strøm, som i eldre tid hadde vært adelig sedegård, 
av oberst Jens Maltesen Sehested. Eiendommen med 6 husmannsplasser, 
alt fast inventar, gårdsredskaper, avling, hester, fe og geiter osv. ble 
betalt med 1600 Rdl. Enken satt i uskiftet bo helt til sin død i 1765. 
Ved skiftebehandlingen, som varte i nesten 4 år, ble hennes sønnedatter, 
Petronelle Margrethe Smith hovedarving med vel 9000 Rdl. i arvelodd.
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I den forannevnte slektsbok om familien Smith er også gjengitt det 
vesentligste fra skifteprotokollen vedr. dette bo. Brigadelege Christen 
Smith har i en artikkel i Drammens Tidende i 1949 nevnt endel om 
boet. Jeg siterer:

«Det er således påfallende å se den overvettes mengde kjøkkentøy 
av kobber, og især av tinn, som forefantes i sammenligning med stentøy 
og glass, hvorav det var ytterst lite. Av sølvsaker var det ikke meget, 
av porselen ubetydelig og av guil nesten intet. Ved auksjonen over går
dens besetning innbrakte 5 hester fra 8 til 20 riksdaler pr. stykke, 16 
kjør fra 8 til 13, 20 sauer fra P/a til 2, 9 gjedder fra 1 til P/a og 3 svin 
fra 5 til 12 riksdaler. Ennå har altså pengenes realværdi vært meget 
stor. Alle kuene var kollete som det vedblev å være overveiende skikk 
og bruk også i vår tid, og deres vekslende navn: «Høgelind», «Anne
ros», «Løkkeros», «Marikold», «Guldstjerna» o.s.v. faller oss så tilvant 
i munnen som om det hadde vært vår egen buskap. Ved registreringen 
ble gården verdsatt til 4000 riksdaler.»

Foged Søren Høeg og hustru hadde 1 sønn:
G 1 Peder Sørensen Høeg, døpt 5.9.1701 på Bragernes, d. 1731, bare noen 

måneder etter sitt bryllup. Han ble gift 22.2.1731 med Magdalene Køl
ner, datter av rektor på Strømsø. Fredrik Kølner. Hun ble begr. 14.1. 
1743 i Christiania.

Han ble student i Christiania i 1721. Utnevnt til slottsfoged i Aker 
og Folio 6.6.1730 mot å betale 1000 Rdl. på formannens gjeld til kon
gen. De hadde 1 datter:

H 1 Petronelle Margrethe Høeg, f. i Christiania 20.12.1731, d. 23.7.1778. 
Hun ble gift 1.10.1754 med skipsreder og sagbrukseier Gabriel Ander
sen Smith, f i desember 1718, død i aug. 1769, Drammen. Som foran 
nevnt ble hun hovedarving etter sin farmor og derved kommer eien- 
dommen Nedre Strøm over i familiens Smiths besittelse og eiendommen 
heter senere og fremdeles: Smithe-Strøm.

Jeg henviser for øvrig til forannevnte slektsbok v/o.r.sakf. Juel, Dram
men.

F 4 Zidsel Cathrine Blichfeldt, døpt 21.6.1694, d. 3.4.1771. Ugift. Hun 
bodde i 1764 hos sin søster Anna Margrethe Høeg på Nedre Strøm.

F 2 Elisabeth Sophie Blichfeldt, døpt 2.11.1685, d. 15.10.1764 i Klim i 
Thisted amt. G. i 1722 i Kattrup m. Johan Christian Christiansen Har
men, f. i 1693 i Gent, d. 27.7.1739, sogneprest i Klim-Torup. Ingen barn.

F 3 Hans Henriksen Blichfeldt, f. 20.1.1688 på Bragernes. Død 13.12.1740 
på Hole Prestegård. Student fra Christiania i 1708. Ble kapellan i 1716 
hos Mag. Povl Riis til Ringsager, i 1721 sogneprest til Hole, i 1730 prost
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over Ringerike, Hadeland og Hallingdal. Gift 18.2.1722 i Christiania 
med Karen Hansdatter Røer, f. 8.2.1702, d. 23.6.1774, datter av kjøp- 
mann Hans Thomsen Røer og Birgithe Müller. Han hadde flere per
sonlige opptegnelser som nevnt foran. Prosten hadde 6 barn:

G 1 Inger Margrete Blichfeldt, f. 26.1.1723, d. 7.6.1766, gift 8.11.1747 
med Johan Bentzon, f. 25.2.1717, d. 28.8.1780. Prost 1.6.1754 over Øvre 
Romerike og Solør. Han har også en rekke opptegnelser i boken. De 
hadde 10 barn:

H 1 Bent Bentzon, f. 12.12.1748, død 28.6.1787.
H 2 Hans Bentzon, f. 28.8.1750.
H 3 Adolf Carl Bentzon, f. 18.10.1751, død 11.2.1799.
H 4 Jacob Bentzon, f. 31.7.1754.
H 5 Hans Henrich Bentzon, f. 18.9.1755, d. i Nakskov i 1815.
H 6 Christen Bentzon, f. 5.1.1757.
H 7 Karen Bentzon, f. 3.5.1758, d. 3.11.1789, gift Hejer.
H 8 Paul Vogt Bentzon, f. 17.3.1761, d. i 1789 i Vestindien.
H 9 Johanna Cicilia Bentzon, f. 5.9.1763, d. 3.10.1799, gift Solner.
H 10 ^4 nn« Margareta Bentzon, f. 15.4.1766, d. 3.10.1799, gift Heyer.

G 2 Berthe Sofie Blichfeldt, f. 3.12.1724. Døde tidlig.
G 3 Henrikka Blichfeldt, f. 24.7.1726, d. 21.4.1727.
G 5 Hans Blichfeldt, f. 29.12.1734, døde i Plymouth 12.9. 1760 som styr- 

mann.
G 6 Peder Leuch Blichfeldt, f. 27.5.1739, døde tidlig.
G 4 Henrik Severin von Blichfeldt, f. 24.1.1730, begr. 16.4.1776 i Chri

stiania. Utnevnt til kaptein 4.12.1765, kompanisjef i 1767. G. 1. gang 
29.12.1767 i Odalen m. Karen Leuch, f. 4.8.1736, begr. 25.5.1769, dat
ter av kjøpmann Niels Leuch og Cathrine Hellesen. G. 2. gang 28.2. 
1770 med Henriche Cathrine Burensund, f. 2.7.1748, d. 9.11.1791 i 
Fredrikstad, datter av justisråd Abraham Sundius Burensund og Maren 
f. Carlsch.

Barn i 1. ekteskap: antagelig tvillinger (se nedenfor).
Barn i 2. ekteskap: 4, nemlig:

H 1 Hans von Blichfeldt, f. 20.4.1771 i Christiania, d. 29.11.1806. Kaptein 
14.12.1804 i Fredrikstad. Gift i 1794 m. Anne Margaretha Heyerdahl, 
f. i 1771 på Fange i Aremark, død 7.8. 1801 i Fr.stad. Hun var datter 
av sorenskriver i S. Gudbrandsdalen, Halvor Heyerdahl og hustru 
Martha Dorothea f. Bassøe.

Kapteinen hadde 3 døtre, hvorav 2 døde straks.
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I 1 Henriette Dorothea Blichfeldt, f. 1796, d. i 1867. G. m. Ole Christian 
Doxrud, f. i 1788, d. i 1859, toller i Hammerfest. Barn:

J 1 Elise Valentine Doxrud f. 20.6.1830. Faddere: Sigfr. Ackermand, J. J. 
Munch fra Kjøbenhavn, handelsmann J. C. Simonsen fra Laurvig og 
M. W. Calmeyer.

J 2 Hendrikka Olava Doxrud f. 4.9.1832. Faddere: Kjøpmann Aagard, 
kjøbmann Sigfr. Ackermand jr., handelsbetj. Ole Finkenhagen, Madam 
Mal. Jentoft, og A. B. Toftesen.

H 2 Abraham von Blichfeldt, f. 17.7.1773 i Christiania, d. 27.12.1808 i 
Skjeberg. (Skutt seg selv, begr. i stillhet.) Han ble utnevnt til kaptein 
og kompanisjef for Borgeske kompani den 17.4.1808. Ugift.

H 3 Jens (Jes) von Blichfeldt, f. 10.12.1774 i Christiania, døde på Chjefs- 
gården Lilleschiør i Eidsberg den 2.3.1812, skifte 22.4.1812, hvor det 
nevnes arvelodd til 2 halvsøstre som var gifte og oppholdt seg i Dan
mark. Han ble kaptein og sjef for Rakkestad kompani den 3.10.1808. 
Ugift.

H 4 Karen Maria Blichfeldt, f. 1776, d. 18.5.1851, gift 17.10.1793 i Fred- 
rikstad m. Lars Rein, f. 25.10.1758, sønn av sogneprest i Sundal, Ole 
Rein, og Margretha f. Ross. Lars Rein var således en eldre bror av den 
kjente Jonas Rein, forfatter, politiker og sogneprest i Bergen, og Eids- 
vollsmann i 1814.

Lars Rein ble 10.4.1795 sjef for S. Folloske komp., 5.3.1802 for det 
N. Folloske komp., 3.2.1812 for Akerske komp., 1.1.1818 sjef for det 
Bergenske musketerkorps. 7.9. 1818 ble han ridder av Sværdordenen og 
14.10.1825 oberst. Døde i 1826 i Bergen. Barn:

I 1 Abraham Burensund Rein, f. ca. 1796. Kapt. vaktm. ved Bergenhus. 
festning 22.1.1838. Beordret i det sivile 27.12.1849. 1851 tolloverbe- 
tjent i Kristiania.

I 2 Søren Rein, stabskaptein, død, etterlater seg en datter Kaia Rein, 21 år.
I 3 Johannes Rein, stabskaptein, Bergen.
I 4 Henrikke Cathrine Rein.
I 5 Margrethe Rein.
I 6 Lise Rein.
I 7 Laura Rein, g. m. kjøpmann Nils Nilsen, Bergen.

De 7 oppførte arvinger var alle myndige pr. 5.6.1851, altså over 
25 år.

Byfogdens etterkommere fortsetter bare på cognatsiden, nemlig ved 
familiene: Smith Drammen, Bentzon, Doxrud og Rein.
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BISKOPEN OG HANS ETTERKOMMERE

C 3 Peder Christensen Blichfeldt (fra s. 19), d. 5.4.1649. Sogneprest til 
Værum og Ørum i 1617. Han hadde 2 døtre:

D 2 Maren Pedersdatter Blichfeldt, f. omkr. 1625, mor til lagmannen i 
Christiania og Oplandene.

D 1 Cæsilie Pedersdatter Blichfeldt, f. omkr. 1625. Hun ble gift med Mag. 
Niels Krog, rektor i Århus. Han var norsk av fødsel. Deres sønn:

E 1 Peder Krog, f. 8.4.1654 i Århus, død 24.5.1731 som biskop i Trond- 
hjem. Om ham skriver Andreas Erlandsen i «Geistligheten i Trondhjems 
stift (1844—1855)»:

«Dr. Peder Krog f. 8.4.1654 i Aarhuus, hvor faderen Mag. Niels 
Krog, en Nordmand, var Skolens Rector. Moderen hed Cæsilia Peders
datter Blichfeldt. Deponerede 1670, reiste 1673 udenlands og blev 1675 
Magister i Wittenberg. Ved sin Hjemkomst 1678 blev han Vice-provst 
paa Communitetet, 1679 Rector i Kjøge, 1681 Provst over Samsø og 
Sognepræst til Bedser og Onsberg; i Dec 1688 Biskop i Trondhjem, 
hvortil han blev ordinert 17 Febr. 1689; s.A. Doctor Theologiæ; er
holdt 1690 Justidsraads Rang. Døde 24.5.1731 som jubellærer. Ved 
hans Omsorg bleve ikke mindre end 48 Kirker opførte fra nyt af i 
Stiftet. Da Trondhjems Latinskole i 1708 avbrændte, læste han selv i 
Lectors Sted i 8 Aar uden Løn for at det ledige Lectorats Indkomster 
imidlertid kunde anvendes til Skolens Opbyggelse. Gift i Juli 1681 
med Anna Dorothea Bremer, f. 26.5.1659, død 21.2.1746, Datter af en 
Borgermester Bremer i Kiel. Børn:

Biskop Peder Krog, Trondheim.
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F 1 Christian Krog f. 15.6.1682, død 1754 som Justidsraad og Præsi
dent i Trondhjem.

F 2 Mag. Niels Krog, Cancellieraad og Rector i Trondhjem.
F 3 Jørgen Henrik Krog f. 27.6.1687 reiste udenlands og døde i Rom 

som Catholik og Pavelig Bibliothekar.
F 4 Sophia Amalie Krog f. 9.5.1686 g. 1710 med Justidsraad Hans 

Collin, Præsident i Trondhjem.

Skrifter: Dispp. duæ de miraculo solis stantis in valle Gibeon. Havnic 
1679. 4. Et Bryllupsvers til hans Broder Mag. Niels Krog, Præst i Skive, 
paa 9 Sprog. (Hebr., Chald., Syr., Arab., Samar., Græsk, Lat., Tydsk 
og Dansk.) Wittenberg 1674 4. Et Vers til Kong Christian V paa 9 
Sprog, kaldet de 9 Muser. Kjøbenhavn 1678 4. Om Maal- eller Mosko- 
strømmens Beskaffenhed i Thaarups Magasin 11 413—50 o.s.v.»

I «Det norske folks liv og historie 1720—1770» nevnes biskop Krog 
på en rekke steder, bl. a. på side 54:

«Da biskopen i Tronhjem, Peder Krog, hadde visitert et stykke nord
over i 1705, skrev han til kongen at noe måtte gjøres for lappenes salig- 
het, slik at de «endog udi krigstider som gode skyttere og skiløpere 
være som et lite gjerde eller en forvakt for landet, når de var ved guds
tjeneste incorpererede med oss». Det ser ut til at biskopen var mere 
ivrig for å skaffe soldater enn for å redde sjeler. Biskop Krog var en 
mann av den gamle skole, en mann som blandt annet var kristen. Han 
trodde på Gud og på hans allmakt. Men gudstroen hadde ikke gjennem- 
glødet hele hans liv slik at han kunde prøve og forsvare hver av sine 
handlinger og ord for den himmelske rettferdighets domstol. Hans 
kristendom — slik som den ortodokse ofte — var en fast form be
stemte skikker, som gav god plass for jevn verdslighet. Biskopen var 
dyktig nok og nidkjær i sitt embede, men hans begjærlighet efter jordisk 
gods og hans tilbøielighet til å blande kirkens penger med sine egne var 
utslag av et verdslig sinnelag, som godt kunne forekomme sammen med 
ytre fromhet.

Biskopen var ikke strengere mot andre enn mot sig selv. Han krevde 
ikke noen omvendelse av lappene. Det ville være nok, mente han, å 
opprette skoler for dem. Der kunde de bli undervist i sin barnelærdom, 
og så kunde de besøke de norske kirkene. Lappene var meget lærvil- 
lige, «og begjærlige efter at lære det danske sprog, så allting kan på 
vares eget sprog innrettes». Mennene lærte lettest dansk, for de var så 
meget sammen med dansker — i biskop Krogs mund er dansker ensbe
tydende med nordmenn —, kvinnene derimot holdt sig mest ved teltene, 
men når de først lærte å lese i bok, vilde vanskeligheten med sproget 
straks være overvunnet.» Fra side 112 refereres:

«Noen måneder efter Deichman (biskop i Christiania, død april 1731) 
døde stiftamtmannen de Tonsberg i Christiania. Da var også statthol- 
der Wibe merket av døden. Med sterkt rystende hånd skrev han i 
slutten av september under en ansøkning om sorenskriveri for sin vel-
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tjente sekretær, og 4. oktober døde han, bare tre uker efter sin venn 
stiftamtmannen. I mai 1731 var gamle biskop Krog i Trondhjem død, 
i desember samme år døde biskop Marcus Müller i Bergen. I løpet av 
et års tid efter Fredrik IV’s død gikk de ledende menn i Norge bort, 
flere enn her er nevnt. Krigsgenerasjonen døde ut.»

Hva jeg hittil har referert fremstiller jo biskopen på en sympatisk 
måte. Men de fleste som skriver om ham, og det er mange, ser ham på 
en helt annen måte. En kronikk i Morgenbladet den 31.12.1954 om 
«Bispen med det røde skjegg» v/Bjarne Tvete begynner slik:

«En av de mest markante personligheter som har sittet på Nidaros 
bispestol er Peder Krogh. Han kom i 1689 til Trondhjem og satt som 
bisp på samme sted i 42 år. Det går enda i folkemunne store ord om den 
lærde bisp som hadde så mange skyggesider. Han var meget lærd og 
særlig var han mester i orientalske sprog som arabisk og han var dyk- 
tig administrator, men prestesekken hans ble aldri füll. Hans bergings- 
vett sa man var helt uten grenser og han ble også en meget rik mann. 
Dessuten var han en kranglefant uten sidestykke og hadde opptil 11 
prosesser gående på en gang. Det var foruten alle stridigheter med sine 
prester, sivile myndigheter og mange andre. I gravtalen over ham ble 
det særlig fremhevet hans mange prosesser som et særdeles godt tegn på 
et rettsindig og stillfarende menneske som var elsket overalt. Man kunne 
få sagt det også i hine hårde dage. O.s.v.»

LAGMANNEN OG HANS ETTERKOMMERE

C 3 Peder Christensen Blichfeldt (fra s. 19), døde 5.4.1649. Sogneprest til 
Værum og Ørum i 1617. Han hadde 2 døtre:

D 1 Cæsilie Pedersdatter Blichfeldt, f. omkr. 1625, mor til biskop Peder 
Krog i Trondhjem (se s. 66).

D 2 Maren Pedersdatter Blichfeldt, f. omkr. 1625. Hun ble gift med sin 
fars etterfølger i embedet, Christen Pedersen Wifvild. Han var født i 
Vifvild, Sabro herred, ble student i 1642, avsatt i 1677, død i Røgen i 
januar 1699. Hans og hustruens navn på altertavlen i Værum kirke 
med årstallet 1675. De hadde en sønn som døptes:

E 1 Peder Blichfeldt, f. ca. 1650, død i Christiania i oktober 1712, lagmann 
og assessor i Christiania og Oplandene. Angående lagmannens forfedre 
har det tidligere vært megen tvil og gjetning. I min grens familieopp- 
tegnelser er han oppført som familiens stamfar her i Norge. Jeg hen
viser her til brev av 26.1.1842 fra klokker Bastian Svendsen i Vor 
Frelses kirke, Christiania, til kjøpmann O. Blichfeldt, Drammen, gjen- 
gitt i sin helhet på s. 41.
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Når klokker Svendsen oppgir Dorothea som datter av lagmannen, så 
antar jeg det skyldes at han i kirkeboken finner at en Dorothea Blich
feldt gifter seg i 1717 med kjøpmann Johan Mow. Da han finner at 
lagmannen har en datter til dåpen i 1698, kan det passe at han også 
har hatt en datter tidligere, men han tilføyer «med hvem han avlede 
datteren Dorothea, hvor og når vides ikke». Men nettopp p.g.a. denne 
feil, hvorved lagmannen ble regnet for min grens stamfar i Norge, er 
det blitt lagt meget arbeide på å finne hans forfedre. At Dorothea var 
datter av sorenskriveren på Hedemarken har jeg redegjort for tidli
gere. At lagmannens forfedre er som ovenfor nevnt, fremgår av en 
skrivelse fra ham til Skifteforvalteren i Arhus datert 28.1.1699, i hvilket 
han fraskriver seg all arv etter sin far Christen Pedersen Wifvild, Røgen.

Peder Blichfeldt fikk den 23.4.1689 bevilling som viselagmann i Op
landene. Senere ble han lagmann og assessor i Christiania. I et brev i 
1717 omtales hans virksomhet i Kongens Tjeneste, «da han af Vicestat- 
holderen havde været en betroet Mand» (Baumgarten). Lagmannen var 
den 4. embedsmann som kom til Norge av slekten, og han var fetter av 
biskop Peder Krog, Trondhjem, som tiltrådte sin stilling bare noen 
måneder før. Han var tremenning til sorenskriveren i Hedmark og 
byfogden i Drammen. Han benyttet familiens våpen på dokumenter, 
men med tilføyelse av P.B. øverst. Leif Blichfeldt, Gjøvik, har et retts- 
dokument fra Biri av 1710 med lagmann Blichfeldts signatur og segl.

Peder Blichfeldt var gift 1. gang med Johanne Pedersdatter Holm, 
datter av lektor ved Christiania Gymnasium, Peter Holm og hustru 
Marte Jocumsdatter Schumacher, død i barselseng og begr. 26.10.1698. 
Datteren Maren var døpt i Vor Frelses kirke, men døde antagelig som 
barn, da man ikke finner noe mer om henne. Han gifter seg 2. gang 
den 14.4.1703 med Kristine Munch, datter av biskop i Akershus Hans 
Munch. I dette ekteskap var det 2 barn:

Johanne Blichfeldt, døpt 31.1.1708, død 19.11.1766.
Hans Blichfeldt, døpt 28.5.1710. Han må også være død ung.

Johanne Blichfeldt «opholdt sig som ung pige en Tid lang her i 
Kjøbenhavn hos sin morbroder Assessor Laurids Rasmussen, og havde 
Trætte med Magistraten i Christiania og hendes anden Morbroder Can- 
celieraad Lachmand og Stedfaderen Statsraad Ove Schjelderup om ut- 
betaling af hendes Arv efter Faderen (2500 riksd.). Hennes moder op
rettede 22.5.1750 et vidtløftig testamente, hun havde ogsaa børn af 
sit 2. Ægteskab.» (Baumgarten.)
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Johanne Blichfeldt giftet seg 23.1.1734 i Melhus med daværende ma
jor i 3. Trondhj. Regiment Knut Iversen von Hadeln, d. 13.9.1755. I 
sitt ekteskap hadde de 9 barn, 6 sønner og 3 døtre, hvorav nevnes:

G 1 Ove Schielderup von Hadelen, f. i 1736, d. 10.1.1800, sorenskriver 
på Fosen. Kanselliråd.

G 2 Peter Blichfeldt von Hadelen, f. 5.10.1738, d. 1.6.1804 i Rendsborg. 
Major. Ugift.

G 3 Jens Henrich Emalius von Hadelen, f. 16.12.1739 i Melhus, d. 14.3. 
1818. Major.

G 4 Søren Schielderup von Hadelen, f. 26.2.1743, d. 15.4.1793. Kaptein, 
gift, ingen barn.

G 5 Ernst Wilhelm von Hadelen, f. 25.2.1744, d. 24.4.1828, utnevnt til 
oberstløytnant 25.10.1810.

BERGRAADEN OG HANS ETTERKOMMERE

D 6 Frands Henriksen Blichfeldt, fra s. 19, f. 25.2.1623, d. i 1681, ble sogne
prest til Witten Haldum og Hadsten den 5.9.1647. G. 11.6.1648 m. Do
rothea Pedersdatter, f. 23.3.1624, datter av Ridefoged Peder Han
sen i Sorø. De hadde 8 barn, hvorav:

E 1 Henrik Frandsen Blichfeldt, f. 23.4.1649, d. 20.1.1700, ble sogneprest 
til Vellev i 1675. G. m Kristine Christensdatter Brasch, enken etter 
formannen i kaliet. Hun var f. i 1642 og d. i 1716. De hadde 5 barn:

F 1 Dorothea Marie Henriksdatter Blichfeldt, døpt 3.11.1677 i Vellev, begr. 
26.1.1747 i Assens-Klakring. G. 1) 25.2.1700 i Slud m. Jens Sørensen 
Assenius, f. ca. 1654, d. 1716, sogneprest i Assens Klakring i Aarhus 
stift. G. 2) 14.2.1718 m. etterfølgeren i embedet Villads Bendixen Kop. 
Hun hadde 8 barn med sin første mann, hvorav noen kalte seg Blichfeldt 
og noen Assenius. En av sønnene var Henrik Jensen Blichfeldt, sogne
degn i Herrested på Fyn, og far til Villads Blichfeldt, se Tollkassereren 
side 102.

F 2 Niels Henriksen Blichfeldt, døpt 19.6.1679, d. 9.11.1679.
F 3 Maren Henriksdatter Blichfeldt, f. ca. 1680, d. 27.2.1737. G. i oktober 

1700 m. Peder Pedersen Aaboe, sogneprest i Vellev. 6 barn.
F 5 Thomas Henriksen Blichfeldt, f. 26.4.1686, d. 18.11.1742, sogneprest 

i Raarum, ugift.
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F 4 Frantz Henrichsen Blichfeldt, f. 27.9.1682, d. 18.6.1746. Student Vi
borg 1703, sogneprest i Besser-Onsbjerg på Samsø. G. 30.6.1716 m. 
Mette Falck, f. i 1685 og d. i 1757. De hadde 4 barn:

G 1 Ellen Kirstine Blichfeldt, f. i 1718, g. 10.10.1741 m. Lars Pedersen Wahl, 
kjøpmann i København.

G 2 Johanne Kirstine Blichfeldt, f. i 1719, g. 6.7.1749 m. Søren Olufsen 
Lassen, gårdmann i Alstrup på Samsø.

G 3 Anna Margrethe Frandzdatter Blichfeldt, f. i 1722, d. i 1767, g. i 1751 
m. Niels Jørgensen Holm, kjøpmann i Alstrup på Samsø.

G 4 Henrich Frantzen Blichfeldt, døpt 3.3.1726 i Besser på Samsø. Død i 
København 12.5.1775. Når han kom til Norge vet man ikke, men han 
biir Bergraad med rang som virkelig Kammerraad 2.4.1765 (det kostet 
ham 600 Rdl.) og bor på Huse i Kvinnherred i 1766. Han var medlem 
av det Kgl. danske Landhusholdningsselskab i København. Bergfor- 
valter i Sundhordaland i 1772. Bodde i København i 1773, i Bergen i 
1774 som Assessor v/ Bergamtet Nordenfjelds.

Han utga forskjellige skrifter vedr. bergverket i Norge (1771) og om 
stenkull på Bornholm (1770). I Riksarkivet har man også et håndskre
vet manuskript, datert København desember 1774, som er forfattet av 
Henrich Frantzen Blichfeldt. Det er et tillegg til hans utgivelse om berg
verket i Sundhordaland (1771) og med 3 kart, tegnet av ham selv, i en 
særdeles pen utførelse.

G. m. Karen Catharina Seechmann Fleischer, f. 8.4.1740, d. 16.5.1767, 
datter av Etatsraad, sorenskriver, birkedommer Johan Seechmann 
Fleischer, f. i 1702 og d. i 1789, og hustru Catharine Geelmuyden f. 
1705, d. 1774. 1 barn:

H 1 Frantz Henrich Blichfeldt, f. 3.5.1767 ifl. hans egne opptengelser, på 
gården Huse i Kvinnherred. Da hans mor døde i barselseng og hans far 
bare noen få år senere, biir han oppdratt hos morfaren sorenskriver 
Johan Seechmann Fleischer. Han kom til Bergen hvor han først fikk 
privatundervisning, men settes deretter i Bergens skoles øverste klasse, 
hvorfra han ble dimittert i 1784. Tok samme år examen artium og i 
1787 theol. eksamen. 3.10.1788, 21 år gammel, ble han personel kapel
lan hos stiftsprost dr. Mossin ved Bergens Domkirke (hans ansøkning 
og segl: Norske Innlegg 30.3.1792), og 7.3.1798 sogneprest til Hosanger, 
31.10.1809 til Nordfjordeid og 5.2.1821 til Volda, hvor han virket helt 
til sin død 13.2.1839. Han hadde da virket i 51 år som kirkens for- 
kynner.
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Sogneprest Frantz Henrich Blichfeldts signatur og segl.

Biskop Pavels, der visiterte i Eid i 1820, sier om ham, at han besatt 
ualminnelige talegaver, likesom han utmerket seg som kateket. I boken 
om Eid og Hornindal står der om ham (s. 191):

«I Eid går der manne millom denne segn om Blichfeldt: Han kom 
til å falle i sedskapsbrot, fekk barn med tenesttausa si. Då det kom opp, 
gjorde dei styrande det vedtak, at han skulde få verta ståande som prest, 
dersom alle i kyrkjelyden hans tilgav honom. Ein sundag heile ålmugen 
var samla, bad Blichfeldt seg uppatt. Han heldt då ei tale, tilstod si 
skuld og bad om tilgjeving. Slik som han då tala hadde ingen høyrt. 
Dei høyrde han heilt upp på Skårhaugsætra og fleist alle stridgret.»

Prost Thoresen i Herøy, der i mange år var hans prost og således 
hatt anledning til å lære ham å kjenne, uttaler om ham:

«Han var en mann utrustet med herlige evner og var utrettelig i sitt 
kali. Men hans alderdom var ikke blid. Huslige sorger nedtrykte ham, 
og ikke blind for egne feil, engstedes han ofte i sitt sind, men søkte da 
sin trøst hos Ham, hvem han med kristelig tro bekjente som sin frelser 
og saliggjører og i hvem han ventet en nådig og barmhjertig dommer.»

Sogneprest Blichfeldt var gift 2 ganger:

1. 5.6.1790 m. Anne Rebecca Mossin, f. 8.3.1763, d. 31.1.1795 i Bergen 
(i barselseng), datter av res. kapellan til Sund Chr. Ludv. Mossin, f. 
1720, d. 1784 og Dorothea Sophie Riber.
2. 26.1.1796 m. Ingeborg Mari de Coucheron, f. 31.1.1773, d. 7.6.1851, 
datter av kaptein ved 2. Bergenhuusiske regiment Anton Jacob de 
Coucheron, f. 1747 og d. 1788 og Anne Cathrine Munthe, f. 1756 og 
d. 1831 hos sin datter på Øyren prestegård i Volda.
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Sognepresten skriver selv i Volda kallsbok at han hadde 4 barn i 1. 
ekteskap og 12 i 2.

Skifte etter ham ble holdt på Øyren prestegård 25.2.1839.
Barn i 1. ekteskap: I 1—4, i 2. ekteskap: I 5—14.

I 1 Henrich Frantzen Blichfeldt, f. 10.5.1791, d. 11.4.1838 i Bergen. Skips- 
fører. Tok borgerskap i Bergen 10.6.1830. G. 26.10.1823 m. Frederikke 
Louise Styhren, f. 1801 i København. Etter mannens død tok hun 
høkerborgerskap i Bergen 21.4.1840. De hadde 3 barn. (Se side 74.)

I 2 Hans Mossin Blichfeldt, f. 21.11.1792, d. 1794.
I 3 Christian Ludvig Fischer Mossin Blichfeldt, f. 21.11.1792, d. 1794.
I 4 Anne Rebecca Mossin Blichfeldt, f. 30.1.1795, d. 11.4.1877. G. m. 

sorenskriver i Nordfjordeid Gudbrand Aamodt, d. 1824. Barn: 1 datter: 
J 1 Thøgerine Aamodt, d. 1897. Ugift.

I 5 Anton Jacob Coucheron Blichfeldt, f. 8.11.1796, d. 5.7.1798.
I 6 Karen Kathrine Blichfeldt, f. 1798 i Hosanger. G. ca. 1820 m.kaptein 

Jens Fredrik Undahl Weltzin, f. 1794 i Bergen. De bodde på Heltne i 
Volda fra 1822. Hun døde 27.4.1868 i Stryn. De hadde 9 barn:

J 1 Frantz Jacob Weltzin, f. 12.6.1821.
J 2 Ingeborg Marie Weltzin, f. 26.7.1822.
J 3 Anton Jacob Weltzin, f. 3.11.1824.
J 4 Fredrik Gulbrand Aamodt Weltzin, f. 3.11.1825.
J 5 Christian Marius Weltzin, f. 15.10.1827.
J 6 Carl Fredrik Weltzin, f. 18.9.1829.
J 7 Anna Inger Weltzin, f. 1831.
J 8 Claudine Weltzin, f. 1836.
J 9 Charlotte Weltzin, f. 1838.

I 7 Anna Cathrine Coucheron Blichfeldt, f. 27.10.1802, d. før 1839. G. 
16.9.1828 i Volda m. styrmann Ernst Hans Andreas Trost, f. 1.9.1795. 
Døde på reise til Amsterdam 6.5.1832. Ingen barn.

I 8 Fredrik Didrik Seechmann Fleischer Blichfeldt, i. 1804. (Se nærmere 
side 75.)

I 9 Wilhelm Coucheron Blichfeldt, f. 1806. Bodde i 1839 på Heltne. Nev
nes som fadder i 1844, men reiste senere til USA (1851). Wilhelm 
Coucheron Blichfeldt må være identisk med den Wilhelm som var baker 
i Molde og gift m. enke Anne Heggelund, f. Stub 9.3.1828. 1 sønn: 

J 1 Wilhelm August Heggelund Coucheron Blichfeldt, døpt 9.4.1841
I 10 Anna Beate Mossin Blichfeldt, f. 10.3.1808, d. 19.3.1811 i Eid.
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Jens Munthe Coucheron Blichfeldt, kirurg.

111 Jens Munthe Coucheron Blichfeldt, f. 27.4.1809 i Hosanger, d. 17.2.1880 
i Kristiansand. Cand. med. i oktober 1840. Oppgis i 1839 som kom- 
panikirurg. Tok avskjed i 1877. Ridder av Danebrog i 1864. G. i 1841 
m. Caroline Marie Grue, f. 11.5.1815, d. 16.8.1889.

Opprettet «Korpslæge Blichfeldt og hustrus légat». Ifl. testament av 
12.5.1878 var legatet på kr. 8000,— og til fordel for Understøttelses
foreningen for norske leger. Et liknende beløp også til 3 stiftelser i 
Kristiansand. Ingen barn.

I 12 Johan Anton Meyer Blichfeldt, f. 10.1.1811, d. i USA. Se nærmere s. 76.
I 13 Otto Ingebrigt Blichfeldt, f. 4.10.1812. Kjøpmann i Volda. (Se nær

mere s. 78.)
I 14 Christian Holberg Gran Blichfeldt, fødselsår ukjent, men antakelig i 

1813. Ved skifte i 1839 oppgis han som urmakermester og bor i Ny
købing, Danmark. Som fadder til nevø av samme navn i 1844 nevnes 
han som tollbetjent.

I 1 Henrik Frantzen Blichfeldts barn (fra side 73).
J 1 Hans Carl Christian Blichfeldt, f. 1832. Var dekorasjonsmaler og døde 

i København i 1903. Ugift.
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Frants Henrik Blichfeldts aldershjem i Bergen.

J 2 Birgitte Blichfeldt. Bodde i Bergen og døde ugift.
J 3 Frants Henrik Blichfeldt, f. 11.7.1838, d. 20.12.1909. Kjøpmann og fa- 

brikkeier i Bergen. Ugift. Opprettet «Blichfeldts aldershjem» i Bergen og 
et familielegat. Ifl. opplysninger fra Bergens Handelsstands Understøt
telsesforening drev Frantz Henrik Blichfeldt en allsidig manufaktur
forretning, kåpefabrikk og systue for kjoler. Han skal selv ha uttalt:

«at han, som hverken hadde en god merkantil utdannelse eller sær
lige evner, men skyldte hellet sin fremgang, fant det som sitt livs giede 
å kunne etterlate penger til et aldershjem.»

Hans testamente tyder også på stor gavmildhet overfor sine ansatte, 
men opprettet også et legat på kr. 40 000,— hvorav rentene utbetales 
slektninger inntil 5. ledd.

8 Frederik Diderich Seechmann Fleischer Blichfeldt (fra side 73). Han 
var gift 13.7.1825 med Christine Marie Brandt, f. i 1805, datter av 
prest i Innviken Peter Brandt og Charlotte Amalia Lund. Han var for- 
pakter av gården Herøy i årene 1829—1833. Ifl. forliksprotokoll fra 
Volda av 5.11.1834 viser det seg at han bodde i Volda, idet han var 
innstevnet for forlikskommisjonen hvor hans far, pastor Blichfeldt, 
opplyser:
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«at hans søn Frederik med sin eiende og førende jakt «Brødets Haab» 
fraktet av consul Knudsen i Christiansund havde i flere uger lagt med 
sit Skib for at kjøbe og salte Sild og den dag da Stevningen blev for
kyndt i hans Hus var Skibet tillad og ventede kun paa føielig vind.»

Ved sin fars skifte i 1839 oppgis han som forpakter i Bjørnsund, 
Fræna kommune i Romsdal. I bygdebok for Vanylven under gården 
Strandheim, g.nr. 11, br.nr. 15.28. av skyld 0.19 og 0.26 står det:

«første brukar: Frederik Blichfeldt (presteson fra Volda) g. m. 
Christine Marie Brandt, prestedotter fra Innvik, fikk plassetet av 
Fiskåkarane 2.10.1841, dreiv litt bytehandel 1841/50. Han var fyrst 
paktar i Bjørnsund ei tid, hadde so handel på Flåvær, før han kom hit.» 
Senere oppgis han å ha emigrert til USA, men når vites ikke.

De hadde 3 barn:
J 1 Frantz Henrik Blichfeldt, f. 23.10.1829, døde straks.
J 2 Frantzine Katrine Blichfeldt, f. 12.3.1833 på Herøy.
J 3 Christine Frederikke Blichfeldt, f. 5.4.1841 i Nordalen, d. 1.2.1842.

I 12 Johan Anton Meyer Blichfeldt, bakermester i Volda (fra side 74). Han 
var f. 10.1.1811. Emigrerte i 1866 til Fort Howard i Wisconsin, USA, 
hvor han døde 3.12.1874. Han var gift 2 ganger.
1. gang 4.1.1839 med Anne Elise Kristine Rødseth, f. 18.5.1818, d. 6.4. 
1861, datter av handelsmann Mads Rødseth og hustru Tomasine Frede
rikke Meldal.
2. gang 8.4.1866 m. Karen Margrethe Klingen f. 1838, datter av Peder 
Pedersen Klingen fra Overhaldens prgj.
22 barn i 1. ekteskap, hvorav 11 døde som små (J 1—11).
2 barn i 2. ekteskap, begge antakelig f. i USA.

J 1 Ingeborg Marie Cathrine Blichfeldt, f. 2.6.1839, d. 25.8.1912. G. i 
1864 m. Lars Ørjasæther, f. 10.2.1840, d. 1889. Lærer og kirkesanger 
i Geiranger. 6 barn K 1—6. (Se side 78.)

J 2 Thomasine Fredrikke Mathilde Blichfeldt, f. 11.5.1841, d. 15.11.1923. 
G. m. Ole Svendsen, f. 5.6.1826, d. 1.2.1878, o.r.sakfører i Volda. 7 
barn K 1—7. (Se side 78.)

J 3 Christian Holberg Gran Blichfeldt, f. 22.12.1843, g. m. Caroline John
sen i USA. Kjøpmann. Ingen barn.

J 4 Johan Anton Meyer Blichfeldt, f. 22.10.1845. G. 1. gang m. Caroline 
Løfset, f. i 1847 og d. i 1876. G. 2. gang m. Lina Klingen. I 2. ekte
skap 2 sønner f. i Minneapolis.
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5 Anna Rebekka Hendrikke Blichfeldt, f. 14.11.1846. G. m. Kristoffer 
Svendsen fra Älesund, men antakelig i USA, da hun som fadder i 1866 
oppgis som jomfru. 1 barn, Johan Meyer Blichfeldt Svendsen. Hun 
døde forholdsvis ung. Enkemannen giftet seg med Caroline Blichfeldt, 
sin svigerinne.

6 Caroline ]ensine Teodora Blichfeldt, f. 30". 10.1849. G. m. skipskaptein 
Larsen fra Bergen. Han ble drept i Chicago omkr. 1870. Oppgis å ha 
10 barn.

7 Peder Edvard Meldal Blichfeldt, f. 2.4.1852. G. m. Caroline Andersen. 
2 barn. Som enke giftet hun seg igjen med sin svoger Kr. Svendsen.

8 Frantz Henrik Blichfeldt, f. 28.5.1855. G. m. en fransk dame.
9 Wilhelmine Frederikke Blichfeldt, f. 21.8.1857. G. m. Evensen fra 

Kragerø. 10 barn.
11 Olina Constanse Blichfeldt, f. 2.12.1859. G. m. en sakfører.

Disse siste 8 barn emigrerte i 1866 sammen med sin far og stemor 
til USA. Det foregikk jo en stor utflytting fra Norge til USA, og nett- 
opp dette året satte foreløbig rekord for utvandringen, til tross for at 
landet hadde en høykonjunkturbølge. Når bakermesteren bestemte seg 
for å utvandre kan jeg tenke meg at det er barnas fremtid han først og 
fremst tok hensyn til. Det vitner i hvert fall om stort pågangsmot og 
livskraft når en mann i 55-årsalderen med 8 barn, de fleste mindreårige, 
begir seg ut i det ukjente. Sannsynligvis hadde han kontakt med sine 
2 eldre brødre, Fredrik og Wilhelm, som hadde reist «over» flere år 
før. Da jeg ser det som min oppgave å registrere slekten bare i Norge, 
må fortsettelsen i USA utstå. Jeg må imidlertid nevne at bakermesterens 
datter Tomasine Fredrikke Svendsen har holdt forbindelsen med fami
lien i USA ved like, og hennes sønnedatter, fru Gunvor Eggen, nedtegnet 
allerede som 15-åring en del av sin bestemors opplysninger. Fru Eggen 
sier selv i et brev herom:

«Når jeg som ung talte med bestemor om slekten, var det mest om å 
gjøre å skrive opp stamtavle o.s.v., jeg hadde ikke sans for de enkeltes 
lagnad og er fremmed for Voldas historie. Ellers hadde jo hun (beste
mor) kunnet forteile mye om sin far og andre hun husket.»

Imidlertid har fru Eggens opptegnelse da og senere vært til stor nytte. 
10 Marius Teodorus Hagbart Blichfeldt, f. 17.1.1858, d. 1886. G. 17.1.1878 

(20-årsdagen) m. Amalie Wérner, f. 17.4.1860 i Kristiania. Hân var 
antakelig først boktrykkerlærling i Kristiania og senere lærling hos sin 
slektning, stortingsmann M. A. Aarflot, Volda. 3 barn:
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K 1 Jostein Audun Blichfeldt, f. 19.8.1878, oppgis reist til USA.
K 2 Aslaug Blichfeldt, f. 10.10.1880, d. i 1898.
K 3 Hagni Blichfeldt, f. 2.5.1882. Videre skjebn eukjent.

J 1 Ingeborg Marie Cathrine (Blichfeldt) og Lars Ørjasæthers 6 barn (fra 
side 76).

K 1 Jon Ørjasæther, f. 27.5.1868, forfatter. Emigrert til USA.
K 2 Johanne Ørjasæther, f. 20.1.1869, g. m. Hans Ørjasæther, som drev 

gården Ørjasæther i Geiranger.
K 3 Lars Ørjasæther, f. 3.10.1870. Emigrert til USA.
K 4 Inga Elise Ørjasæther, f. 15.5.1872, g. m. Lars Peter Møil i Geiranger.
K 5 Laura Marie Ørjasæther, f. 17.7.1875. Emigrert til USA.
K 6 Anna Fransiska Ørjasæther, f. 8.9.1878.

(Disse opptegnelser har fru Gunvar Eggen gjort i 1920 på gården 
Ørjasæther, bare 15 år gammel.)

J 2 Thomasine Fredrikke Mathilde og Ole Svendsens 7 barn (fra side 76): 
K 1 Amalia Magdalena Elisa Svendsen, f. 7.5.1860, d. 7.10.1948, g. 23.8.

1882 m. lensmann Johan Widsteen, Vanylven, f. 2.6.1857, d. 2.10.1913. 
K 2 Jonatan Sigismund Svendsen, f. 5.8.1861. Ugift. Reiste til USA i 1885.

Forretningsmann i La Crosse i Wisconsin. D. i 1936.
K 3 Anna Elise Kristine Svendsen, f. 10.8.1864, d. 7.10.1950. G. i 1895 m. 

sogneprest Rasmus Mehl, Stangvik, f. 15.11.1857, d. 1.10.1941.
K 4 Olga Fredrikke Svendsen, f. 19.5.1866, d. 23.3.1887.
K 5 Jens Blichfeldt Munthe Svendsen, f. 27.2.1869, d. 4.5.1957. Billedhug

ger i Oslo. Gift 3 ganger. 3 barn. I 1. ekteskap datteren Gunvor Svend
sen, f. 23.1.1905, d. 19.6.1962, g. m. kunstmaler Eggen i Trondhjem. 
Som tidligere nevnt har hun samlet mye stoff om sin bestemor Blich
feldts slekt.

K 6 Mauritzia Nicoline Aamodt Svendsen, f. 30.12.1872.
K 7 Antoanette Rebekka Aamodt Svendsen, f. 12.3.1877.

I 13 Otto Ingebrigt Frantzen Blichfeldt, kjøpmann i Ålesund, f. 4.10.1812. 
(Se s. 74.)

Han var 1. gang gift med Nicoline Kristine Schjelderup, f. 10.5. 
1809, d. 26.11.1839, datter av Nils Kristofer Stevlin Schjelderup, med- 
eier i gården Vik (Ulsteinvik). Gjestgiver og handelsmann. Ono fikk et 
lite bruk i Vik, Vikegjerdet. Der ble det oppsatt et stort 2-etasjes hus. 
Slike hus ble på de kanter kalt «låna», et navn bruket har i folkemunne 
ennå, til tross for at «låna» er borte for lenge siden. Otto var utlært 
snekker og drev dette håndverket. Han drev også som farver og hadde
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satt opp eget hus for det. Videre kokte han urtemedisin, drev med åre- 
lating m. m. Fortjenesten var vel ikke så stor, for «låna» ble solgt til 
bortflytning og står nå på Nykren i Herøy, nåværende Gursøy telefon- 
stasjon. Han solgte deretter selve bruket og flyttet til Ålesund, visst- 
nok i 1863.

I 1. ekteskap hadde han 4 barn: (J 1—4), og i 2. ekteskap med Anne 
Sofie Rose, f. i 1822 og d. i 1879, hadde han 2 barn (J 5—6):

1 Frantz Nicolay Blichfeldt, døpt 7.3.1833 i Ulstein. G. m. Cesilie Sofie 
Bang, datter av løytnant J. Bang på Verdalsøyra. Vielse i Ulstein 
kirke 20.5.1861. Han oppgis å være skipper, 28 år og bruden 45 
år, hvorfor hun da måtte være født i 1816. De flyttet til Nord- 
Norge. I folketellingen for Karlsøy i 1875 nevnes han som eier av 
gården Hansnæs og som fisker. Han har en tjenestedreng og en tjø- 
pike. Dessuten et pleiebarn, f. 1863 i Tromsø. Kreaturhold: 2 kyr, 2 
kalver, 12 får og 5 geiter.

2 Ingeborg Marie Ottosdatter Blichfeldt, f. 7.9.1834 i Ulstein, d. 2.1.1917. 
Gift i 1862 m. Ole Johannes Larsson Stokksund, f. 5.8.1833, d. 16.1. 
1892. Han hadde sammen med broren et lite gårdsbruk på Storeneset 
i Herøy og drev også som skomaker. De hadde 2 sønner og 2 døtre, 
som igjen har en rekke etterkommere som nevnes i bygdeboken for 
Herøy (av Bjarne Rabben).

3 Christian Marius Blichfeldt, f. 23.3.1836 i Ulstein, d. 22.9.1920 i Trond
heim. Ishavsskipper i Alesund. G. i Namsos 31.8.1862 m. Margrethe 
Severine Klingen, f. 1842 i Namsos, d. ca. 1910/14. 5 barn. Se side 80.

4 Anna Blichfeldt.

5 Johan Anton Rommelhof Blichfeldt, f. 30.7.1844, døde som ung i uten- 
riksfart. (Familienavnet Rommelhof som her er brukt ved dåpen, er noe 
man dengang tillot seg å gjøre.)

6 Nicolay Mathias Blichfeldt, f. 7.11.1845 i Ulstein, d. 11.3.1886. Lærer 
ved Latinskolen i Ålesund. G.m. Caroline Bernhardine Klingen, f. i 
Namsos 7.10.1847, d. 23.8.1906. P.g.a. sykdom flyttet han med sin fa
milie til Veø i Romsdalen i 1884.
De hadde 8 barn (K 1—8):

K 1 Anne Sofie Blichfeldt, f. 14.4.1870, reiste til USA allerede i 1883 
og ble der senere gift m. Olav Nielsen fra Kristiania, bosatt i Bismark, 
N. Dakota.

K 2 Petter Osvald Blichfeldt, f. 24.1.1872, d. 1888.

79



K 3 Christine Mathilde Blichfeldt, f. 26.5.1874. Begr. 27.9.1945 iDrammen. 
Ugift.

K 4 Johanne Cornelie Blichfeldt, f. 8.7.1876, begr. 24.7.1963. G. m. lektor 
Johan Bjerkvold, Drammen, f. 22.6.1866, begr. 16.10.1950. Ingen barn.

K 5 Nancy Bernhardine Blichfeldt, f. 9.3.1879, g. m. Helge Normann, Wis
consin.

K 6 Rebecca Blichfeldt, f. 21.3.1881. Reiste i 1927 til USA og døde der 
12.12.1932. Ugift.

K 7 Vina Valentina Blichfeldt, f. 25.5.1883, d. 26.10.1883.
K 8 Jens Munthe Blichfeldt, f. 2.1.1885, d. 2.7.1885 på Veø.

J 3 Christian Marius Blichfeldts barn K 1—5 (fra side 79).
K 1 Aksel Theodor Henriksen Blichfeldt, f. 27.12.1859, d. 22.7.1931. Han 

var ca. 3 år da hans mor giftet seg med Chr. M. Blichfeldt, men ble 
sannsynligvis adoptert. Han ble en kjent skipskaptein i Fred. Olsens 
rederi. Tildelt diplom fra Norges Rederforbund og gullmedalje for for- 
tjenstfull virksomhet som fører i 35 år.
G. 1. gang i 1897 m. Alma Larsen, f. 19.11.1869, d. i 1908.
G. 2 gang 10.4.1911 m. Anna Thokle, datter av stortingsmann Elling 
Thokle, Isfjorden. F. 27.7.1882 og d. 6.10. 1929 (Haakon VII’s forlis).

4 barn i 1. ekteskap (L 1—4), 6 barn i 2. ekteskap (L 5—10). (Se 
nedenfor.)

K 2 Christine Jacobine Amalie Blichfeldt, f. i Ålesund i 1866. G. m. redak
tør Aspelund i Bodø. Ingen barn.

K 3 Carl Ingus Monrad Blichfeldt, f. i Tromsø i 1868. Reiste til USA
K 4 Josefine Christiane Birgitte Blichfeldt, f. i Tromsø i 1870.
K 5 Nanna Blichfeldt, f. 16.9.1870, d. 23.6.1932. G. i 1890 m. John M.Bjør- 

gan, f. 22.11.1864, d. i 1906. Gårdbruker i Agdenes og forretningsmann i 
Trondheim. Hun var sangerinne og underviste også i sang og musikk.

De hadde 5 barn (L 1-5):
L 1 Hilfred Ingulf Bjørgan, f. 27.9.1892.
L 2 Valborg Natalie Bjørgan, f. 24.6.1896, enke. Var g. m. siv.ing. Rolf 

Meeg.
L 3 Liv Claudia Bjørgan, f. 2.11.1898, d. desember 1958.
L 4 Nanna Brigida Bjørgan, f. 7.4.1901, d. desember 1937.
L 5 William Kristian Blichfeldt Bjørgan, f. 7.1.1903, g. m. Borgny Othilie 

Osflaten, f. 3.3.1912. 3 barn.
K 1 Aksel Th. Blichfeldts barn:
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L 1 Erna Blichfeldt, f. 11.3.1899, g. m. disponent Rasmus Frøyse, f. 23.7. 
1888, d. i 1944. Gift 2. gang m. Jangaard. 1 datter:

M 1 Ruth Frøyse, f. i 1931.
L 2 Margareth Blichfeldt, f. 27.9.1901, g.m. Johan Frøyse f. 13.7.1898, 

d. i 1960, innehaver av Møre Elektriske Forretning A/S. Hun er ansatt 
i Sundmørsposten, Âlesund. 1 sønn:

M 1 Jan Aksel Frøyse, f. 19.9.1943. Til sjøs.
L 3 Carl Magnus Blichfeldt, f. 27.1.1903. Utdannelse: Trondheims Han- 

delsgymnas. G.m. Dagny Aarflot, f. 26.8.1906, d. 29.10.1940. Han 
døde av tuberkulose i Genua allerede i mars 1935. Ingen barn.

L 4 Arvid Blichfeldt, f. 29.12.1906. Han seilte først som styrmann i Fred. 
Olsens Rederi, men er nå på kontoret samme sted. Han giftet seg med 
enken etter sin bror, Dagny Blichfeldt, f. Aarflot. Ingen barn.

L 5 Jacob Blichfeldt, f. 1.10.1911, g.m. Helene Eidsvold, f. 20.5.1910. 
Skilt. Han emigrerte til USA. 2 barn:

M 1 Anna Helene Blichfeldt, f. 23.8.1934 g. m. civiløkonom Kjell Eide. 
2 barn:

N 1 Hilda Eide.
N 2 Jorid Eide.

M 2 Hilda Blichfeldt, f. 16.3.1938 g. m. Johan Tjelland. Off. i hæren. 3 
barn:

N 1 Tor Tjelland. N 2 Lars Tjelland. N 3 Jørn Tjelland.
L 6 Kristian Klingen Blichfeldt, f. 26.5.1914, g.m. Signe Monsås, f. 16.8.

1915. Han døde 14.12.1963 og etterlot seg 2 sønner:
M 1 Asle Jacob Blichfeldt, f. 31.7.1941. G. 5.9.1964 m. Anny Marie Hovde. 

Barn:
N 1 Mai Benthe Blichfeldt, f. 15.5.1965.

M 2 Arvid Jonny Blichfeldt.
L 7 Jensine Blichfeldt, f. 1916 ugift.
L 8 Aksel Leganger Weltzin Blichfeldt, f. 18.11.1918, vegvokter, g.m. Jo

hanne Monsaas, f. 29.8.1917. De har 5 barn:
M 1 Astrid Johanne Blichfeldt, f. 17.1.1947. G. 22.2.1965 m. Arnfin Øver

land, f. 16.8.1944. Barn:
N 1 Venche Helen Øverland, f. 9.5.1965.

M 2 Bjøng Irene Blichfeldt, f. 30.3.1949.
M 3 Ottar Blichfeldt, f. 1.11.1951.
M 4 Randi Tove Blichfeldt, i. 4.12.1953.
M 5 Ingunn Karin Blichfeldt, f. 19.4.1955.
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L 9 Bjørn Asplund Blichfeldt, f. 8.11.1920. G.m. Selma Brevik, f. 8.12.1920. 
1 sønn:

M 1 Sverre Blichfeldt, f. 8.12.1955.
L 10 Finn Kahrs Blichfeldt, f. 7.3.1922, g.m. Ingrid Folkestad, f. 15.10.1926. 

Ekspeditør i Ålesunds Konfeksjonsfabrik A/S. 4 barn:
1 Else Maronethe Blichfeldt, f. 17.5.1955.
2 Thor Blichfeldt, f. 22.6.1959.
3 Anne Gerd Blichfeldt, f. 14.12.1962.
4 Helge Blichfeldt, f. 5.12.1964.

TOLLINSPEKTØRENS ETTERKOMMERE:
Som nevnt i innledningen (se side 11 og 13) så er det ikke lykkes å 

finne bindeleddet mellom overtollbetjentens forfedre på Sjælland og 
«presteslekten» på Jylland.

Hans stamfar, murmester Hans Jacob Blichwedel, f. ca. 1685 i Ham- 
borch, kan muligens være identisk med den Jacob Blichfeldt f. 1686 
som ble student fra Viborg i 1704.

A 1 Hans Jacob Blichwedel, f. 1685—86 i Hamburg, d. etter 1749 i Soderup. 
Oppholdt seg allerede ca. 1710 i Haderslev, hvor han tok borgerskap 
som murmester 13.2.1722. (Innført i Bürgerbuch som Hansz Jacob 
Bleeckwedel, murer fra Hamburg.) I Danmark ble hans navn etterhån
den forandret til Blichwell-Blickvelt og senest til Blichfeldt.

Han virket som murmester i København i tiden 1728—1743, og fra 
1744 i Soderup.

Gift 1ste gang m. Cathrine Elisabeth, f. ca. 1689, begr. 25.1.1747 i 
Soderup. De hadde 5 barn, hvorav den eldste var

B 1 Peter Andreas Blichfeldt, f. ca. 1710 i Haderslev, begr. 5.5.1760 i Kjøge. 
Utlært murer i København og innmeldt 6.12.1732 i murerforbundet 
(skriver seg for Blickvelt), innskrevet i murerlauget 28.11.1733. Han 
var senere dessuten «Rytter» i Kjøge, d.v.s. han holdt hester for mili
tært bruk. Gift 1.4.1744 i Kjøge m. Anna Hansdatter. De hadde 8 barn, 
se nedenfor, idet jeg først skal ta et lite sidesprang til hans bror:

B 3 Jørgen Jacob Blichfeldt, f. 1722, snekker og murmester i Soderup og 
Quamløse. En av hans etterkommere er:
F 1 Charles Amandus Blichfeldt, f. 20.2.1836, g. m. Emma Henriette 

Marie Trørup, f. 24.11.1837, d. 18.5.1924, billedskjærer i København. 
Sønnen:

G 1 Georg Emil Thorvald Blichfeldt, f. 10.8.1870 i København, d. i 
1938. Han var bosatt en del år i Norge og var reisende for «Moresco».

82



G. 1.6.1906 m. Asta Lüsen Hansen, f. 4.1.1887, d. i 1951. Dette var 
hans 2. ekteskap. I sitt første hadde han datteren:

H 1 Ingeborg Margrethe Blichfeldt, f. 10.10.1891. Gift her i Norge 
m. ingeniør Einar Mørk, f. 25.9.1878, d. 3.6.1965. Bosatt i Drammen. 

B 1 Peter Andreas Blichfeldts eldste sønn ble familiens stamfar i Norge:
C 1 Peter Rasmus Blichfeldt, f. 30.11.1744 i Kjøge, døpt 1.12.1744. Død 

17.8.1809. Han var i sine yngre dager Rytter i Kjøge som faren. Gift 
1. gang 28.10.1768 i Næstved m. Else Kristine Hansdatter, som anta
kelig døde tidlig, likesom deres eventuelle barn må være. Han forlot 
deretter Rytterstillingen og reiste til Norge, når vites ikke, men det må 
være en tid før 1780, idet han dette år ble tollbetjent i Christian- 
sund N. - senere overtollbetjent og fra 1798 til 1809 tollinspektør sam
me sted. G. 2nen gang 1781 m. Wiwicka Lucia Borchmann, f. 18.4.1758, 
døpt 24.4.1758 i Stangvik, d. 31.12.1839 i Trondhjem. Datter av so
renskriver til Nordmøre Andreas Joensen Borchmann, døpt 1.1.1724 i 
Vikna, d. 1763 i Strinda, og hustru Abel Helene Jacobsdatter Thode, 
f. april 1725, d. 16.3.1803 i Trondhjem. De hadde 6 barn:

D 1 Abel Hermichen Ellena Blichfeldt, f. 9.4.1782, d. 1877. G. 26.8.1802 
m. kjøpmann Aron Norman Rachløw, f. 8.12.1778 i Trondhjem, d. 9.8. 
1836, sønn av Børge Henrik Rachløw, f. 2.11.1733, d. 26.3.1786 som 
residerende kapellan til Størdalen, og Elisabeth Gram, f. 17.5.1744, d. 
5.1.1812. 5 barn.

E 1 Henrich Rachløw, f. 16.6.1803 i Trondhjem, d. 27.6.1855 i Mandal. 
Distriktslege. G. 27.11.1831 m. Frederike Kristine Heiberg Teilmann, f. 
21.12.1803, d. 21.12.1861 i Mandal.

E 2 Peter Andreas Gram Rachløw, f. 19.2.1810 i Trondhjem, d. i 1888. 
Skipskaptein, Christiansund N., g. 27.12.1840 m. Martha Sofie Berg.

E 3 Herman Rachløw, døde tidlig.
E 4 Wivicka Rachløw, g. m. C. O. Sigwaldt, Chicago.
E 5 Nicolai Schmidt Rachløw, f. 6.3.1821 i Trondhjem, d. 22.11.1869 i 

Christiania. Apoteker. G. 3.8.1847 m. Eline Gurine Jensen.
D 2 Jacob Andreas Blichfeldt, i. juni 1784, d. 1786.
D 3 Johanne Cathrine Wilhelmine Blichfeldt, f. 19.10.1786, d. 7.6.1851 i 

Trondhjem. Ugift.
D 4 Peter Andreas Blichfeldt, f. 29.3.1789 (se side 89).
D 6 Knud Nicolay Blichfeldt, f. 13.12.1797 (se side 89).
D 5 Friedrich Blichfeldt, f. 7.9.1791. Skipskaptein. D. 1.4.1872 på Hadsel-
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Robert Christian Blichfeldt. Apoteker. Mandal.

øen i Lofoten. G. 22.12.1825 m. Riborg Margrethe Celius Lundbeck, 
f. 1793, d. 29.11.1846. De hadde 8 barn, alle født i Trondhjem:

E 1 Louise Fredericke Blichfeldt, f. 12.9.1826, d. 28.12.1899. G. 17.5.1855 
m. proprietær Albert Hatting Røsler, død 26.6.1868, Skagen, Hadsel
øen, Lofoten. 4 barn.

F 1 Johan Henrik Røsler, f. 11.5.1858 på Hadseløen, d. 17.12.1939 i Hau- 
gesund. Apoteker. Ugift.

F 2 Albertha Josephine Røsler, f. 23.9.1860 på Hadseløen.
F 3 Fredrik Røsler, f. 4.8.1862 på Hadseløen. Emigrerte til Canada.
F 4 Robert Emil Røsler, f. 17.6.1864 på Hadseløen, farmer i Norddakota, 

USA.
E 2 Robert Christian Blichfeldt, f. 23.11.1828. Han begynte på Røros apo

tek sommeren 1844, ble cand. pharm. 18.6.1851 og kondisjonerte på for- 
skjellige apotek til han kjøpte Mandals apotek i 1859 for kr. 42.000,— 
og drev dette til sin død 4.4.1896. Han var betrodd mange forskjellige 
tillitsverv innen Mandals kommune, bl. a. viseordfører, overformyn
der osv. Gift 15.5.1860 m. Emilie Fredrikke Rachlew, f. 12.11.1838 i 
Førde, d. 15.4.1927 i Mandal, datter av dr. Henrik Rachlew, f. 16.6.
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1803, d. 27.6.1855, og hustru Frederikke Kirstine Heiberg Teilmann, 
f. 21.12.1803, d. 21.12.1861. 10 barn (se s. 85).

E 3 Nicolai Andreas Blichfeldt, f. 4.2.1831, d. 3.5.1832.
E 4 Johanne Wilhelmine Blichfeldt, f. 1.8.1832, d. 12.1.1853 i Trondhjem. 

Ugift.
E 5 Bøje Krog Blichfeldt, f. 1.9.1833, d. 27.5.1869 i Melhus pr. Trondheim. 

Ugift.
E 6 Josephine Petrona Blichfeldt, f. 30.6. 1835, d. 8.11.1913 i Trondhjem. 

Ugift. Hun var i mange år lærerinne hos sogneprest Lorents Elster i 
Stangviken, og fikk etter foged Elster ved testamente kr. 600,— i liv
rente.

E 7 Marie Claudine Blichfeldt, i. 13.2.1837, d. 1.3.1838.
E 8 Fredrik Herman Blichfeldt, f. 27.2.1839, cand. med. Død 1867 i Chri

stiania. Alle 8 barn født i Trondhjem.
E 2 Robert Chr. Blichfeldt, i. 23.11.1828 (fra s. 84). Som tidligere nevnt 

var han apoteker i Mandal, og alle hans nedenfor nevnte barn ble født 
i Mandal:

F 1 Riborg Fredrikke Blichfeldt, f. 8.2.1861, d. 19.12.1861.
F 2 Riborg Fredrikke Blichfeldt, f. 19.19.1862, d. 25.2.1865.
F 3 Harald Thaulow Blichfeldt, f. 26.9.1864, d. 9.8.1945 på Grindaheim i 

Valdres. Ex. philos, med Laud Præceteris i 1884, Cand. jur. 9.6.1888, 
fullmektig hos forskjellige sorenskrivere og advokater, studerte 1890-91 
ved Berlins Universitet. Begynte egen sakførerforretning 1.8.1892. Au- 
torisert som h.r.advokat 12.7.1893, og drev eget firma i Oslo helt til sin 
død. Gift 21.5.1893 m. Marie Margarethe Larsen-Naur, f. 26.8.1867 i 
Kragerø, d. 13.4.1951, datter av sorenskriver Lars Anton Nikolai Lar- 
sen-Naur, f. 8.3.1841, d. 9.8.1896 og Marie Magdalene Schweigaard, f. 
29.9.1844, d. 11.7.1896 i Kragerø. Ingen barn.

F 4 Halfdan Blichfeldt, f. 18.7.1866, d. 7.11.1867.
F 5 Henny Lucie Blichfeldt, f. 16.12.1867, d. 17.10.1959. Gift 23.11.1892 

m. apoteker Fredrik Jacob Nikolay Dahl, f. 26.2.1864 på Kongsvin- 
ger, d. 14.3.1953 i Mandal, sønn av assessor Jacob Nicolay Dahl, f. 
23.3.1826 i Grue. 6 barn:

G 1 Rolf Blichfeldt Dahl, î. 10.8.1893 på Kongsvinger. Skipskaptein 
B.D.S., Fana. Gift 27.12.1939 m. Aslaug Bjørge f. 21.10.1907 i Bergen, 
datter av byggmester Ole Bjørge f. 29.11.1874. Ingen barn.

G 2 Leif Eyvinn Dahl, f. 5.11.1894 på Kongsvinger. Apoteker i Oslo, gift
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24.9.1924 m. Solveig Ulvestad Pettersen, f. 4.8.1904 i Christiania, dat
ter av ingeniør Pettersen og hustru f. Ulvestad.

G 3 Claus Bjarne Dahl, f. 23.3.1898 i Christiansand S. Forstmester i Vic
toria, Australia, gift 31.7.1932 i Melbourne m. Ann Peeck, f. 1.12.1905.

G 4 Trygve Henning Dahl, f. 1.4.1899 i Mandal. Forretningsmann i Barce
lona, Spania. Gift 23.4.1924 m. Edith Alouise de Beler Mazzantini, f. 
30.4.1905 i Ungarn, d. 10.1.1967. 2 barn.

G 5 Hedvig Dahl, f. 12.2.1901 i Mandal, farmaceut, gift 3. gang 14.4.1947 
m. sorenskriver Carl Hakon Borchsenius Benneche, f. 3.9.1878, d. 13.12. 
1963 i Stavanger.

G 6 Christen Blom Dahl, f. 15.10.1904 i Mandal. Forretningsmann i Va
lencia, Spania. Konsul. Gift 1.4.1933 m. Mercedes Andersen, f. 4.2.1901 
i Valencia, datter av norsk konsul Jørgen Andersen. 1 sønn.

F 6 Fredrik Wilhelm Emil Blichfeldt, f. 18.12.1869, d. 18.6.1957. Apoteker 
i Mandal. Begynte på Mandal apotek i 1886. Cand. pharm. 26.5.1892, 
studerte ved Leipzigs universitet, provisor og forpakter av apoteket i 
Mandal, inntil han 7.11.1902 fikk bevilling på apoteket. Han solgte 
dette i 1920 for siden å drive «havebruk» på Aasheim i Halse. Gift 
19.4.1898 m. Ragna Schult, f. 8.1.1870 i Sparbu, d. 7.12.1958 i Mandal, 
datter av godsforvalter Andreas Schult. 1 adoptivdatter:

G 1 Lucy Blichfeldt, f. 1.11.1902, adoptert 1909, gift 5.7.1924 i Mandal 
m. Ottar Christensen, f. 1.4.1903, kjøpmann, sønn av kjøpmann i Man
dal Marius Christensen. 5 barn:

H 1 Bodil Christensen, f. 13.12.1924.
H 2 Fredrik Marius Christensen, f. 17.4.1926.
H 3 Rigmor Christensen, f. 23.5.1928.
H 4 Lusy Christensen, f. 16.9.1933.
H 5 Finn Blichfeldt Christensen, f. 14.12.1943.

F 7 Ragna Robertha Blichfeldt, f. 18.12.1872, d. 9.2.1873.
F 8 Ellen Blichfeldt, f. 15.4.1874, d. 30.6.1941 i Tønsberg. Gift 3.5.1898 

m. disponent James Forbes Brodersen, f. 29.2.1872 i Mandal, d. 18.2. 
1956 som forretningsmann i Tønsberg, sønn av skipsreder Abraham Bro
dersen, f. 18.1.1836 i Mandal, d. 10.10.1912 i Christiania. 3 barn:

G 1 Ellinor Brodersen, f. 6.8.1899 i Tønsberg, gift 3.11.1923 m. disponent 
Leif Reymert, f. 15.5.1897, d. 7.8.1942. Ekteskapet oppløst i 1932. 
3 barn.

G 2 Robert Christian Brodersen, f. 8.8.1901 i Tønsberg, forretningsmann 
i Oslo. Gift 26.12.1929 m. Solveig Dahl, f. 7.2.1907 i Aasgaardstrand,
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Robert Christian Blichfeldt. Ingeniør. Bergen.

datter av kjøpmann Richard Dahl, f. 15.12.1882 i Christiansand S., 
d. 19.7.1926.

G 3 Alf Brodersen, f. 7.8.1903 i Tønsberg, forretningsmann i Tønsberg, 
d. 2.10.1955. G. 21.11.1930 m. Alice Christina Gundersen, f. 9.3.1906 
på Nøtterø, datter av Jacob Gundersen, Nøtterø, f. 4.12.1862, d. 18.12. 
1917. 4 barn.

F 9 Ragnhild Blichfeldt, f. 30.1.1877, gift 13.9.1901 i Brooklyn, USA 
m. ingeniør Karsten Müller, f. 28.7.1876, d. 10.8.1950 i Oslo, sønn 
av kommandørkaptein og overlos Adam Walther Müller, f. 16.6. 
1846, d. 22.11.1921. Ekteskapet oppløst 15.8.1924. (Separert.) 2 barn: 

G 1 Emilie (Emmy) Blichfeldt Müller, f. 26.6.1902 i Brooklyn, g. 12.5.1932 
m. advokat Ludolf Næss, f. 15.9.1906 på Notodden, sønn av ingeniør, 
major Eivind Bødker Næss, f. 22.8.1877 i Bergen, d. 10.1.1961. 3 barn. 

G 2 Eivind Müller, f. 8.10.1905 i Mobile, Alabama, USA. Styrmann, d. 23.9. 
1942 ved krigsforlis.

F 10 Robert Christian Blichfeldt, f. 22.1.1881. Ingeniør M.N.I.F. Uteksami- 
nert fra Skiensfjordens Mek. Fagskole i 1899, og som ingeniør fra 
Technikum, Mittweida (Sachsen) i 1902. Deretter ca. 41/2 års virksom-
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het som konstruktør og driftsingeniør ved forskjellige tekn. firmaer i 
USA. Studerte senere ved de tekn. høyskoler i Dresden og München i 
1906 til 1908. Opprettet 1.1.1910 A/S Luna Metallvarefabrikk & Me- 
tallstøperi i Bergen (som direkte fortsettelse av A/S Irgens & Schuman’s 
metallvareavd. oppr. i 1902), og var fra opprettelsen inntil 1.1.1956 
selskapets adm. direktør og største interessent, senere styrets formann. 
Var ved siden av driftsingeniør fra 1919 til 1926, og fra 1926 til firmaets 
oppløsning i 1928 som adm. direktør for A/S Wingaards Jernstøberier 
i Bergen (opprettet i 1850). Tildeltes i 1913 stipendium av C. Sundts 
legat til fremme av industri og teknisk vitenskap.

Har vært medlem av styret i forskjellige tekn. firmaer og i Jern- og 
Metallvarefabrikkenes Landsforening (MVL), direksjonsmedlem i Ber
gens Haandverks- og Industriforening 1923—25, og viseformann samme 
sted 1936—1938, samt medlem av forstanderskapet i Bergens Sparebank 
og av Bergens Handelskammer.

Gift 19.9.1908 i Bergen m. Lilly Emilie Schuman, f. 31.12.1885 i Ber
gen, datter av ingeniør og verkseier Fredrik Carl Schuman, f. 26.9. 
1849, d. 15.3.1896, og hustru Emilie Sophie Martens, f. 17.12.1851, 
d. 28.5.1901. 2 barn:

G 1 Robert Christian Blichfeldt, f. 21.11.1909 i Bergen. Disponent. Uteksa- 
minert ved Bergens Handelsgymnasium 1927. Deretter ansatt i A/S 
Luna inntil 1930, hvoretter i flere år på forskjellige kontorer, bl. a. i 
Antwerpen. Kom senere igjen tilbake til A/S Luna og ble sousjef 1.1. 
1946 og disponent fra 1.1.1956. Startet firmaet Blichfeldt Agent A/S 
i 1939, og er fortsatt disponent for begge ovennevnte firmaer. Har vært 
medlem av styret i Mek. Verksteders Landsforening (M.V.L.), Bergens 
krets, fra 1946 og formann samme sted 1958—1961. Medlem av hoved
styret i M.V.L. 1958—1964. Viseformann i Bergens Haandverks- og 
Industriforening 1960 og medlem av representantskapet fra 1962. Char
ter-medlem i Bergen-Syd Rotary Klub og klubbens president 1963- 
1964. Gift 27.6.1936 i Bergen m. Grace-Darling Svendsen, f. 13.4.1915 
i Seattle, Wash., USA, datter av skipskaptein Ehrenreich Henrik Svend
sen, f. 27.1.1868, d. 10.9.1916 og hustru Ingerid Aas, f. 20.4.1885, 
d. 26.1.1944. 3 barn:

H 1 Grace-Emilie Blichfeldt, f. 26.4.1930 i Bergen, g. 15.11.195 8 m. Ola 
Robøle, f. 6.12.1929 i Verdal, juridisk konsulent i Drammen. 3 barn:

I 1 Nina Merete Robøle, f. 24.5.1959 i Bergen.
I 2 Ingerid Robøle, f. 11.8.1961 på Gjøvik.
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I 3 Knut Christian Blichfeldt Robøle, f. 18.2.1966 i Drammen.
H 2 Ingerid Blichfeldt, f. 12.9.1944 i Bergen, g. 13.3.1965 m. Jon Atle
Lohne, f. 4.3.1939 i Bergen, gullsmed i Bergen. 2 barn:
I 1 Kari Blichfeldt Lohne, f. 16.9.1965 i Bergen.
I 2 Johan Christian Lohne, f. 1.4.1968.

H 3 Petter Andreas Blichfeldt, f. 15.9.1950 i Bergen.
G 2 Edel Emilie Blichfeldt, f. 19.1.1913 i Bergen, gift 3.9.1938 i Bergen 

m. Erik Trygvesøn Holst, f. 1.2.1910 i Kristiania, død 5.3.1968. For- 
retningsmann i Oslo, sønn av kommandørkaptein og fyrdirektør Trygve 
Holst, f. 8.3.1863 i Vefsen, d. 3.2.1930. 2 barn:

1 Berit Blichfeldt Holst, f. 30.4.1944 i Oslo. Kontordame.
2 Christian Fredrik Holst, i. 16.9.1947 i Oslo.

Slekten i Nord-Norge v/kjøpmann Knud Nicolay Blichfeldt f. i 1797
i Kristiansund N. (fra s. 83). Først hans eldre bror:

D 4 Peter Andreas Blichfeldt, f. 29.3.1789 (fra s. 83). Skipper i Tromsø. 
Tok borgerskap i 1825. Ugift. Ifl. Tromsø bys historie hadde han over- 
tatt slupen «Claus» i 1830 etter sin avdøde bror Knud Nicolay Blich
feldt, men forliste på en reise til Bremen i november 1831. I registre
ringsforretningen står det:

«Aar 1832 den 9 januar blev i Tromsø i afdøde losoldermand P. J. 
Petersen Gaard i Anledning den med sidstankommende Fjeldpost ind- 
løpne Efterretning om at Skipper Peter Blikfeldt paa Reisen fra Tromsø 
til Bremen i afvigte Høst i November Maaned f. Aar er med med
havende Slupfartøi forlist i Nærheten af sidstnævnte sted.»

Som arvinger oppgis hans mor, broren Fredrik og 2 søstre, altså in
gen barn.

D 6 Knut Nicolay Blichfeldt, i. 13.12.1797 i Trondhjem (fra s. 83). Kjøp
mann i Tromsø, hvor han tok borgerskap i 1825. Ifl. Tromsø bys his
torie v/N. A. Ytreberg, utgitt i 1946, nevnes han flere ganger, bl. a. 
s. 237:

«To nye kjøpmenn tok borgerskap i 1825. Den ene var Knut Nico
lay Blichfeldt født 1797 i Kr.sund. Hans mor var født Borchmann og 
visstnok søster av fru Ebeltoft. Siden 16 års alderen hadde han vært 
på kontor, de siste 4^2 år hos onkelen Ebeltoft. Han tok fullstendig 
handelseksamen og blev i den korte tid han virket, en av byens drif
tigste unge kjøpmenn, med betydelig handel på inn- og utland. Han 
fikk i 1828 malebrev på grunnen til den senere «bispegården» (Stor-
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Knud Nicolay Blichfeldts hus i Tromsø 10.6.1968.

gata 110). Her hadde jordmor Marte Thysse fått utmåling i 1825, men 
antagelig ikke bebygd tomta. En må gå ut fra at det store våningshuset 
her ble opført av Blichfeldt. Men alt i 1830 døde han fra det hele.»

Fra side 248 siteres:
«I det hele viste året 1826 store eksportinteresse hos en rekke av byens 

kjøbmenn. Blichfeldt var hovedeksportøren dette året med tilsammen 
over 12 000 våg tørrfisk og 250 tønner tran. Ladningene hans gikk til 
Hamburg, Plymouth, Bilbao og St. Petersborg.»

Fra side 374 siteres:
«Liknende trekantede vindusbekroninger var det på Blichfelds gård, 

den senere «bispegården» fra slutten av 1820 årene. Vi har her en gjen- 
speiling av den vakre Louis-seize bebyggelsen i Blichfeldts hjemby 
Kr.sund.»

Han omkom på sjøen 9.6.1830, bare 33 år gammel. Skiftet etter ham 
ble påbegynt 30.6.1830 og sluttet 4.11.1833.

Boet oppgis å være fallit, men når man ser at inntekt og formue 
settes til 14.846 Spd., 3 ort og 7 sk., mens gjeld og utgifter til 14.729 
-3-0 samt omkostninger til 195 - 2 - 8, så fremkommer det riktig- 
nok en manko på vel 78 Spd., men ved sin død 3 år tidligere må man 
anta at han var en holden mann. Man må ta i betraktning at hans
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betydelige aktiva nødvendigvis måtte tvangsselges, slik som er vanlig 
ved dødsboer, og da oppnår man ikke på langt nær markedsverdi. Man 
må bare slå fast at han har vært en meget dyktig forretningsmann og 
hans bortgang kom altfor tidlig. Som arvinger oppgis:

Mor Wiwicka Lucia Blichfeldt, Trondhjem, bror Fredrik Blichfeldt, 
Trondhjem, bror Peter Andreas Blichfeldt, Tromsø, søster Abel Her- 
michen Rachløw, Trondhjem, og søster Johanne Catharine Wilhelmine 
Blichfeldt, Trondhjem.

Imidlertid viser det seg at ifl. dåpsattest av 11.6.1826 ble det døpt 
en gutt i Tromsø kirke med navnet Nicolai Andreas Blichfeldt, f. 20.3. 
1826 og som foreldre oppgis «Enken Hanna Dorothea Henrichsdatter, 
Sandnæs og Faderen angivet at være Ungk. Kiøbm. Nicolai Blichfeldt 
på Tromsø». Og denne hans sønn ble stamfar til en betydelig etterslekt 
i Nord-Norge: Moren Hanna Dorothea, f. 8.2.1794, var datter av 
Henrich Hansen, døpt 1. pinsedag 1755, Søre Finnæs, ved Sandnes- 
sundet, og hustru Anna Martha Hansdatter Kiil, døpt 2. pinsedag 1759 
av Nore Lanæs. Hanna Dorothea var 1. gang g. m. Nicolai Andreas 
Hansen, Finland, den 26.9.1821, men han døde allerede 7.1.1822, kun 
23 år gammel.

E 1 Nicolai Andreas Blichfeldt, f. 20.3.1826 i Tromsø, d. i 1894 på 
Karlsøy. Da hans mor døde allerede 25.11.1829 må en gå ut fra at 
han ble bortsatt til en eller annen i familien eller til fremmede, muli- 
gens på Karlsøy. Han ble i hvert fall konfirmert der den 25.9.1842 
som nr. 1 av konfirmantene og med attest: «Kunnskap og oppførsel 
meget god».

Da han giftet seg 14.9.1855 med enken Marselie Kathrine Heide 
Figenschou, f. 21.5.1821, datter av Peder Figenschou på Ladnæs, stod 
han oppført som eier av «Nordgården», Hansnes. Hun døde i barsel
seng 4.9.1861. Han kom antakelig i økonomiske vanskeligheter og 
måtte forlate Nordgården, men ved folketellingen i 1875 fant man 
ham som gårdbruker, selveier og fisker på «Brattrein» gr.nr. 22, br.nr. 
10, skyld 66 øre, Stakkvik. (Da han skulle gjøre opp boet etter sin 
første kone, viste det seg at det forelå store krav på dette, bl. a. fra 
kjøpm. Wadel, Tromsø, «efter Contrabog» 360 Spd. Boets eiendom 
ble etter rekvisisjon fra Tromsø Sparebank solgt til lensmann Mikkel
sen i Karlsøy for 500 Spd. Ved auksjon over løsøreeffekter innbrakte 
disse 282 Spd. Det forelå krav om lønn fra 3 tjenestedrenger og to 
tjenestepiker.) I dette ekteskap hadde han 2 barn:
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F 1 Peder Hagbart Blichfeldt, f. 23.9.1856. (Se s. 94.)
F 2 Wilhelmine (Mina) Christine Blichfeldt, f. 7.3.1859. G. m. Jens Chr.

Hind, Dyrøyhamn, f. 30.7.1841, gårdbruker og fisker. De hadde i alt 
14- barn, men 6 døde som barn. Jeg har fått oppgitt følgende som 
levde opp:

G 1 Mikal Julius Schjeldrup Hind, f. 25.5.1880, d. 14.7.1947. Fiskerskipper, 
reder og gårdbruker. G. m. Elisabeth Bergithe Ingbertine Paulsen, 
Bjarkøy, f. 8.4.1892, d. 29.7.1966. 7 barn.

G 2 Inga Sofie Hind, f. 7.9.1881, d. 23.11.1963. G. m. Bertrand Jenssen, 
f. 30.8.1878, d. 14.2.1944. Fiskeskipper, reder og gårdbruker. 7 barn, 
hvorav 2 døde som små.

G 3 Henny Emilie Hind, f. 26.2.1885, d. 6.6.1938. G. m. Oliver Johan 
Wold, f. 1.1.1888 i Tiller. Forretningsmann i Trondhjem. 2 barn.

G 4 Edvine Hind, f. 22.1.1887, d. 25.1.1959. G. m. Henry Jenssen, f. 31.12.
1886, d. 29.1.1952. Handelsbestyrer, bl. a. i Torsnes, Fredrikstad. 2 
barn.

G 5 Sverre Nikolai Marselius Hind, f. 4.10.1890, bor på Langhamn, Dyrøy. 
Gårdbruker og fisker. G. m. Jacobine Andrea, f. 14.2.1894, d. 8.8.1963. 
Lærerinne. Ingen barn.

G 6 Arthur Edvin Hind, f. 23.12.1892, Langhamn, Dyrøy. Fiskeskipper, 
reder og gårdbruker. G. m. Hallfrid Johanne Hjeldbøe, f. 30.3.1894, 
d. 5.4.1950. 2 barn.

G 7 Wilhelmine Jensine Hind, i. 10.10.1897, d. 19.12.1920. Ugift.
G 8 Olga Emilie Elise Hind, f. 31.3.1902. Bor i Tromsø. 1 sønn.

I Nicolay Andreas Blichfeldts 2. ekteskap 9.11.1874 m. Jensine Petrikke 
Olsdatter, f. 12.8.1851, d. 14.6.1929, datter av Ole Andreas Larsen, 
Ofotens pr.gjeld, hadde han 8 barn:

F 3 Antone Mathilde Blichfeldt, f. 16.7.1875 i Stakkvik, d. 26.9.1953. G. 
m. Ingvard Anton Figenschou, f. 11.8.1878 i Finnkrokan, d. 29.6.1902 
i Tromsøysund. Småbruker og fisker. De hadde 8 barn:

G 1 Nikolay Blichfeldt Figenschou, f. okt. 1902, d. 29.11.1902.
G 2 Aksel Figenschou, f. i 1903, g. i Tromsø 1937 m. Emma Sørensen, f. 

2.5.1904. Fisker.
G 3 Kåre Figenschou, f. i 1905, fisker, ugift.
G 4 Margot Jensine Figenschou, f. 29.4.1907, g. i Seattle 1930 m. maskinist 

Arne Hammerås, f. 10.6.1902 i Kr.sund.
G 5 Ivar Kristian Figenschou, f. 17.6.1911, fisker, g. 23.11.1938 m. Gerda 

Sørensen, f. 16.6.1913.
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G 6 Gudmund Figenschou, f. 24.5.1914, fisker, ugift.
G 7 Bjarne Eivind Figenschou, f. 9.8.1916, lærer, g. 23.11.1940 m. Anna 

Elvine Lochertsen, f. 25.10.1916.
G 8 Ruth Helene Figenschou, f. i 1917 og død 24.6.1924.

F 4 Odin Edvard Blichfeldt, f. 5.11.1876, d. 3.3.1951, g. 8.11.1906 m. 
Hilda Eline Granmo fra Hattfjelldal, f. 3.5.1875, d. 23.8.1948 i Nar
vik. Vognvisitør ved L.K. A/B, Narvik. De hadde adoptivdatteren:

G 1 Aslaug Blichfeldt, f. 2.4.1911 i Trondhjem. Sykesøster, ugift. Dessuten 
tok de til seg en pleiesønn, Kåre Birger Karlsen, f. 19.8.1922. Han ble 
regnet som sønn i huset, men da han ikke bærer navnet Blichfeldt, kom
mer ikke hans etterkommere med.

F 5 Conrad Blichfeldt, f. i 1878, g. m. Hanna Baltzer, ingen barn. Bodde 
i Oslo i 1914. Døde 11.11.1941.

F 6 Edvin Blichfeldt, f. 5.6.1882. Han arbeidet i USA i mange år som 
tømmermann, men kom senere tilbake og bodde i Finnkrokan. Ugift. 
Døde 28.6.1954.

F 7 Jensine Nikoline Blichfeldt, f. 9.8.1884, d. 5.7.1946, g. 24.9.1914 med 
Eyvind Arthur Berger, f. 13.5. 1888, d. 24.3.1943, småbruker og fisker 
i Finnkrokan. 2 barn:

G 1 Sylvia Berger, f. 26.3.1915, g. 13.12.1947 m. mekaniker Gunnar Petter 
Edvard Pettersen, f. 9.10.1916.

G 2 Johan Arvid Berger, f. 12.7.1921. Ugift.
F 8 Amandus Emil Blichfeldt, f. 31.7.1888, dampmaskinsjef, Tromsøy, d. 

7.11.1932 ombord i M/T «Pan Europe» og ble begr. i sjøen. Gift 10.11. 
1918 m. Elise Charlotte Berger, f. 27.7.1890 (søster av forannevnte 
Eyvind Arthur Berger). 2 barn:

G 1 Anna Elise Blichfeldt, f. 14.6.1919, g. 30.9.1944 i Tromsø m. Georg 
Egil Guldbrandsen, f. 31.7.1920. Politikonstabel. 3 barn:

H 1 Ulf Erik Guldbrandsen, f. 4.8.1945 i Oslo.
H 2 Odd Jørn Guldbrandsen, f. 24.8.1948 i Oslo.
H 3 Tor Egil Guldbrandsen, f. 10.6.1953 i Oslo.

G 2 Kåre Nicolay Blichfeldt, f. 5.6.1921 i Tromsø, g. 1.3.1954 m. Rachel 
Jensine Olsen, f. 18.5.1927. Skipselektriker. Bor i Bærum. 3 barn:

H 1 Bjørnar Blichfeldt, f. 17.1.1956 i Bærum.
H 2 Knut Jørgen Blichfeldt, f. 19.1.1960 i Bærum.
H 3 Merete Elise Blichfeldt, f. 29.4.1963 i Bærum.

F 9 Amalie Kristine Blichfeldt, f. 1.9.1880, d. 15.5.1967, gift i Narvik i 1906
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m. Kristian Martin Mosling Olsen Bakke, f. 15.1.1884 i Buksnes i Lo
foten. Døde i 1959 i USA. 4 barn:

G 1 Jeane Patricia Bakke, f. 19.5.1908, Michigan, g. m. Elton Ketner. 
1 barn.

G 2 Alf Edvin Bakke, f. 10.4.1910, Michigan, g. m. Margaret Jean Ding- 
woll. 1 barn.

G 3 Helene Elreta Bakke, f. 17.3.1912, Wisconsin, g. m. James Francis 
Mahoney. 1 barn.

G 4 Mae Elisabeth Bakke, f. 11.11.1919 i Washington. Var g. m. Charles 
North i Philadelphia. Død. 1 barn.

F 10 Petra Eline Blichfeldt, f. 1.5.1889 i Stakkvik. Emigrerte til USA i 
1907. Gift m. maskinsjef Peter Korinus Andersen, f. 12.11.1880 på 
Nøtterø, d. 2.10.1964 i San Francisco. 2 barn:

G 1 Peare Sonya Andersen, f. 23.6.1918, g. m. Howard Ryder, f. 18.6.1916 
i Los Angeles. 2 barn.

G 2 Adelyne Thelma Andersen, f. 25.3.1920, g. m. James R. Tully, f. 23.3. 
1916 i New York. 2 barn.

F 1 Peder Hagbarth Blichfeldt (fra side 92), f. 23.9.1856, d. aug. 1920. Han 
var bare omkr. 5 år gammel da han flyttet med sin far fra «Nordgaar
den» på Hansnes til eiendommen «Brattrein» i Stakkvik. Ved folketel- 
lingen i 1875 var han oppført som hjemmeværende, mens søsteren Wil
helmine var i tjeneste hos sogneprest Kobro på Karlsø prestegård. Iflg. 
Thomas Hoel, Hansnes, har Peder Hagbarth kjøpt tilbake farens tidli
gere eiendom Nordgaarden sammen med Kristian Hansen i året 1882. 
De delte eiendommen, Peder beholdt driftsbygningene og Hansen bygde 
nye hus. Peder Hagbarth giftet seg antakelig i 1880 m. Gunhild Johanne 
Karlsen, f. 27.10.1860 på Nordeidet i Karlsøy, død i mars 1910. De 
hadde 7 barn:

G 1 Karl Edvard Blichfeldt, f. 25.8.1881. (Se s. 97.)
G 2 Nils Martin Blichfeldt, f. 9.4.1884. G. i 1910 med Magna Sigfrida Vig

dal, f. 15.3.1885. Altmuligmann i Brodkorps handelshus, Vardø. 5 
barn:

H 1 Gunnar Johan Blichfeldt, f. 23.5.1911 på Karlsøy. Musikant. G. m. 
Hildur Antonsen, f. 23.2.1913. 3 barn:

I 1 Jan Egil Blichfeldt, f. 19.12.1944, lagermann.
I 2 Viggo Blichfeldt, f. 8.1.1948.
I 3 Frank Blichfeldt, f. 18.4.1949.
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M/S «Nils Haraldson» losser i Tromsø. 10.6.1968.

H 2 Egil William Blichfeldt, f. 28.12.1912 på Karlsøy. Brannkonstabel. 
G. m. Sofie Henriksen, f. 8.5.1919. 3 barn:

I 1 Sonja Blichfeldt, f. 20.8.1952.
I 2 Anne Marie Blichfeldt, f. 12.2.1954.
I 3 Tone Blichfeldt, f. 30.1.1960.

H 3 Solveig Blichfeldt, f. 6.10.1915, g. m. Bjarne Lund, f. 15.4.1914. Ansatt 
på Aluminiumsverket i Mosjøen. 2 barn:

I 1 Hans Bjørn Lund, f. 4.1.1941, g. m. Reidun Norheim fra Vefsen, 
f. 25.3.1943. 2 sønner.

I 2 Svein Nils Lund, f. 13.8.1946. Skoleelev i Oslo.
H 4 Olaug Helene Blichfeldt, f. 27.7.1915, g. m. Harald Edvin Hansen, 

f. 22.12.1918. Skipper og reder av M/S «Nils Haraldson» (vel 100 fot). 
2 barn:

I 1 Bjørg Hanne Hansen, f. 21.4.1954.
I 2 Nils Harald Hansen, f. 5.7.1960.

H 5 Margareth Blichfeldt, f. 5.4.1921, g. m. Hermann Krogh, f. 7.5.1925, 
Skien. Ansatt Ulefos Jernstøperi pr. Skien. Ingen barn.

G 3 Edvarda Johanne Blichfeldt, f. i 1889, død 15 år gammel.
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G 4 Oskar Emil Blichfeldt, f. 17.4.1893 på Karlsøy, fisker i Berlevåg, d. 
7.6.1967. Ugift.

G 5 Peder Gunnerius Blichfeldt, f. 24.4.1895, g. 11.4.1920 m. Nikka Olsen, 
f. 5.4.1899. Fisker og gårdbruker på Grunnfjord. Han er også eier av 
«Flatvær», et verdifullt egg- og dunvær med ca. 60 småøyer. 5 barn:

H 1 Paulin Blichfeldt, f. 15.2.1919, g. m. Asbjørg Olsen, f. 7.7.1911, Fins
nes. Bygningsarbeider. Ingen barn.

H 2 Olav Blichfeldt, f. 27.10.1920, g. m. Erna Jacobsen, f. 25.10.1933. 
Gårdbruker. Eier av «Grunnfjord» i Grunnfjord. 3 barn:

I 1 Geir Blichfeldt, f. 14.4.1956.
I 2 Jorunn Blichfeldt, f. 7.1.1961.
I 3 Eirin Blichfeldt, f. 1968.

H 3 Gunhild Leonore Blichfeldt, f. 7.4.1922, g. 17.5.1941 m. Erling Karl
sen, f. 15.6.1909. Gårdbruker. Eier av «Langnesbukt» i Grunnfjord. 
Fisker. 7 barn:

I 1 Gerda Karlsen, f. 21.3.1940.
I 2 Egil Karlsen, f. 8.9.1941.
I 3 Nann Peggy Karlsen, f. 13.1.1946.
I 4 Elin Solveig Karlsen, f. 13.1.1946.
I 5 Tove Karlsen, f. 4.4.1948.
I 6 Ole Søren Karlsen, f. 16.6.1956.
I 7 Marit Hansine Karlsen, f. 23.9.1958.

H 4 Margareth Blichfeldt, f. 5.3.1924, g. m. Herter Strand, Høvik, f. 12.12. 
1923. Eier av manufakturforretning på Jar i Bærum. 1 sønn:

I 1 Per Herter Strand, f. 13.6.1949.
H 5 Elsa Marie Blichfeldt, f. 15.6.1932, g. i juli 1954 m. Henrik Willassen, 

f. 28.9.1923, Fygle, Lofoten. Maskinsjef. 3 barn:
I 1 Bente Willassen, f. 9.6.1955.
I 2 Nils Peder Willassen, f. 28.9.1957.
I 3 Lars Otto Willassen, f. 25.7.1963.

G 6 Lilly Hansine Berttive Blichfeldt, f. 20.3.1897, g. 7.12.1918 m. Oscar 
Robertsen, f. 8.9.1897, tidligere eier av «Slettvold» gr.nr. 26 br.nr. 7 
i Hessfjord, nå av «Bakketun», Hessfjord i Langsund. Fisker og gård
bruker. 4 barn:

H 1 Gudmund Peder Robertsen, f. 16.9.1918, g. 7.9.1963 m. enke Henny 
Eliassen f. Tøllefsen, f. 2.3.1914. Fisker, Tromsø. Ingen barn.

H 2 Hjalmar Hermod Robertsen, f. 8.1.1921, g. 10.12.1945 m. Eidun Char
lotte Eilertsen, f. 29.8.1926 på Lanes. Reder og skipper på M/S «Ro-
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bertson» (103 fot), Tromsø. 1 adoptivdatter, Bente Robertsen, f. 10.12. 
1955.

H 3 Robert Peter Robertsen, f. 28.9.1927. Los siden 1954 på hurtigruten 
Vesteraalens Dampskibsselskab, Stokmarknes. G. 1. gang 30.12.1954 m. 
Ingebjørg Olsen Ballstad, f. 13.2.1935, d. 21.3. 1961. G. 2. gang 5.8. 
1966 m. barnepleierske Lodveig Petra Seines, f. 18.4.1935, Meløy. Ingen 
barn.

H 4 Leif Oddvar Robertsen, f. 5.4.1932, g. i juni 1956 m. Aud Klemetsen, 
f. 7.7.1936 i Stakkvik. Skipsmaskinist. Serviceverksted for frysemaski
ner i Tromsø. 3 barn:

I 1 Eirik André Robertsen, f. 30.9.1956.
I 2 Tone Robertsen, f. 11.11.1958.
I 3 Kristin Robertsen, f. 12.8.1964.

G 7 Håkon Viktor Lauritz Blichfeldt, i. 15.7.1900 på Karlsøy. Fisker i 
Berlevåg. G. 7.8.1932 m. Halbjørg Sigfrida Ingvalda Ingebrigtsen, f. 
18.5.1909 på Lenvik. 8 barn:

H 1 Gunhild Amalie Blichfeldt, f. 14.9.1932, sykesøster, Berlevåg. G. m. 
James Norman Beaton, Skottland. Skilt. 2 barn:

I 1 Sonja Wiveke Beaton, f. 13.3.1958.
I 2 Cathryn Haldbjørg Beaton, f. 30.8.1960.

H 2 Erling Albert Blichfeldt, f. 19.7.1934, d. 6.12.1960 ved forlis i Middel
havet som sjømann.

H 3 Sonja Blichfeldt, f. 28.10.1935, d. 23.11.1935.
H 4 Ragnhild Sonja Blichfeldt, f. 20.6.1940, g. 2.7.1966 m. telegrafekspedi

tør Paul Jørgensen, f.
H 5 Steinar Peder Blichfeldt, f. 9.8.1945. Fiskearbeider.
H 6 Marion Blichfeldt, f. 2.8.1947.
H 7 Astrid Sofie Blichfeldt, f. 23.12.1949.
H 8 Terje Håkon Blichfeldt, f. 11.5.1951.

G 1 Karl Edvard Blichfeldt, f. 25.8.1881 (fra s. 94), d. 18.12.1966. Fisker 
og gårdbruker. Han fikk den 8.9.1920 skjøte på sin fars tidligere eien- 
dom «Nordgaarden» gr.nr. 28 br.nr. 1, skyld 0.59, som han senere drev 
ved siden av fiske. G. 10.10.1908 i Karlsøy kirke m. Marie Kaspara 
Mortensen, f. 24.6.1887 i Vannvåg. De fikk 11 barn som alle vokste opp 
på «Nordgaarden».

H 1 Bjarne Jendor Blichfeldt, f. 11.6.1909, fisker. G. 14.6.1936 i Karlsøy 
kirke m. Hansine Nikoline Bersvendsen, f. 11.6.1908 i Vanvåg. 2 barn:

I 1 Bjørg Terese Birgitte Blichfeldt, f. 4.7.1941 i Vannvåg, g. 14.9.1963
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Edvard Blichfeldts barn: Fra venstre: Bjarne, Klara, Paul, Nanny, Eivind, Berte, 
Gundvald, Hildur, Henry og Margareth. Senja 8.7.1967.

m. Ingolf Fredrik Jensen, f. 21.9.1936 i Vannvåg, Karlsøy. Fisker. 1 
barn:

J 1 Gudmund Jensen, f. 8.3.1963 i Vannvåg.
I 2 Helene Birgit Blichfeldt, f. 14.8.1946 i Vannvåg.

H 2 Klara. Blichfeldt, f. 3.7.1910, g. 17.4.1931 m. Ferdinan Hansen, f. 20.3.
1909, småbruker og fisker i Stakkvik samt pelsdyroppdretter. 5 barn:

I 1 Helga Jørgine Hansen, f. 22.4.1931, g. 27.12.1950 m. regnskapsfører, 
tidligere ligningssjef, Terje Lockertsen, f. 23.5.1925, Tromsø. 3 barn 
Lockertsen.

I 2 Torbjørn Hansen, f. 20.4.1933, fisker, g. i 1959 m. May Aune, f. 22.6. 
1938 i Nordeidet. 2 barn.

I 3 Gunnar Hansen, f. 10.7.1936, skipsmaskinist, g. i 1956 m. Elinor Lo
rentzen, f. 18.9.1937 i Stakkvik. 3 barn.
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I 4 Kjellaug Frida Hansen, f. 23.4.1944, g. 23.7.1966 m. Kåre Erlander 
Isaksen, f. 24.10.1933, Gamnes på Karlsøy, bussjåfør. 1 barn.

H 3 Gundvald Blichfeldt, f. i 1912, d. 1918.
H 4 Paul Blichfeldt, f. 25.5.1915, reder og skipper av M/S «Glannøy» (vel 

100 fot). G. 26.2.1944 i Tromsø m. Gunnhild Hansine Magdalena Fi
genschou, f. 16.6.1920 på Helgøy. De flyttet til Tromsøya i 1954. 
3 barn:

I 1 Per Gunnar Blichfeldt, f. 2.6.1944 på Karlsøy. Eksamen fra Fiskar- 
fagskolen og skipperfagskolen, og er nå juniorskipper på sin fars fartøy.

I 2 Unni Blichfeldt, f. 22.3.1949 på Karlsøy.
I 3 Erik Magne Blichfeldt, f. 16.5.1958 på Tromsøy.

H 5 Eivind Marinius Blichfeldt, f. 11.3.1917, fisker og driver farsgården 
sammen med sin yngre bror Henry. Ugift.

H 6 Gundvald Johan Blichfeldt, f. 2.5.1919. Gårdbruker. Maskinstasjon for 
landbruk på Bryggerhaug, Senja. (Torsmo, Tranøy komm.). G. 6.10. 
1945 i Ibestad m. Nanna Henriette Marie Helgesen, f. 19.8.1922 i Ån- 
stad. Han satt i tysk fangenskap (Sachsenhausen) fra 1942 til 1945. 4 
barn:

I 1 Gunvald Erling Blichfeldt, f. 18.11.1942, Ändstad. Fisker. G. 8.7.1967 
m. Unni Olsen, f. i januar 1947. 1 barn.

J 1
I 2 Eidar Magne Blichfeldt, f. 7.3.1946, Åndstad, fisker og maskinkjører.
I 3 Nancy Gerda Blichfeldt, f. 21.9.1949, Bryggerhaug.
I 4 Jan Harald Blichfeldt, f. 30.9.1955, Bryggerhaug.

H 7 Nanny Ragnhild Blichfeldt, f. 13.6.1920, g. 4.4.1953 i Tromsø dom
kirke m. Karl Kristian Jakobsen, f. 18.7.1926, Harstad. Maskinsjef i 
handelsflåten. 2 barn:

I 1 Synøve Marie Jacobsen, f. 3.8.1954, Tromsdalen.
I 2 Åse Jakobsen, f. 14.3.1957, Tromsdalen.

Nanny Ragnhild Blichfeldt, f. 13.6.1920, var 1. gang g. m. Knut Brau- 
taseth, f. i 1921, Älesund. 1 barn:

I 1 Karin Nansy Blichfeldt (Brautaseth), f. 24.1.1945, g. 6.7.1963 m. Odd 
Harald Haldorsen, f. 9.1.1941, Tromsø, bankassistent. 2 barn:

J 1 Knut Harald Haldorsen, f. 30.4.1963, Tromsø.
J 2 Brith Karin Haldorsen, f. 1.4.1965, Tromsø.

H 8 Berthe Helene Blichfeldt, f. 17.5.1923 i Karlsøy, gift 11.12.1948 i 
Tromsø domkirke m. Terje Harald Martin Hanssen, f. 28.11.1921 i 
Dyrøy. Hovedbokholder i Tromsø komm, fra 1963, tidligere kommune-
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kasserer i Karlsøy og Tromsøysund. Flyttet fra Karlsøy til Tromsdalen 
i 1958. 2 barn:

I 1 Brith Torill Hansen, f. 24.6.1948 i Karlsøy, kontorassistent.
I 2 Hans Kristian Hansen, f. 27.4.1954 i Karlsøy.

H 9 Henry Fredrik Blichfeldt, i. 14.12.1925, fisker og gårdbruker. Hjem
meværende på farsgården sammen med sin bror Eivind. Ugift.

H10 Hildur Blichfeldt, f. 3.7.1928, g. 24.9.1955 i Tromsø domkirke m.
Rolf Kramvik, f. 28.11.1919 i Lebesby. Lensmannsbetjent. 2 barn:

I 1 Hanne Kramvik, f. 6.1.1956 i Tromsø.
I 2 Trond Kramvik, f. 2.9.1958 i Tromsø.

Hil Margareth Berglioth Blichfeldt, f. 23.5.1931, g. 8.12.1951 i Karlsøy 
kirke m. Torstein Nylund, f. 11.6.1925, Hansnes. Bygningssnekker. 
Flyttet til Tromsdalen i 1954. 3 barn:

I 1 Rita Nylund, f. 9.4.1951 i Karlsøy.
I 2 John Nylund, f. 19.4.1959 i Tromsø.
1 3 Tor Ny lund, f. 19.4.1959 i Tromsø.

For å få eksakte opplysninger om slekten i Nord-Norge, besøkte jeg 
Tromsø i juni 1968 (bl.a. Statsarkivet). Om været skuffet, så var gjestfri- 
ten stor. Biler stod til disposisjon, jeg ble kjørt rundt til en rekke fami
lier. De fleste hadde egne eiendommer og enkelte hadde luksuriøse villaer. 
Når en mann nevnes som reder og skipper, så betyr det at han har 
investert oppimot 2 millioner i båten og 4—500 000,— i redskaper. 
Det er forhold som i hvert fall forbauset meg.

Jeg ba los Robert Robertsen sende meg en liten orientering om for
holdene for en småbruker og fisker i Nord-Norge, og her er hans frem
stilling:

«Når det gjelder begrepet «småbruker og fisker» som du husker vi 
snakket om så er det ganske enkelt en kombinasjon av fiske og gårds- 
bruk som levevei.

Et vanlig småbruk på ca. 20—30 mål dyrket mark, med 3—4 kuer 
og omkring 10—15 sauer og hest ga ikke nok inntekter, men var en 
god biinntektskilde i kombinasjon med fiske som nok må regnes som 
hovedyrket. Fra eldgamle tider og fram til første verdenskrig ble fisket 
drevet fra seil- og robåter og det var ikke uvanlig at man pa den tiden 
rodde og seilte sine åpne fiskebåter på størrelse som en Arendalssnekke 
og mindre, fra Tromsø til fiskeværene i Lofoten, en distanse på mer enn 
170 nautiske mil (dette kan min far og Peder Blichfeldt huske å ha 
vært med på flere ganger).

Det største fisket foregikk i Lofoten stort sett med samme bruksarter 
som i dag, liner og garn, og startet rett over jul og varte til omkring
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påsketider. Når man startet på en slik tur måtte man ha med tørrpro- 
viant i kister for tre måneder. Fisk tok man ikke med seg til Lofoten. 
Etter endt fiske var det å seile heim til familien, vanligvis til påske. 
Våren og sommeren gikk med til å passe gårdsbruket. Om høsten 
«rodde» man på Finnmarka med liner og garn i forskjellige fiskevær 
og seilte heim framimot jul.

Etter at motoren kom i bruk over hele landet, ble det etter hvert 
dekkede motorfartøyer som vokste i størrelse etter som årene gikk. Man 
satset mer og mer på havfiske på bankene og ved Bjørnøya og feltene 
ved Vest-Grønland. Framimot den 2. verdenskrig, i 1935—39, var en 
havfiskebåt omkring Tromsø på 50—60 fot regnet som en stor og prek- 
tig båt. Man drev fremdeles linefiske. De samme båttyper ble tatt i 
bruk da fisket ble tatt opp igjen for füllt etter krigen, og man fisket helt 
oppe ved Bjørnøya og Spitsbergen og dels ved Vest-Grønland med 
denne båtstørrelsen, hvor man produserte saltmoden torsk til klippfisk.

Etterhvert som utviklingen også økonomisk har gått framover, har 
en satset på større havgående fartøyer. Man har skiftet ut trefartøyene 
som ble bygget opptil 1950—55-årene, og i dag bygges det nesten bare 
stålfartøyer på 100 til 120 fots størrelse. Prisen på en slik en ligger på 
1,5 til 2 millioner kroner. Det er for det meste enmannsforetak. I de 
siste årene, med til dels rikt sildefiske, har mange satset på kraftblokk- 
snurpere hvorav de største laster opptil 8—10 000 hl sild eller lodde 
som fiskes i Øst-Finnmark om våren.

Dessuten er det i de senere årene dannet mange trålerrederier, delvis 
på kommunal basis, som har bygget hekktrålere på ca. 150 fots stør
relse. Disse driver utelukkende trålfiske på bankene hele året.

Dette å kombinere jordbruk og fiske i den forstand som før i tiden, 
er nå nesten ikke mulig fordi de store fartøyene nå til dags må være i 
drift hele året for å bære seg økonomisk og de faste mannskapene må 
følge båten. Den fritid man kan få fra tid til annen trenger gjerne 
folkene til å puste ut mellom slagene. I vår moderne tid forlanger folk 
ferie, også fiskerne, selv om de er lott- eller prosentlønnet og derfor er 
interessert i fangstens størrelse.

Utviklingen har derfor gått i retning av å forlate gårdsbruket og 
flytte inn til byene og tettbygde sentra fordi det vanskelig lot seg gjøre 
å få fri eller slutte arbeidet for å ta seg av våronn og slåttonn og annet 
arbeide som hørte gården til. Det lønte seg sannsynli^vis bedre a kjøpe 
inn de naturalia som man før kunne utvinne på garden og i steden 
drive fiske kontinuerlig.

Følgen er i alle fall blitt at et stort antall av småbruk er blitt fra
flyttet og lagt ned. Mange er solgt som sommersteder eller eierne be
holder dem selv i feriene. Tidene har forandret seg, det er uhyre sjelden 
man kommer over en mann som ror i sin småbåt. Skal han 2—300 m 
ut i fjorden for å pilke kokefisk, bruker han sin påhengsmotor, Mercury, 
Arkimedes eller Evinrude.»

'.01



TOLLKASSERERENS ETTERKOMMERE:

F 1 Dorothea Marie Henriksdatter Blichfeldt (fra s. 70), døpt 3.11.1677 
i Vellev, begr. 26.1.1747 i Assens-Klakring. G. 1. g. 25.2.1700 i Slud 
m. Jens Sørensen Assenius, f. ca. 1654, d. 1716, sogneprest i Assens- 
Klakring i Aarhus stift. G. 2. g. 14.2.1718 m. etterfølgeren i embedet, 
Villads Bendixen Kop. Hun hadde 8 barn med sin første mann, hvorav 
noen kalte seg Blichfeldt og noen Assenius. En av sønnene var:

G 1 Henrik Jensen Blichfeldt, sognedegn i Herrested på Fyn. Han er sann- 
synligvis den Henricus Blichfeldt som ble student 21 år gammel ved pri
vat Dimmision 1719. G. m. Martha Maria Tranekjær. 1 sønn:

H 1 Villads Blichfeldt, i. 1745 i Herrested, d. 5.2.1801 som sogneprest til 
Hobro og Skjellerup, g. 15.11.1780 i København m. Anna Cathrine 
Møller, f. ca. 1751, d. 25.3.1827 i Skanderborg. De hadde 6 barn hvorav 
en reiste til Norge, nemlig:

I 3 Christian Blichfeldt, f. 5.3.1784 i Sæby, d. 2.4.1875 som tollkasserer 
i Drammen, «en av de rigeste og største Toldsteder i Norriges Rige» 
ifl. Jonas Ramus, den lærde Norderhov-presten. For å få et riktig bilde 
av tollkassereren gjengis hans nekrolog i Drammens Tidende 3.4.1875:

«En av byens eldste, Toldkasserer ved Drammens Toldsted Blich
feldt er igår Eftermiddag afgaaen ved Døden i en alder af 91V« Aar. 
Med deltagende Vemod vil denne Efterretning blive modtaget ikke 
blot her paa Stedet, hvor han har henlevet nær 30 Aar av sin sidste 
levetid og hvor han ligesaalænge har været en virksom, af alle høi- 
agtet og avholdt Embedsmand og Medborger, men ogsaa rundt om i 
landet, hvor der findes gjendlevende og de mange med hvem han i 
sine forskjellige livsstillinger har staaet i Forbindelse.

Fra ungdommen af styrket ved Arbeidssomhet og Tarvelighet i Leve
set nød han gjennem sit lange Liv en sjelden god Helbred der tillod ham 
med usvækket Legems og Aandskraft at vedblive sin Embedsvirksom- 
het indtil han for faa Maaneder siden, hovedsagelig paa Grund af ind- 
traadt Tunghørighet, fandt det rigtigt at trække sig tilbage. Med stør
ste Anerkjendelse fra alle Sider for hans udmærkede Embedsførelse 
meddeltes ham Afskjed 1ste Januar d.A. Alderen gjorde fra nu af sin 
ret gjældende, og efter nogen Tids Sygelighed, der lod ham med et 
Gud hengivent Sind vel tilfreds forutse sin forestaaende opløsning, hen
sov han igaar under et pludselig Sygdomsanfald. Han efterlader seg 2 
sønner begge i Embedsstilling og en pleiedatter. Det er i disse dage 5 Aar 
siden han svævede i Lifsfare ved Toldbodens Brand og af Pleiedatteren 
blev reddet ud af luerne.

Efter hans egen Meddelelse til en Ven hidsættes følgende om den 
bortgangne Hædersmands Levnedsløp:
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Christian Blichfeldt. Stortingsmann. Tollkasserer i Drammen.

Toldkasserer, Ridder af St. Olafs ordenen Christian Blichfeldt fødtes 
i Danmark den 5te Marts 1784. Faderen var prest i Sæby, senere i Ho
bro. Moderen var født Møller. Fra Mai 1800 Student ved Kjøbenhavns 
universitet gjorde vor Blichfeldt i 1801 Tjeneste i det danske Studenter
korps. Med en ældre Broder levede han i Kjøbenhavn i trange Kaar 
der undertiden lod ham mangle det nødvendigste og han maatte for sit 
Lifsophold hengive sig til Privatinformationer, der efter Datidens forhold 
lønnedes ringe. Han bestemte sig derfor for privat Virksomhet og efter 
at have lagt sig efter Bogholderi skulde han i 1807 gaa som Assistent til 
Ostindien, men hindredes ved den engelske Flaades Ankomst til Øre
sund. Efter Kjøbenhavns bombardement drog han til Norge og gik ind 
i Armeen. Ansat som Fændrik i Begynnelsen af 1808 tjente han som saa- 
dan i dette Aars krig. I Aarets løb udnævndes han til Sekondløitnant 
og 1809 til pr.løitnant i hvilket sidste Tjenestegrad han deltok i Krigen 
i 1814, idet han dog for det medste fungerede som Kompanikommandør. 
I 1819 udnævnt til Kaptein og Kompanisjef var han derefter i 20 Aar 
i Kraakstad (paa Chefsgaarden Waal) og havde i denne Tid forskjellige 
kommunale og offentlige Tillidshverv. Fattigkommisionsmedlem Bygde- 
magasinbestyrer, de sidste 9 Aar 1ste Forligelseskommisær for Kraak- 
stads og Aas Prestegjælds forenede distrikt. Medlem af flere Kommis
sioner 1826 og 1829 Valgmand, 1930 Stortingsmand fra Akershus Amt.
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1ste Medlem af Distriktsmatrikuleringskommissionen for Aker og Folio, 
fra 1832 konstituert og fra 1834 fast Medlem av Hovedmatrikulerings- 
kommissionen. I 1837 indstilledes han af Regjeringen til Befordring i 
Krigskommisærembede, men da Embedet forblev ubesat i 2 Aar, ud- 
nævndes han imidlertid i 1839 til Toldkasserer i Holmestrand. Der 
valgtes han til Medlem af Formandskabet, i 3 Aar dets Ordfører, i 1841 
til Valgmand, i 1845 atter til Medlem af Stortinget. 31te Januar 1846 
udnævndes han til Toldkasserer i Drammen og 6te August 1860 til 
Ridder af St. Olafs Ordenen.»

Når tollkassereren skulle besøke sine 2 sønner i Skiensdistriktet kom 
han kjørende med 2 hester og kalesjevogn fra Drammen, og på Valle- 
myrene ved Porsgrunn var han alltid redd for å bli antastet av ulver, 
som på vinterstid ferdedes der.

Tollkasserer Blichfeldt ble gift i 1816 m. Maren Sørensen, f. 27.11. 
1792, d. 3.11.1845, datter av forvalter i Fet, Peder Sørensen og Karen 
Olsdatter. De hadde 2 sønner:

2 Christian Emil Blichfeldt, f. 16.11.1819. (Se s. 108.)
1 Peder Carl William Blichfeldt, f. 13.2.1817 i Fet, d. 27.2.1892 på 

Falkum ved Skien. Han ble student i 1836, juridisk kandidat i 1842 og 
fullmektig i 1854. I 1861 ble han utnevnt til foged i Bamble fogderi, som

Peder Carl William Blichfeldt. Foged i Bamble.
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Frederik Peder Blichfeldt. O.r.sakfører. Skien.

dengang omfattet Bamble, Solum, Holla, Drangedal og Sannidal. Det var 
slik et stort distrikt med lange, ofte besværlige reiser for fogden når han 
skulle til tings i de lengst bortliggende bygder. Han bodde i Brevik fra 
1861 til 1870, deretter i Skien til 1889 og i sine siste 3 år i Gjerpen. Han 
var en meget ivrig jeger, likeledes aktiv sanger sammen med sin hustru. 
Han var ordfører i Brevik i årene 1864, 67, 68 og 69.

Han ble g. 4.11.1854 i Christiania m. Philippa Martine Finne, f. 9.2. 
1832 i Drammen, d. 15.2.1915. De hadde 6 barn:

K 1 Phillip Christian Blichfeldt, f. 27.11.1855 i Christiania, d. 23.12.1871. 
Ugift.

K 2 Elise Christine Blichfeldt, f. 25.11.1857, d. 1.8.1930. Ugift.
K 3 Jacob Blichfeldt, f. 23.4.1860, d. 8.5. s. å.
K 5 Julie Christiane Blichfeldt, f. 12.12.1863 i Brevik, d. 17.9.1952 i Skien. 

Lærerinne. Ugift.
K 6 Benedicte Blichfeldt, f. 11.7.1873 i Skien, d. 14.7.1957 i Hellerup v. Kø

benhavn. G. 1.7.1896 m. professor, dr. phil. Aage Friis, f. i Korsør den 
16.8.1870, d. 5.10.1949 i Hellerup. 3 børn:
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L 1 Finn Tage Blichfeldt Friis, f. på Frederiksberg 20.3.1897, cand. polit., 
senere konsulent i Udenrigsministeriet etc., g. 10.6.1923 m. Bodil Emilie 
Schou, f. på Frederiksberg 2.4.1900. 3 børn f. Friis.

L 2 Edele Friis, f. på Frederiksberg 18.7.1899, g. 31.5.1926 med cand. polit, 
(senere) kontorchef Kaj Hakon Müller, f. i Danzig 3.6.1900, d. 29.1. 
1946 i Gentofte. 2 børn f. Müller.

L 3 Henning Kristian Friis, f. 11.10.1911 på Frederiksberg, cand. polit., 
direktør for Sosialforskningsinstituttet, g. 19.7.1937 m. Britt Astrid Ella 
Louise Hallberg, f. 30.3.1914 i Stockholm. 4 børn f. Friis.

K 4 Frederik Peder Blichfeldt, f. 3.1.1862 i Brevik, d. 21.6.1921. Han tok 
sin juridiske eksamen i 1886 og drev sin egen sakførerforretning i Skien 
fra 1890.

O.r.sakfører Blichfeldt hadde mange off. og private tilitsverv, bl. a. 
formann i direksjonen for Lundetangens bryggeri, medlem av direksjo- 
nen i Skiens aktiemølle, ordf. i forstanderskapet for Skiens Sparebank og 
viseordf. i representantskapet i Skiensfjordens Kreditbank. I flere år var 
han også medlem av Skiens bystyre.

O.r.sakfører Blichfeldt var velsett og godt likt av alle p.g.a. sittfreidige 
livssyn, sin noble karakter, sin uoppslitelige arbeidskraft og for sin an
seelse som dyktig jurist. Overrettssakfører Blichfeldt kjøpte i 1914 eien
dommen Mellem Falkum (dengang i Gjerpen - nå i Skien), ominnredet

Falkum i Skien.
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den. Den er fremdeles i Blichfeldt-familiens eie. Han ble gift i Chris
tiania 31.1.1894 m. Laura Augusta Søeberg, f. 30.7.1864 i Skien, datter 
av amtsfysikus Anton Magnus Søeberg og Laura Elisabeth Nannestad. 
Hun døde 6.8.1939. De hadde 5 barn:

L 1 Laura Elisabeth Nannestad Blichfeldt, f. 9.12.1896, student 1916, eksa
men fra Oslo Handelsgym. i 1917. Driver egen forretning i Skien (assu- 
ranse og eiendomsbestyrelse).

L 2 Philippa Finne Blichfeldt, f. 17.10. 1898. Kontordame i Skien.
Disse 2 sitter nå med eiendommen Falkum.

L 3 Ingeborg Sofie Blichfeldt, f. 1.11.1900 på Falkum i Gjerpen. G. 19.5. 
1934 m. advokat Øistein Gresvik, Fredrikstad, f. 2.10.1906. 3 barn.

M 1 Laura Augusta Blichfeldt Gresvik, f. 15.8.1935, student. G. 18.5.1957 
med kapteinløytnant Svein Schei, Bergen, f. 6.6.1933. 3 barn:

N 1 Morten Schei, f. 21.11.1957.
N 2 Jørgen Schei, f. 22.9.1959.
N 3 Espen Schei, f. 19.10.1965.

M 2 Olaf Jørgen Gresvik, f. 25.11.1937 — hotellfagskole — hotellmann. G. 
19.11.1966 m. Marit Sæbø, Stavanger, f. 14.2.1941.

M 3 Peder Frederik Blichfeldt Gresvik, f. 4.4.1944, student, maskinistskole. 
L 4 Per Carl William Blichfeldt, f. 7.12.1905, d. 5.5.1958. Han tok artium 

i 1925 og juridikum i 1929. Han praktiserte som sakfører i Skien i noen 
år inntil han ble disponent i firmaet Nordstrøm & Due A/S, Oslo. G. 
8.3.1932 m. Bodil Elisabeth Wiel Due, f. 29.9.1910 i Oslo. 2 barn:

M 1 Valborg Augusta Blichfeldt, f. 11.3.1934 i Skien, student 1953, kjemi- 
eksamen, g. 9.3.1957 m. Thor Herluf Gjertsen, f. 8.4.1930, engrosfor
retning i tekstilbransjen. 2 barn:

N 1 Lena Gjertsen, f. 1.4.1959.
N 2 Anne Gjertsen, f. 24.12.1961.

M 2 Peder Frederik Blichfeldt, f. 3.4.1937, student, handelsskole, revisor.
G. 30.12.1960 m. Inger Ragna Hauge, f. 3.2.1939. 2 barn:

N 1 Nina Martine Blichfeldt, f. 18.4.1963.
N 2 Monica Blichfeldt, f. 5.9.1966.

L 5 Anton Magnus Søeberg Blichfeldt, f. 17.11.1907 på Falkum. Student 
1925, medisinsk embetseksamen 1934. Spesialitet: Lungesykdommer. 
Praktisert: Hitra, Kolbotn, Grefsen Sanatorium. Lungespesialist Larvik, 
G. 24.7.1937 m. Harriet Mæhle, f. 19.4.1912 i Kristiansund N. 2 barn: 

M 1 Peder Frederik Blichfeldt, f. 21.6.1938, student, medisinsk embets
eksamen 1963, lege Hamar Sykehus, nå Arendal sykehus, g. 26.9.1964
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Christian Emil Blichfeldt. Oberstløytnant. Skien.

m. Henny Brun Pedersen, f. 26.3.1941, Karrebækminde, Danmark, 
sykepleierske. 2 barn:

N 1 Mette Blichfeldt, f. 1.7.1965.
N 2 Anne Blichfeldt, f. 11.5.1968.

M 2 Drude Sophie Blichfeldt, f. 2.1.1946. Student. Stud, philol. G. 1.6. 
1968 m. stud. jur. Christen Mellbye Gjesdahl, f. 18.7.1944, sønn av sog
neprest Johan Christie Gjesdahl og fru f. Mellbye.

J 2 Christian Emil Blichfeldt, fra s. 104, f. 16.11.1819 i Holmestrand, d. 
15.10.1881 i Skien. Nekrolog i «Grenmar», Porsgrunn:

«Den avdøde, der var født 10.11.1819, blev off. i 1840, kapt. i 1857 
og oberstløitnant i 1873 i Bergenske Brigade, senere chef for Telemar
kens Bataljon. Af Hans Majestet Kongen var han hædret ved Sverd- 
ordenens Ridderkors.

Skal man sætte Blichfeldt et Eftermæle, da skal det hede, at han 
saavel fra Hjertets- som Karakterens side var en rigt utrustet Person
lighed, han var en helstøbt Gentlemann, en dygtig Offiser, indtil det
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yderste streng i Opfyldelsen af sine piikter og lige agtet og avholdt af 
Kamerater, overordnet og underordnet, høi og lav. Oberstløitnant Blich
feldt efterlader sig Hustru samt 2 sønner og 1 datter.»

Han ble g. 23.12.1850 i Drammen m. Johanne Petronelle Buil, f. 
15.6.1833 i Frederiksvern, datter av distriktslege Nils Otto Buli og Bo
lette Christine Susanne Schrøder. Hun døde 15.4.1916. De hadde 3 
barn:

K 1 Niels Christian Blichfeldt, f. 31.8.1855 i Porsgrunn, d. 14.9.1920. Han 
seilte i en rekke år som kaptein i Sønnenfjeldske Dampskibsseiskap, 
bl. a. fører av D/S «Kong Inge». I sine senere år drev han en god sigar- 
forretning i Riddervoldsgate i Oslo. G. i Frederikshald 3.5.1892 m. Ma
ren Aschehoug, f. s. sted 28.9.1865, datter av skipsreder, proprietær Thor
kild Aschehoug og hustru Valborg Stang, på Sofienlund i Idd. 1 datter: 

L 1 Valborg Johanne Blichfeldt, f. 27.12. 1898 i Christiania. G. 15.12.1921 
m. Johan Leiv Engelschiøn, f. 7.6.1895, d. 26.3.1945. Direktør i firmaet 
Leiv Engelschiøn A/S, Oslo. 2 barn:

M 1 Anne Margrethe Engelschiøn, f. 11.11.1922. Ugift.
M 2 Søren Engelschiøn, f. 30.1.1932. Disponent. Gift m. Sosique de Mau- 

blanc, fransk. 4 barn.

Niels Christian Blichfeldt. Skipskaptein. Christiania.

109



Richard Jens Christian Schrøder Blichfeldt. Herredskasserer i Aker.

K 2 Bolette Christine Blichfeldt, f. 4.7.1858 i Porsgrunn, d. 8.4.1943. G. i 
Christiania 21.5.1883 m. skipsmegler og sparebankdirektør Thomas 
Stang Aschehoug, Frederikshald, f. 12.7.1848, d. 4.8.1911. 1 datter:

L 1 Christine Johanne Aschehoug, f. 13.8.1885, død i 1963? G. m. stats
revisor Andreas Gjems, f. 16.10.1879. 1 datter.

K 3 Richard Jens Christian Schrøder Blichfeldt, f. 28.8.1865 i Gjerpen, 
d. 16.1.1940. Han tok artium i 1885, juridikum i 1890. Ansatt i 3 år i 
Oslo ligningsvesen, 8 år i revisjonsdepartementet og ble i 1903 herreds
kasserer i Aker. Etter mange års fortjenstfullt arbeid i denne stilling 
tok han avskjed etter eget ønske for å gå over i det private forretnings
liv som forretningsmann og revisor i Oslo. Han var g. 3.12.1897 m. 
Jenny Olsen, f. 28.4.1873, d. 11.2.1933, datter av skipsreder Rasmus 
Andreas Olsen og hustru Emilie Hortentie Dahlin, Oslo. Skilt i 1910. 
Barn:

L 1 Ragnhild Blichfeldt, f. 17.12.1901. G. 19.10.1924 m. direktør Jan 
Christopher Blom, f. 9.10.1899, d. 7.3.1955. 2 barn:

M 1 ]an Blom, f. 12.6.1925 i Oslo. Militærutdannelse. Ugift.
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M 2 Ellen Mette Elisabeth Blom, f. 24.3.1930 i Oslo. G. m. Ole Michelsen, 
København. Skilt.

L 2 Christian Emil Blichfeldt, f. 9.11.1904 i Kristiania. D. 13.3.1967 i 
Alicante i Spania. Salgssjef i firmaet Thiis & Co., Oslo. Gift med Ella 
Sand, f. 31.7.1911, datter av disp. Christian Sand, f. 8.7.1888, d. 4.2. 
1952 og hustru Borghild Steen, f. 16.11.1886, d. 3.12.1961. 2 barn:

M 1 Per Christian Blichfeldt, f. 22.5.1934, kapteinløytnant. G. 29.12.1961 
i Mandal m. gymnastikklærerinne Marianne Bentzen, f. 6.6.1937, datter 
av tannlege Alf Bjarne Bentzen og hustru Asta Bergljot f. Rennæs. 
2 barn:

N 1 Anniken Cesilie Blichfeldt, f. 30.4.1962, Oslo.
N 2 Beate Christina Blichfeldt, f. 12.9.1964 i Oslo.

M 2 Erik Emil Blichfeldt, f. 22.4.1938, ugift.
L 3 Jens Kristian Schrøder Blichfeldt, i. 2.2.1936. (Ifl. dåpsattest av 9.10. 

1937 er hans far revisor R. J. Schrøder Blichfeldt og mor Ester Ruud, 
f. 6.8.1910.) Utdannelse: 1 årig handelsskole, reklameskolen Oslo Børs, 
og dekorasjonsskole i København. Kjøpmann i Asker. Gift 1. gang 
20.10.1956 m. Ingrid Åserød, f. 31.8.1940. Skilt i 1961 etter vennskape- 
lig overenskomst. Den gikk bl. a. ut på at faren skulle beholde barna 
og oppdra disse. Gift 2. gang 14.3.1963 m. Borghild Kransberg, f. 31.8. 
1945. Barn:

1 Richard Blichfeldt, f. 13.3.1957.
2 Elisabeth Marie Blichfeldt, f. 30.8.1958.
3 Lenhard Efraim Blichfeldt, f. 20.3.1960.
4 Ivan Charles Blichfeldt, f. 15.10.1964.
5 Leonard Eugen Blichfeldt, i. 10.9.1966.s 
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Bjørgan, Liv Claudia 80
Bjørgan, Nanna Brigida 80
Bjørgan, William Kristian Blichfeldt 80
Bjørge, Aslaug 85
Bjørge, Ole 85
Bjørnæs, Ingeborg Marie 45
Blichfeld, Abel 24
Blichfeld, Abel Hermichen Ellena 83
Blichfeld, Abelone 26
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Blichfeldt, Abraham von 65
Blichfeldt, Aksel Leganger Weltzin 81
Blichfeldt, Aksel Theodor Henriksen, 

skipskaptein 80
Blichfeldt, Alf Reidar 44
Blichfeldt, Alfhild Camilla 50
Blichfeldt, Alfred 45
Blichfeldt, Amalie Kristine 93
Blichfeldt, Amandus Emil 93
Blichfeldt, Anders Juel 50
Blichfeldt, Anna 79
Blichfeldt, Anna Beate Mossin 73
Blichfeldt, Anna Birgithe 58
Blichfeldt, Anna Cathrine 24 - 25
Blichfeldt, Anna Cathrine Coucheron 73
Blichfeldt, Anna Elise 93
Blichfeldt, Anna Hansdatter 82
Blichfeldt, Anna Helene 81
Blichfeldt, Anna Margrethe 62
Blichfeldt, Anna Margrethe Franzdatter 

71
Blichfeldt, Anna Rebekka Hendrikke 77
Blichfeldt, Anne 24 - 25 - 108
Blichfeldt, Anne Abelsdatter 21 - 22 - 24
Blichfeldt, Anne Elisabeth 27
Blichfeldt, Anne Gerd 82
Blichfeldt, Anne Inger 53
Blichfeldt, Anne Margrethe 60
Blichfeldt, Anne Marie 95
Blichfeldt, Anne Merete 51
Blichfeldt, Anne Rebecca Mossin 73
Blichfeldt, Anne Sofie 79
Blichfeldt, Anniken Cesilie 111
Blichfeldt, Anton Jacob Coucheron 73
Blichfeldt, Anton Magnus Søeberg 107
Blichfeldt, Antone Mathilde 92
Blichfeldt, Arnlaug 8-54
Blichfeldt, Arvid 81
Blichfeldt, Arvid Jonny 81
Blichfeldt, Aslaug 78
Blichfeldt, Aslaug 93
Blichfeldt, Asie Jacob 81
Blichfeldt, Astri 51
Blichfeldt, Astrid Hjørdis 52
Blichfeldt, Astrid Johanne 81
Blichfeldt, Astrid Sofie 97
Blichfeldt, Aud Agot 50
Blichfeldt, Auguste Helene Charlotte 35

- 44
Blichfeldt, Beate Christina 111
Blichfeldt, Benedicte 105
Blichfeldt, Bent 55
Blichfeldt, Bente 25
Blichfeldt, Bergliot Ambrosia 51
Blichfeldt, Bernt Christian 33 - 58
Blichfeldt, Berthe Helene 99
Blichfeldt, Berthe Sofie 64
Blichfeldt, Betzy Cathrine 33

Blichfeldt, Bjarne Jendor 97
Blichfeldt, Bjøng, Irene 81
Blichfeldt, Bjørn 38
Blichfeldt, Bjørn Asplund 81
Blichfeldt, Bjørg Terese Birgitte 97
Blichfeldt, Bjørnar 93
Blichfeldt, Birgitte 75
Blichfeldt, Bolette Christine 109
Blichfeldt, Bror Aasmund 52
Blichfeldt, Bøje Krog 85
Blichfeldt, Carl Magnus 81
Blichfeldt, Carl Ingus Monrad 80
Blichfeldt, Caroline Jensine Teodora 77
Blichfeldt, Caspar Fredrik 26
Blichfeldt, Caspar Fridrich von 26
Blichfeldt, Caspar Rømer 26
Blichfeldt, Cathrine Hedvig 27
Blichfeldt, Charles Amandus 82
Blichfeldt, Christen 24 - 26
Blichfeldt, Christen Hansen 11 - 17
Blichfeldt, Christen Henriksen 19
Blichfeldt, Christen Christensen 19
Blichfeldt, Christen Jensen 18
Blichfeldt, Christen Ottesen 6-16-17
Blichfeldt, Christian 13 - 24 - 102
Blichfeldt, Christian Emil 104 - 108 - 111
Blichfeldt, Christian Friderich 26
Blichfeldt, Christian Fredrik 52
Blichfeldt, Christian Holberg Gran 74 - 

76
Blichfeldt, Christian Ludv. Fischer 

Mossin 73
Blichfeldt, Christian Marius, Ishavsskip

per 79 - 80
Blichfeldt, Christense 23
Blichfeldt, Christine Frederikke 76
Blichfeldt, Christine Jacobine Amalie 80
Blichfeldt, Christine Mathilde 80
Blichfeldt, Conrad 93
Blichfeldt, Cæsilie Pedersdatter 18 - 66 - 

68
Blichfeldt, Didrikke Cathrine 43
Blichfeld, Dorothea 25 - 27 - 30
Blichfeld, Dorthea Christensensdatter 20
Blichfeldt, Dorothea Marie Henriksdat

ter 70-102
Blichfeldt, Drude Sophie 108
Blichfeldt, Edel Emilie 89
Blichfeldt, Edvarda Johanne 95
Blichfeldt Edvin 93
Blichfeld, Egil William 94
Blichfeldt, Eidar Magne 99
Blichfeldt, Eirin 96
Blichfeldt, Eivind Marinius 99
Blichfeldt, Elisabeth Marie 111
Blichfeldt, Elisabeth Sophie 63
Blichfeldt, Elise Christine 105
Blichfeldt, Ellen 24
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Blichfeldt, Eline Jensdatter 21
Blichfeldt, Ellen 86
Blichfeldt, Ellen Kirstine 71
Blichfeldt, Elling 53
Blichfeldt, Elsa Marie 96
Blichfeldt, Else 53
Blichfeldt, Else Hansdatter 24
Blichfeldt, Else Kristine Hansdatter 83
Blichfeldt, Else Maronethe 81
Blichfeldt, Erik Emil 111
Blichfeldt, Erik Magne 99
Blichfeldt, Erling Albert 97
Blichfeldt, Erna 80
Blichfeldt, Finn 54
Blichfeldt, Finn Alfred 53
Blichfeldt, Finn Kahrs 81
Blichfeldt, Frands Henriksen, Sogneprest 

70
Blichfeldt, Frank 94
Blichfeldt, Frants Henrichsen 6-16-19
Blichfeldt, Frants Henrik, fabrikkeier 75
Blichfeldt, Frantz Henrik 12
Blichfeldt, Frantz Henrich, sogneprest 71 

- 72
Blichfeldt, Frantz Henrik 76
Blichfeldt, Frantz Henrik 77
Blichfeldt, Frantz Henrichsen, sogneprest 

71
Blichfeldt, Frantz Henrich Schlauenbusch 

26
Blichfeldt, Frantz Nicolay 79
Blichfeldt, Frantzine Katrine 76
Blichfeldt, Fredrik Christian 43 - 45 - 51
Blichfeldt, Fredrik Christian Mow 51
Blichfeldt, Fredrik Christian Otto Mow 

30 - 31 - 59
Blichfeldt, Fredrik Didrik Leechmann 

Fleischer 73 - 75
Blichfeldt, Fredrik Edvard 36
Blichfeldt, Fredrik Emil 34 - 37
Blichfeldt, Fredrik Emil Julius Johan 

Mow 35
Blichfeldt, Fredrik Herman 85
Blichfeldt, Fredrik Ernst 58
Blichfeldt, Fredrik Mow 55
Blichfeldt, Frederik Peder 106
Blichfeldt, Fredrik Wilhelm Emil 86
Blichfeldt, Fredrikke Christiane 58
Blichfeldt, Friederich 83
Blichfeldt, Fridtjof Georg von Clause

witz 35
Blichfeldt, Geir 96
Blichfeldt, Georg Christian 52
Blichfeldt, Georg Emil Thorvald 82
Blichfeldt, Georg Ludvig 36
Blichfeldt, Gottlob Ludvig 8-9-35
Blichfeldt, Grace-Emilie 88
Blichfeldt, Greta Katrine 51

Blichfeldt, Grete 54
Blichfeldt, Gudrun Cathrine 53
Blichfeldt, Gunhild Amalie 97
Blichfeldt, Gunhild Leonore 96
Blichfeldt, Gunnar Johan 94
Blichfeldt, Gunvald 99
Blichfeldt, Gunvald Erling 99
Blichfeldt, Gunvald Johan 99
Blichfeldt, Hans von 64 - 69
Blichfeldt, Hans Arne 58
Blichfeldt, Hans Carl 37
Blichfeldt, Hans Carl Christian 74
Blichfeldt, Hans Carl Christian August 

35
Blichfeld, Hans Christensen 1'3 - 20 - 21
Blichfeld, Hans Christian 27
Blichfeldt, Hans Christian de 26
Blichfeldt, Hans Fredrik 38
Blichfeldt, Hans Hafsrød 33
Blichfeldt, Hans Henriksen 63
Blichfeldt, Hans Mossin 73
Blichfeldt, Hans Mow 33 - 55
Blichfeldt, Hagni 78
Blichfeldt, Halfdan 85
Blichfeldt, Harald Thaulow 85
Blichfeldt, Harriet Emilie 35
Blichfeldt, Hege Christin 53
Blichfeldt, Helen 44
Blichfeldt, Helene Birgit 98
Blichfeldt, Helen Lerche 35
Blichfeldt, Helge 82
Blichfeldt, Henny Lucie 85
Blichfeldt, Henrich 15-27
Blichfeld, Henrik Christensen 6 - 15 -

17 - 19
Blichfeldt, Henrik Hansen, byfogd 13 - 

60
Blichfeldt, Henrik Frandsen, sogneprest 

70
Blichfeldt, Henrik Frantsen 13
Blichfeldt, Henrich Frantzen, skipskapt.

Blichfeldt, Henrich Frantzen, bergraad 71
Blichfeldt, Henrik Frantzen 74
Blichfeld, Henrich Frantsøn 7
Blichfeldt, Henrik Jensen 102
Blichfeldt, Henrik Severin von 64
Blichfeldt, Henrik Wergeland 58
Blichfeldt, Henrikka 64
Blichfeldt, Henriette Dorothea 65
Blichfeldt, Henry 58
Blichfeldt, Henry Fredrik 100
Blichfeldt, Hermine Cathrine 35
Blichfeldt, Hilda Berglioth 45
Blichfeldt, Hjørdis Elisabeth 53
Blichfeldt, Hilda 81
Blichfeldt, Hildur 100
Blichfeldt, Häkon Fredrik 44
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Blichfeldt, Håkon Viktor Lauritz 97
Blichfeldt, Ingar 53
Blichfeldt, Ingeborg Ambrosia 44 - 50
Blichfeldt, Ingeborg Ambrosia Christen

sen 43
■Blichfeldt, Ingeborg Margrethe 82
Blichfeldt, Ingeborg. Marie Cathrine 76

- 78
Blichfeldt, Ingeborg Marie Ottosdatter 79
Blichfeldt, Ingeborg Sofie 107
Blichfeldt, Inger Line 54
Blichfeldt, Inger Margrethe 64
Blichfeldt, Ingerid 88
Blichfeldt, Ingrid Marie 51
Blichfeldt, Ingunn Karin 81
Blichfeldt, Irene Cicilie 53
Blichfeldt, Ivan Charles 111
Blichfeldt, Jacob 81 - 105
Blichfeldt, Jacob Andreas 83
Blichfeldt, Jan Egil 94
Blichfeldt, Jan Fredrik 37
Blichfeldt, Jan Harald 99
Blichfeldt, Jan Ingar 53
Blichfeldt, Jens von 65
Blichfeldt, Jens Kristian Schrøder 111
Blichfeldt, Jens Munthe 80
Blichfeldt, Jens Munthe Coucheron, 

kirurg 74
Blichfeldt, Jens Petter 53
Blichfeldt, Jensine 81
Blichfeldt, Jensine Nikoline 93
Blichfeldt, Jenny Marie 44
Blichfeldt, Johan Anton Meyer, baker- 

mester 74 - 76
Blichfeldt, Johan Anton Rommelhof 79
Blichfeldt, Johan Edvard 44
Blichfeldt, Johan Fredrik 33 - 55
Blichfeldt, Johan Olaf 11-56
Blichfeldt, Johanne 69
Blichfeldt Johanne Cathrine Wilhelmine 

83
Blichfeldt, Johanne Cornelie 80
Blichfeldt, Johanne Kirstine 71
Blichfeldt, Johanne Wilhelmine 84
Blichfeld, Johannes Henriksen 19 - 59
Blichfeldt, Jon Frode 51
Blichfeldt, Jorunn 96
Blichfeldt, Josefine Christiane Birgitte 80
Blichfeldt, Josephine Petrona 85
Blichfeldt, Jostein Audun 78
Blichfeldt, Julie Christiane 105
Blichfeldt, Julie Marie 56
Blichfeldt, Just Henrichsøn 7-19
Blichfeldt, Jørgen Jacob 82
Blichfeldt, Jørgine Marie 43
Blichfeld, Karen Christensdatter 18

Blichfeldt, Karen Kathrine 73
Blichfeldt, Karen Maria 65
Blichfeldt-Petersen, Karin 8
Blichfeldt, Karin Juliet 36
Blichfeldt, Karin Nancy 99
Blichfeldt, Karl Edvard 94 - 97
Blichfeldt, Klara 98
Blichfeldt, Knud Nicolay 83 - 89
Blichfeldt, Knut Jørgen 93
Blichfeldt, Kristian Klingen 81
Blichfeldt, Kristin Boberg 55
Blichfeldt, Kåre Nicolay 93
Blichfeldt, Laura 9
Blichfeldt, Laura Elisabeth Nannestad 

107
Blichfeldt, Leif 12-37-69
Blichfeldt, Lenhard Efraim 111
Blichfeldt, Leonard Eugen 111
Blichfeldt, Louise Fredericke 83
Blichfeldt, Lilly Hansine Bertive 96
Blichfeldt, Lucy 86
Blichfeldt, Mai Benthe 81
Blichfeldt, Marie Claudine 85
Blichfeldt, Marion 97
Blichfeldt, Marius Teodorus Hagbart 77
Blichfeldt, Marianne 55
Blichfeldt, Marthe Christine 25
Blichfeldt, Merete Elise 93
Blichfeldt, Mette 108
Blichfeldt, Michael Christian Tønder von 

26
Blichfeldt, Michael Holst 33 - 56
Blichfeldt, Monica 107
Blichfeldt, Maren Christensdatter 17
Blichfeldt, Maren Dorothea 44 - 45
Blichfeldt, Maren Henriksdatter 70
Blichfeldt, Maren Pedersdatter 18 - 66 - 

68
Blichfeldt, Margaret 81
Blichfeldt, Margareth 95 - 96
Blichfeldt, Margareth Berglioth 100
Blichfeldt, Margit Dorothea 52
Blichfeldt, Margrethe Hansdatter 23
Blichfeldt, Nancy Bernhardine 80
Blichfeldt, Nancy Gerda 99
Blichfeldt, Nanna 80
Blichfeldt, Nanny Ragnhild 99
Blichfeldt, Nicolai Andreas 84 - 91
Blichfeldt, Nicolay Mathias, lærer 79
Blichfeldt, Niels Christian 109
Blichfeldt, Niels Henriksen 19-70
Blichfeldt, Nils Martin 94
Blichfeldt, Nina Martine 107
Blichfeldt, Nora 58
Blichfeldt, Norunn Helene 53
Blichfeldt, Odin Edvard 93
Blichfeldt, Olaug Helene 95
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Blichfeldt, Olaus 33 - 38 - 39 - 42 - 44 
- 54

Blichfeldt, Olav 96
Blichfeld, Olavius 15
Blichfeldt, Olina Constanse 77
Blichfeld, Olle v. 25 - 26
Blichfeldt, Olle Abelsen 24
Blichfeld, Oluf Henriksen 19
Blichfeldt, Oskar Emil 95
Blichfeldt, Ottar 81
Blichfeld, Otter Henrik 24
Blichfeldt, Ottilie Amalie 43
Blichfeldt, Otto 13-15-16
Blichfeld, Otto Christensen 18-19
Blichfeldt, Otto Ideus Alfred 45
Blichfeldt, Otto Ingebr., kjøpm. 74
Blichfeldt, Otto Ingebr. Frantsen 78
Blichfeldt, Paul 99
Blichfeldt, Paulin 96
Blichfeldt, Peder 12-13-68-100
Blichfeld, Peder Christensen 18 - 19
Blichfeldt, Peder Christensen 66 - 68
Blichfeldt, Peder Carl William 104
Blichfeldt, Peder Frederik 107
Blichfeldt, Peder Edvard Meldal 77
Blichfeldt, Peder Frandsen 12
Blichfeldt, Peder Gunnerius 96
Blichfeldt, Peder Hagbart 91
Blichfeldt, Peder Hagbarth 94
Blichfeldt, Peder Leuch 64
Blichfeldt, Peer 37
Blichfeldt, Per Carl William 107
Blichfeldt, Per Christian 111
Blichfeldt, Per Gunnar 99
Blichfeldt, Peter Andreas 82 - 83 - 89
Blichfeldt, Peter Rasmus 13-83
Blichfeldt, Petra Eline 94
Blichfeld, Petter 16
Blichfeldt, Petter Osvald 79
Blichfeldt, Phillip Christian 105
Blichfeldt, Philippa Finne 107
Blichfeldt, Ragna Robertha 86
Blichfeldt, Ragnar 8-53-54
Blichfeldt, Ragnhild 87 - 110
Blichfeldt, Ragnhild Louise 44
Blichfeldt, Ragnhild Margrethe 56
Blichfeldt, Ragnhild Sonja 97
Blichfeldt, Randi Tove 81
Blichfeldt, Rebecca 80
Blichfeldt, Riborg Fredrikke 85
Blichfeldt, Richard 111
Blichfeldt, Richard Jens Christian

Schrøder 110
Blichfeldt, Robert Christian 9-84-85 

- 87 - 88
Blichfeldt, Rolf Sigurd 44
Blichfeldt, Solveig 95
Blichfeldt, Sonja 95 - 97

Blichfeldt, Steinar Peder 97
Blichfeldt, Stine 53
Blichfeldt, Sverre 81
Blichfeldt, Thomas Christensen 19
Blichfeldt, Thomas Henriksen, sogneprest 

70
Blichfeldt, Thomasine Fredrikke Mathilde 

76 - 78
Blichfeldt, Thor 82
Blichfeldt, Thor Fredrik 52
Blichfeldt, Thor Halvdan 52
Blichfeldt, Thor Øivind 53
Blichfeldt, Thora Marie 44
Blichfeldt, Thora Regine 44 - 50
Blichfeldt, Terje Håkon 97
Blichfeldt, Tone 95
Blichfeldt, Tore 37
Blichfeldt, Torunn Petrea 54
Blichfeldt, Truls Hartvig 11 - 35 - 44
Blichfeldt, Unni 99
Blichfeldt, Valborg Augusta 107
Blichfeldt, Valborg Johanne 109
Blichfeldt, Viggo 94
Blichfeldt, Villads 70 - 102
Blichfeldt, Vina Valentina 80
Blichfeldt, Wilhelm August Heggelund

Coucheron 73
Blichfeldt, Wilhelm Coucheron 73
Blichfeldt, Wilhelmine Christine 92
Blichfeldt, Wilhelmine Frederikke 77
Blichfeldt, Zidsel Chathrine 63
Blichfeldt-Petersen, Aage 8-9
Blichfeldt, Aagot 56
Blichfeldt, Aagot Julie Ragnhild 38
Blichfeldt, Aase 51
Blichfeldt, Aasta Petrea 52
Blichwedel, Cathrine Elisabeth 82
Blichwedel, Hans Jacob 13-82
Blickwedel, Henrich 10
Blickwedel, Nicolaus 10
Blom, Ellen Mette Elisabeth 110
Blom, Jan 110
Blom, Jan Christopher 110
Boberg, Kari 55
Boberg, Ole 55
Brandt, Christine Marie 75
Brandt, Peter, prest 75
Brasch, Kristine Christensdatter 70
Brautaseth, Knut 99
Bremer, Anna Dorothea 66
Brevik, Selma 82
Brodersen, Abraham 86
Brodersen, Alf 86
Brodersen, Ellinor 86
Brodersen, James Forbes 86
Brodersen, Robert Christian 86
Brun, Jänichen 24
Brun, Ole 24
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Bruun, Hans Jensen 17
Buli, Johanne Petronelle 109
Buli, Nils Otto 109
Burensund, Abraham Sundius 64
Burensund, Henriche Cathrine 64

Carlsch, Maren 64
Christensen, Bodil 86
Christensen, Finn Blichfeldt 86
Christensen, Fredrik Marius 86
Christensen, Lars Alfred 43
Christensen, Lucy 86
Christensen, Marius 86
Christensen, Ottar 86
Christensen, Rigmor 86
Christiansen, Odd Kragh 55
Clausewitz, Auguste Marie Caroline von

34
Clausewitz, Gottlob von 34
Clements, Charles 56
Collin, Hans 67
Coucheron, Anton Jacob de, kaptein 72
Coucheron, Ingeborg Mari de 72

Dahl, Christen Blom 86
Dahl, Claus Bjarne 85
Dahl, Fredrik Jacob Nikolay 85
Dahl, Hedvig 86
Dahl, Jacob Nicolay 85
Dahl, Leif Eyvinn 85
Dahl, Richard 86
Dahl, Rolf Blichfeldt 85
Dahl, Solveig 86
Dahl, Trygve Henning 85
Dahlin, Emilie Hortentie 110
Dingwoll, Margaret Jean 94
Doxrud, Elise Valentine 65
Doxrud, Henrikka Olava 65
Doxrud, Ole Christian 65
Due, Bodil Elisabeth Wiel 107

Edvardsen, Amt 44
Edvardsen, Bjorn 44
Edvardsen, Per 44
Eggen, kunstmaler 78
Eggen, Elisabeth 9
Eggen, Gunvor 77 - 78
Eidal, Erland 43
Eidal, Frithjof 43
Eidal, Katrine 43
Eidal, Kolbjørn 43
Eidal, Kristin 43
Eidal, Marie 43
Eidal, Michael E. 43
Eidal, Olav 43
Eidal, Ragnvald 43
Eidal, Sigurd 43

Eide, Hilda 81
Eide, Jorid 81
Eide, Kjell, siviløkonom 81
Eids vold, Helene 81
Eilertsen, Eidun Charlotte 96
Eliassen, Henny 96
Elling, Bjørg 36
Elling, Ægedius 36
Elster, Lorents 85
Engelschiøn, Anne Margrethe 109
Engelschiøn, Johan Leiv 109
Engelschiøn, Søren 109
Engelstrup, Birgitha Cathrine 30

Falck, Mette 71
Figenschou, Aksel 92
Figenschou, Bjarne Eivind 93
Figenschou, Gudmund 92
Figenschou, Gunnhild Hansine Magda

lena 99
Figenschou, Ingvard Anton 92
Figenschou, Ivar Kristian 92
Figenschou, Kåre 92
Figenschou, Margot Jensine 92
Figenschou, Marselie Kathrine Heide 91
Figenschou, Nikolay Blichfeldt 92
Figenschou, Peder 91
Figenschou, Ruth Helene 93
Finne, Philippa Martine 105
Flood, Gjørold 35
Fleischer, Johan Seechmann, sorenskr. 71
Fleischer, Karen Catharina Seechmann 71
Flaaten, Ingeborg Ambrosia 41
Flaaten, Truls Tostensen 41
Fogh, Cicilie Lauridsdatter 16
Fogh, Laurids 16
Fogh, Rasmus Christensen 20
Folkestad, Ingrid, ekspeditør 81
Friedleb, Johan 24
Friis, Edefe 106
Friis, Finn Tage Blichfeldt 105
Friis, Henning Kristian 106
Friis, Aage 105
Frost, Cansellieraad 39
Frøyse, Jan Aksel 81
Frøyse, Johan 81
Frøyse, Rasmus, disp. 80
Frøyse, Ruth 81

Geelmuyden, Catharine 71
Geisner, Harry 53
Geisner, Inger 53
Gjems, Andreas 110
Gjertsen, Anne 107
Gjertsen, Lena 107
Gjertsen, Thor Herluf 107
Gjesdahl, Christen Mellbye 108
Gjesdahl, Johan Christie 108
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Gjul, Inger Agnes 50
Gjul, Lars 50
Gjul, Terje Olaus 50
Glud, Niels Sørensen 60
Gottorp, Inger Cortsdatter 60
Gram, Elisabeth 83
Granmo, Hilda Eline 93
Gregersen, Auen 56
Gregersen, Hagbarth 56
Gresvik, Laura Augusta Blichfeldt 107
Gresvik, Olaf Jørgen 107
Gresvik, Peder Frederik Blichfeldt 107
Gresvik, Øistein 107
Grue, Caroline Marie 74
Gulbrandsen, Georg Egil 93
Guldbrandsen, Odd Jørn 93
Guldbrandsen, Tor Égil 93
Guldbrandsen, Ulf Erik 93
Gulliksrud, Bernhard 43
Gulliksrud, Bernhard Tollevsen 43
Gulliksrud, Ingeborg Ambrosia 43
Gulliksrud, Jørgen 43
Gulliksrud, Jørgine Marie 43
Gulliksrud, Tollef 43
Gundersen, Alice Christina 86
Gundersen, Jacob 87
Gundersen, Kirsten Emilie 43

Hadelen, Ernst Wilhelm von, oberstløytn. 
70

Hadelen, Jens Henrich Emalius von, 
major 70

Hadelen, Knut Iversen von 70
Hadelen, Ove Schjelderup von, sorenskr.

70
Hadelen, Peter Blichfeldt von, major 70
Hadelen, Søren Schielderup von, kapt. 70
Hafsrød, Kirstine Henningsdatter 33
Hafsrød, Maren Helene Hansdatter 33
Hagen, Elisabeth 37
Haldorsen, Brith Karin 99
Haldorsen, Knut Harald 99
Haldorsen, Odd Harald 99
Hallberg, Britt Astrid Ella Louise 106
Hals, Knud Knudsen 25
Hals, Marie Sophie 25
Hammer, sognepr., Skoger 30
Hammerås, Arne 92
Hansdatter, Karen 19
Hansdatter, Maren 24
Hansen, Asta Liisen 82
Hansen, Bjørg Hanne 95
Hansen, Brith Torill 100
Hansen, Ferdinan 98
Hansen, Gunnar 98
Hansen, Harald Edvin 95
Hansen, Hans Kristian 100
Hansen, Helga Jørgine 98

Hansen, Kjellaug Frida 98
Hansen, Kristian 94
Hansen, Nicolai Andreas 91
Hansen, Nils Harald 95
Hansen, Peder, ridefogd 70
Hanssen, Terje Harald Martin 99
Hansen, Torbjørn 98
Harmen, Johan Christian Christiansen 63
Haug, Christian 55
Haug, Frithjof 54
Haug, Ragnar 55
Hauge, Inger Ragna 107
Haugestad, Maren Hansdatter 31
Hedemarch, Frederik 26
Heggelund, Anne 73
Heide, Ane Cathrine 27
Heide, Dorothea Elisabeth 27
Heide, Hans Andersen 27
Heide, Hans Hansen 27
Heide, Inger Marie 27
Heide, Niels Dorph 27
Helgesen, Nanna Henriette Marie 99
Hellesen, Cathrine 64
Henrichsdatter, Hanna Dorothea 91
Henriksen, Kjell Alfred 45
Henriksen, Sofie 94
Henriksen, Thorleif 45
Heyerdahl, Anne Margaretha 64
Heyerdahl, Halvor 64
Hilsen, Anders 56
Hilsen, Andrine Helene 56
Hind, Arthur Edvin 92
Hind, Edvine 92
Hind, Henny Emilie 92
Hind, Inga Sofie 92
Hind, Jacobine Andrea 92
Hind, Jens Chr. 92
Hind, Mikal Julius Schjeldrup 92
Hind, Olga Emilie Elise 92
Hind, Sverre Nikolai Marselius 92
Hind, Wilhelmine Jensine 92
Hird, Douglas 35
Hird, Ralph 35 - 39
Hjeldbøe, Hallfrid Johanne 92
Hjernind, Niels Christensen 20
Hoel, Thomas 94
Hoen, Ingvar Andreas 43
Holm, Johanne Pedersdatter 69
Holm, Niels Jørgensen, kjøbm. 71
Holm, Peter 69
Holst, Berit Blichfeldt 89
Holst, Christian Fredrik 89
Holst, Erik Trygvesøn 89
Holst, Grete Karine 56
Holst, Maren Kristine 31 - 32 - 56
Holst, Ole Jørgen 31
Holst, Trygve 89
Holt, Elen Olsdatter 59
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Holt, Hans Olsen 33
Hovde, Anny Marie 81
Høeg, Maren Christensdatter 24
Høeg, Peder Sørensen 63
Høeg, Petronelle Margrethe 62 - 63
Høeg, Søren 62

Ingebrigtsen, Hallbjørg Sigfrida Ingvalda 
97

Isaksen, Kåre Erlander 98
Iversen, Tone Lerche 35

Jacobsen, Erna 96
Jacobsen, Synøve Marie 99
Jahns, Jenny Hansine 44
Jakobsen, Karl Kristian 99
Jakobsen, Ase 99
Jangaard 80
Jarnfeldt, Hans Christian 36
Jarnfeldt, Kjell 37
Jarnfeldt, Stein Christian 36
Jarnfeldt, Trond Eyvind 36
Jensen, Eline Gurine 83
Jensen, Gudmund 98
Jensen, Ingolf Fredrik 97
Jenssen, Bertrand 92
Jenssen, Henry 92
Jerløs, Kaj Jensen 60
Johannesen, Louise 58
Johnsen, Agnes 50
Johnsen, Caroline 76
Johnsen, Carl Wictor 53
Jordbræk, Berglioth 51
Jordbræk, H. B. 51
Josefson, Johanne Sofie 44
Juel, Alvdan 61
Juel, Anders Christoffersen 46
Juel, Einar 46
Juel, Ellen 35
Juel, Petrea Karoline 46
Justad, Anna 43
Justad, Anne 52
Justad, Halfdan 52
Justad, Hans 43 - 50
Justad, Ingvild 52
Justad, Leif 44 - 50
Justad, Olaus 44 - 50
Justad, Paul Christian 52
Justad, Trine 52
Jørgensen, Paul 97

Karlsen, Egil 96
Karlsen, Elin Solveig 96
Karlsen, Erling 96
Karlsen, Gerda 96
Karlsen, Gunhild Johanna 94
Karlsen, Kåre Birger 93
Karlsen, Marit Hansine 96

Karlsen, Nann Peggy 96
Karlsen, Ole Søren 96
Karlsen, Tove 96
Ketner, Elton 94
Kiil, Anna Martha Hansdatter 91
Killingstad, Johan 55
Killingstad, Jorunn 55
Kjernli, Sigurd 51
Kjernli, Tove 51
Kjølstad, Hjørdis 35
Klemetsen, Aud 97
Klingen, Caroline Bernhardine 79
Klingen, Karen Margrethe 76
Klingen, Lina 76
Klingen, Margrethe Severine 79
Klingen, Peder Pedersen ??
Knudsen, Hans 19
Kolbjørnsen, Ambrosia 45
Kolbjørnsen, Anna 45
Kolbjørnsen, Hilda Berglioth Blichfeldt 45
Kolbjørnsen, Kolbjørn 45
Kolbjørnsen, Kristine 45
Kolbjørnsen, Olav 45
Kolbjørnsen, Ragnvald 45
Kolbjørnsen, Trygve 45
Kop, Villads Bendixen, sognepr. 70-102
Korsbøen, Erik Andreas 52
Korsbøen, Gotfred 51
Korsbøen, Hans Andreas 51
Korsbøen, Ingrid Katrine 51
Korsbøen, Jon Gotfred 52
Korsbøen, Per 51
Kramvik, Hanne 100
Kramvik, Rolf 100
Kramvik, Trond 100
Kransberg, Borghild 111
Kristiansen, Ester Johanne 45
Kristiansen, Karen Olava 56
Kristoffersen, Inge 45 - 52
Kristoffersen, Nils 52
Kristoffersen, Nils Torgrim 52
Kristoffersen, Torunn 52
Kristoffersen, Aasta Ambrosia 52
Krog, Christian 67
Krogh, Hermann 95
Krog, Jørgen Henrik 67
Krog, Niels 18-66-67
Krog, Peder 13-66-68
Krog, Sophia Amalie 67
Kølner, Fredrik 63
Kølner, Magdalena 63

Lamborg, Betty 8
Lamborg, Johan 58
Larsen, skipskapt. 77
Larsen, Alma 80
Larsen, Ole Andreas 92
Larsen Naur, Anton Nikolai 85
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Larsen Naur, Marie Margarethe 85
Larsen, Søren Olufsen, gårdmann 71
Legvam, Henrikka 57
Leuch, Karen 64
Leuch, Niels 64
Leuch, Peder 30
Lie, Hjørdis 52
Lie, Ingvald 52
Lien, Marie 45
Lochertsen, Anna Elvine 93
Lockertsen, Terje 98
Lofstad, Nina Brit 53
Lofstad, Ragnar 53
Lohne, Jon Atle 88
Lohne, Kari Blichfeldt 89
Lorentzen, Elinor 98
Lund, Bjarne 95
Lund, Charlotte Amalie 75
Lund, Hans Bjørn 95
Lund, Svein Nils 95
Lundbeck, Riborg Margrethe Celius 83
Lunde, Anna Torine 45
Lyche, Dagny 36
Lyche, Edvard Eilert 36
Lyng, Anne Nielsdatter 23
Lyng, Niels Mortensen 23
Løfset, Caroline 76

Magnussen, Bjarne 43
Magzantini, Edith Alouise de Beier 86
Mahoney, James Francis 94
Martens, Emilie Sophie 88
Matheson, Grésillé 25
Maublanc, Sosique de 109
Meeg, Rolf, siv.ing. 80
Mehl, Rasmus, sognepr. 78
Meldal, Tomasine Frederikke 76
Michelsen, Ole 110
Mogensen, Jens Jacob 25
Mogensen, Karen Sofie 26
Mogensen, Nils 25
Mohn, Richard Martin 51
Monsaas, Johanne 81
Monsås, Signe 81
Morris, Harry 44
Morris, John 44
Mortensen, Marie Kaspara 97
Mossin, stiftsprost 71
Mossin, Anne Rebecca 72
Mossin, Chr. Ludv., kapellan 72
Mow, Anders Olsen 27
Mow, Gerhard van der Lith 28
Mow, Hans Andersen 27
Mow, Hans Blichfeldt 25 - 27 - 30
Mow, Johan Trulsen 25
Mow, Ole 27
Mow, Truls Olsen 27 - 28
Munch, Hans, biskop 69

Munch, Kristine 69
Munthe, Anne Cathrine 72
Munthe-Kaas, Anders William 35
Munthe-Kaas, Einar Schelven 35
Munthe-Kaas, Ellen 35
Munthe-Kaas, Erik 35
Munthe-Kaas, Fredrik Carl 35
Munthe-Kaas, Hermann 35
Munthe-Kaas, Mette 35
Munthe-Kaas, William Marius 35
Munthe-Kaas, William Mogens 35
Müller, Adam Walther 87
Müller, Birgithe 64
Müller, Eivind 87
Müller, Emilie Blichfeldt 87
Müller, Kaj Hakon 106
Müller, Karsten 87
Mæhle, Harriet 107
Møller, Anna Cathrine 102
Møller, Halvor 27
Mørk, Einar 82
Maagensen, Karen Sofie 25

Nannestad, Laura Elisabeth 107
Nelson, Eva 58
Nielsdatter, Eva 6-16
Nielsen, Olav 79
Nielsen, Thora Jensine 44
Nilsen, Anders 44
Nilsen, Jensine 43
Nilsen, Nils 65
Nilsen, Sverre Johan 44
Nilsen, Tore Hartvig 44
Nordheim, Reidun 95
Normann, Helge 80
North, Charles 94
Nylund, John 100
Nylund, Rita 100
Nylund, Tor 100
Nylund, Torstein 100
Næss, Eivind Bødker 87
Næss, Ludolf 87

Ofsdal, Asbjørn 51
Ofsdal, Liv 51
Ofsdal, Steinar 51
Ofsdal, Trond 51
Ohnsorge, prof. dr., Hanover 10
Olsdatter, Karen 104
Olsdatter, Jensine Petrikke 92
Olsen, Asbjørg 96
Olsen, Borgny 38
Olsen, Dorothea 44
Olsen, Jacob 44
Olsen, Jenny 110
Olsen, Nikka 96
Olsen, O. M. 38
Olsen, Rachel Jensine 93
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Olsen, Rasmus Andreas 110
Olsen, Unni 99
Osflaten, Borgny Othilie 80

Paludan, Anna 18
Paulsen, Elisabeth Bergithe Ingbertine 92
Pedersdatter, Dorothea 70
Pedersen, Henny Brun 107
Pedersen, Signe 58
Peeck, Ann 85
Pettersen, Gunnar Petter Edvard 93
Pettersen, Solveig Ulvestad 85
Pharo, Martha 26

Qvam, Even Mogensen 24

Rachlew, Aron Norman 83
Rachlew, Berge Henrik 83
Rachlew, Emilie Fredrikke 84
Rachlew, Henrik 83 - 84
Rachlew, Herman 83
Rachlew, Nicolai Schmidt 83
Rachlew, Peter Andreas Gram 83
Rachlew, Wivicka 83
Ramnæs, Anne Petrea 51
Ramnæs, Arne Kristian 51
Ramnæs, Knut Ove 51
Ramnæs, Per Kristian Blichfeldt 51
Rasmussen, Anders 59
Rasmussen Margrethe Andersdatter 59
Rauk, Gunhild 43
Rennæs, Asta Bergljot 111
Rein, Abraham Burensund 65
Rein, Henrikke Cathrine 65
Rein, Johannes 65
Rein, Jonas 65
Rein, Lars 65
Rein, Laura 65
Rein, Lise 65
Rein, Margrethe 65
Rein, Ole 65
Rein, Søren 65
Rested, Christian 27
Rested, Crishtiane Cathrine 27
Reymert, Leif 86
Riber, Dorothea Sophie 72
Ross, Margretha 65
Rindal, Johannes 45
Robertsen, Bente 96
Robertsen, Eirik André 97
Robertsen, Gudmund Peder 96
Robertsen, Hjalmar Hermod 96
Robertsen, Kristin 97
Robertsen, Leif Oddvar 97
Robertsen, Lilly 9
Robertsen, Oscar 96
Robertsen, Robert 100
Robertsen, Robert Peter 97

Robertsen, Tone 97
Robøle, Ingerid 88
Robøle, Knut Christian Blichfeldt 88
Robøle, Nina Merete 88
Robøle, Ola 88
Rose, Anne Sofia 79
Ruud, Ester 111
Rudi, Ragna 58
Rugaard, Frederikke Eimlie 33
Rødseth, Anne Elise Kristine 76
Rødseth, Mads, kjøbm. 76
Røer, Hans Thomsen 64
Røer, Karen Hansdatter 64
Rømer, Caspar 26
Rømer, Maren Elisabeth 26
Rønneberg, Elen Johanne 59
Rønneberg, Ole Olsen 59
Røsler, Albert Hatting 83
Røsler, Albertha Josephine 84
Røsler, Fredrik 84
Røsler, Johan Henrik 84
Ryder, Howard 94
Ryggetangen, Egil 51
Ryggetangen, Käre Lærum 51
Ryggetangen> Tove 51
Rækstad, Hilda 38

Sand, Christian 111
Sand, Ella 111
Saxe, Anna Justdatter 19
Saxe, Just Pedersen 19
Saxe, Peder Justsen 6
Saxe, Peder Pedersen 18
Schei, Espen 107
Schei, Jørgen 107
Schei, Morten 107
Schei, Svein 107
Schjelderup, Nicoline Kristine 78
Schjelderup, Nils Kristofer Stevlin 78
Schjelderup, Ove, statsraad 69
Schau, Sigurd Konrad 54
Schau, Sonja 54
Schou, Bodil Emilie 105
Schrøder, Bolette Christine Susanne 109
Schult, Andreas 86
Schult, Ragna 86
Schumacher, Anna Margrethe 24
Schumacher, Marte Jocimsdatter 69
Schuman, Fredrik Carl 88
Schuman, Lilly Emilie 88
Schwabe, Richard 58
Schweigärd, Marie Magdalene 85
Sehested, Jens Maltesen 62
Sejersted, Knut Hansen 25
Seines, Lodveig Petra 97
Semmen, Anders 54
Semmen, Arnlaug Johanne 54
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Semmen, Elling 53
Semmen, Inger Torine 53
Sigwaldt, C. O. 83
Simonsen, Anna Elisabeth (Betty) 58
Simonsen, Fredrik Herholdt 58
Simonsen, Johannes Anton 58
Simonsen, Reidar Blichfeldt 58
Simonsen, Signe Antonie 58
Sinning, Lyder 26
Sinning, Lydia Johanne 26
Skjeldrum, Ingeborg Marie Tollevsdatter 

41
Smagbier, Jens Clemensen 18
Smedsrud, Ole 27
Smith, Christen 63
Smith, Gabriel Andersen 63
Stang, Valborg 109
Steen, Borghild 111
Steensnæs, Dagny 51
Stockmann, Hans Adam 24
Stockmann, Inger Dorothea 24
Stokksund, Ole Johannes Larsson 79
Stokstad, Brynhild 51
Strand, Herter 96
Strand, Per Herter 96
Strandbakken, Marie Sørensen 45
Styhren, Frederikke Louise 73
Sveberg, Anne 53
Sveberg, Guro 53
Sveberg, Kjersti 53
Sveberg, Line 53
Sveberg, Øistein 53
Svendsen, Amalie Magdalena Elisa 78
Svendsen, Anna Elisa Kristine 78
Svendsen, Antoanette Rebekka Aamodt 

78
Svendsen, Bastian, Klokker 41 - 69
Svendsen, Benedikte Wilhelmine 51
Svendsen, Ehrenreich Henrik 88
Svendsen, Grace-Darling 88
Svendsen, Gunvor 78
Svendsen, Jens Blichfeldt Munthe 78
Svendsen, Jonatan Sigismund 78
Svendsen, Kristoffer 77
Svendsen, Lars 23
Svendsen, Mauritzia Nicoline Aamodt 78
Svendsen, Ole, o.r.sakf. 76 - 78
Svendsen, Olga Fredrikke 78
Svendsen, Tomasine Fredrikke 77
Sylling, Karl 52
Sylling, Marit 52
Sæbø, Marit 107
Søeberg, Anton Magnus 107
Søeberg, Laura Augusta 106
Sønsteby, Truls K. 45
Sørensen, Emma 92
Sørensen, Gerda 92
Sørensen, Maren 104

Sørensen, Peder 104
Sørensen, Ragnhild 35

Tank, Carsten, skipsreder 26
Teilmann, Frederikke Kirstine Heiberg 

83 - 84
Thode, Abel Helene Jacobsdatter 83
Thokle, Anna 80
Thokle, Elling, stortingsmann 80
Thomasdatter, Margrethe 19
Thorsen, Thomas 50
Tillisch, Thomas 58
Tjelland, Johan 81
Tjelland, Jørn 81
Tjelland, Lars 81
Tjelland, Tor 81
Todt, Henriette Dorothea von 34
Torchelsen, Peder 24
Tranekjær, Martha Maria 102
Trost, Ernst Hans Andreas 73
Trørup, Emma Henriette Marie 82
Tully, James R. 94
Tønder (kommandør) 25 - 26
Tønder, Jørgen Andersen 26
Tønder, Karen Sophia Jørgensdatter 25
Tønder, Martha Kristine 25

Ulven, Ellen 53
Ulven, Jens 53

Vigdal, Magna Sigfrida 94
Vogelius, sognepr., Asker 30

Wahl, Lars Pedersen, kjøbmann 71
Walther, Elsa 35
Weltzin, Anna Inger 73
Weltzin, Anton Jacob 73
Weltzin, Carl Fredrik 73
Weltzin, Charlotte 73
Weltzin, Christian Marius 73
Weltzin, Claudine 73
Weltzin, Frantz Jacob 73
Weltzin, Fredrik Gulbrand Aamodt 73
Weltzin, Ingeborg Marie 73
Weltzin, Jens Fredrik Nordahl 73
Werner, Amalie 77
Wettern, Julius Heinrich 56
Wexelsen, Ellen Marie 27
Widsteen, Johan, lensmann 78
Wifvild, Christen Pedersen 18-68
Willassen, Bente 96
Willassen, Henrik 96
Willassen, Lars Otto 96
Willassen, Nils Peder 96
With, Dagmar 56
With, Florence 56
With, Lars 56
With, Mabel 56
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With, Olga 56
With, Stanley 56
Winther, Hans 56
Wold, Oliver Johan 92

Ørjasæther, Anna Fransiska 78
Ørjasæther, Hans 78
Ørjasæther, Inga Elise 78
Ørjasæther, Johanne 78
Ørjasæther, Jon 78
Ørjasæther, Lars 78
Ørjasæther, Laura Marie 78

Øverland, Arnfinn 81
Øverland, Venche Helene 81

Aa, Eili 44 - 50
Aaboe, Peder Pedersen, sognepr. 70
Aalborg, Chr. 45
Aamodt, Gudbrand 73
Aamodt, Thøgerine 73
Aarflot, Dagny 81
Aas, Ingerid 88
Aas, Ole Heide 27
Asérød, Ingrid 111


